
***** EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MI STN I
** * ** Integrovaný regionální operačnĺ program ROZVOJ ČR

‘

Sm~ouva o ddo
Smluvní strany:

Název: Město Jilemnice

Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice

iČ: 00275808

Jednající: Mgr. Vladimĺr Richter, starosta MU‘.J I ~ees 1 ‚JLO
na straně jedné

(dále jen „objednatel)

a

Obchodní firma/jméno a příjmení: Daniel Flamberg

Sídlo / místo podnikání: Soběraz 36, 507 13

16: 02927942

DIČ: CZ7201163178

Jednající: Daniel Flamberg

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném ---‚ sp.zn. ---

Bankovní spojeni, vč. čísla účtu:

na straně druhé

(dále jen „zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. 52586 a násl. zák. č. 89J2012 Sb., občanského zákoníku, ve
zněni pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo:

Preambule

1. Tato smlouva se uzayírá za účelem realizace veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce a
stavební úpravy ZS Jana Harracha v Jilemnici“ (dále jen ‚veřejná zakázka“) zadávané objednatelem
v rámci otevřeného podlimitního řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, pro niž
byla jako nejvhodnější nabídka objednatelem vybrána nabídka zhotovitele.

Předmět smlouvy je spolufinancován je spolufinancován Evropskou unií z Integrovaného regionálního
operačního programu, 46. výzva IROP— INFRASTRUKTURA ZAKLADNICH ŠKOL—SC 2.4,
Název projektu: ZŠ J. Harracha v Jilemnici: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury základního vzdělávání,
Reg. č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004169.

2. Obecná pravidla pro žadatele a příjemce podpory v Integrovaném regionálním operačním programu pro
všechny specifické cíle a výzvy, aktuálně účinná verze dostupná na webových stránkách tohoto programu
(dále jen „Dotační pravidla“).

3. Zhotovitel byl objednatelem výslovně upozorněn na to, že pro čerpáni Dotace objednatelem k úhradě části
ceny za dílo dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:

. dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,

• dodržet sjednaný termín předáni a převzetí díla.

—1—



***** EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ÍSTNI
** * ** Integrovaný regionální operační program ~‘— ROZVOJ ČR

Zhotovitel prohlašuje, že se s Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámil. Zhotovitel bere na
vědomí, že nedodrženi jakékoli z výše uvedených povinnostĺ může ohrozit a/nebo znemožnit čerpání Dotace
objednateli a/nebo může mít za následek poskytnutí Dotace v nižší výši a/nebo objednatel bude povinen již
poskytnutou Dotaci či její část vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodleni, a to i nad rámec části
ceny za dílo dle této smlouvy hrazené z Dotace.

Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinnosti zhotovitele sjednaných touto smlouvou z důvodu přičitatelného
zhotoviteli k některému z důsledků popsaných v předchozí větě, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli
veškeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou Dotaci, její část či vrácenou Dotaci či její část a náklady
vynaložené na projektového manažera, které objednateli v důsledku porušeni povinnosti zhotovitele vzniknou.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech potřebných
oprávnění a povoleni k realizaci předmětu veřejné zakázky a že disponuje vybavením, zkušenostmi a
schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu díla dle této smlouvy.

I. Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
stavbu dila s názvem. „Rekonstrukce a stavební úpravy ZS Jana Harracha v Jilemnici“ a objednatel se
zavazuje řádně provedené dilo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu (dále jen „dílo“).

Dílo zahrnuje stavební práce, a to

- Přístavba budovy sloužicí základnímu vzděláváni;

- Odborné učebny — kompletní rekonstrukce;

- Školní poradenské pracoviště - ve 2. nadzemním podlaží (místnost 2.06) vznikne místnost pro činnost
školního poradenského pracoviště;

- Chodby, vstupní a spojovací prostory — úpravy chodeb, vstupních a spojovacích prostor;

- Budováni a modernizace související inženýrské sítě;

- Úpravy venkovniho prostranství v areálu zařízení ZŠ.

Obiednatel žádá zhotovitele, aby bral ohled na orobihaiici výuku a potřeby školy, dbal zvýšené opatrnosti při
Drováděni Draci a zabezpečení stavby. Obiednatel umožní zhotoviteli vstup do obiektu i o víkendu.

Podrobný rozsah stavebních prací veřejné zakázky bude zhotovitelem proveden v rozsahu projektové
dokumentace a její výkresové části vypracované v únoru 2019 společnosti společnost Ing. Jan KORDA -

PROJEKTY STAVEB, IČO: 86725521, autorizovaný inženýr pro pozemní
stavby, ČKAIT: 0501076., a dle položkového rozpočtu zhotovitele na realizaci veřejné zakázky, který v rámci
veřejné zakázky zhotovitel vložil do své nabídky, a který tvoří Přílohu č. 1 — Položkový rozpočet s výkazem
výměr této smlouvy a je jeji nedílnou součásti.

Kompletní dodávka shora uvedeného díla zahrnuje provedeni veškerých stavebních a montážních prací,
včetně dodávky všech materiálů a zařízení potřebných pro provedení díla, a dále provedeni všech činností
souvisejících s dodávkou stavebních a montážnich prací, kterých jek řádnému provedeni díla třeba, zejména:

a) zajištěni všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné prováděni a dokončeni díla;

b) zajištěni a provedeni všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému
provedeni díla;

c) zajištění veškerých prací, dodávek a služeb souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu třetích
osob a majetku třetích osob;

d) provedení opatřeni k dočasné ochraně konstrukci a staveb, opatřeni k ochraně a zabezpečení strojů a
materiálu na staveništi;

e) zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;

f) zajištění a provedeni všech předepsaných a sjednaných zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému
dílu;

g) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech zabudovaných materiálů a výrobků (prohlášeni o
shodě);

-2-



I ** ~ ** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
I * * Evropský fond pro regionálnĺ rozvoj ~‘ PRO MĺSTNI

* ** IntegrQvany regionatni operacni program ~‘~‘ ROZVOJ CR

h) zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště;

) odvoz, Uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy;

j) koordinační a kompletační činnost celé stavby;
k) provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňováni znečištěni přístupových komunikaci či škod

na nich;

I) zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a dalších případných správních
rozhodnutí;

m) provedeni všech geodetických praci potřebných k řádnému provedeni stavby;

n) uvedenivšech povrchů dotčených stavbou (komunikace, chodníky, zeleň, apod.) do původniho stavu, není-
Ii projektovou dokumentaci předepsáno jinak;

o) zpracováni dokumentace skutečného provedeni stavby pro shora uvedenou stavbu v rozsahu stanoveném
vyhláškou č. 49912006 sb., o dokumentaci staveb včetně geodetického zaměření při respektování těchto
zásad:

Do kopie projektové dokumentace uvedené v tomto odstavci písm. o) smlouvy budou zřetelně vyznačeny
všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotoveni dila. Ty části projektové dokumentace, u kterých
nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem »beze změn«. Každý výkres (vtištěné podobě)
dokumentace skutečného provedeni stavby bude opatřen jménem a příjmením zpracovatele dokumentace
skutečného provedeni stavby, jeho podpisem, datem a razítkem zhotovitele.

Dokumentaci skutečného provedeni stavby zhotovitel předá objednateli 3x v tištěné podobě a v jednom
digitálním vyhotoveni ve formátu .pdf na DVD-R.

1.2. Zhotovitel je povinen dilo provést v souladu 5:

a) detailním položkovým rozpočtem a výkazem výměr ze své nabídky;

b) projektovou dokumentaci;

c) územním a stavebním povolenim vydaným městským úřadem Jilemnice, odbor územního plánovani a
stavebního úřadu, jež byl součásti zadávací dokumentace k veřejné zakázce;

d) závaznými stanovisky a vyjádřeními dotčených orgánů a dalšimi dokumenty;

e) obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a technickými předpisy vztahujícími se k dilu
a jeho realizaci a touto smlouvou.

Ü odsouhlasenými závěry z kontrolnich dnů stavby uvedených ve stavebním deníku či v jiném zápise z
kontrolního dne.

1.3. Smluvní strany prohlašují, že příslušné ČSN a ČSN EN budou považovat za závazné ve smyslu zákona č.
22/1 ~97 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění.

1.4. Zhotovitel je povinen při prováděni díla postupovats odbornou péčí, v souladu s platnými právními předpisy
souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených platnými technickými
normami a v souladu se současným standardem u používaných technologii a postupů pro tento typ stavby tak,
aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodávky, práce a služby, které jsou předmětem této smlouvy, zhotovitel
dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní, plynule, bezpečně a spolehlivě
využitelné dilo, odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a sjednanému, resp. obvyklému účelu
použiti.

1.5. Zhotovitel se zavazuje použit výhradně materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jakost a
mající prohlášeni o shodě dle zákona č. 22/1 997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a
doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při
realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém jev době jeho užiti známo, že je škodlivý.

1.6. Smluvní strany výslovně konstatují, že výše uvedenou specifikaci je dílo dostatečně a určitě vymezeno,
zejména co do umístěni, rozsahu, způsobu provedeni, použitých materiálů a kvalitativních podmínek.
Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámils rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické,
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi
a oprávněními, které jsou nezbytné pro realizaci díla.

-3-



EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M lSTNÍ
** * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

1.7. Vlastníkem díla je Od počátku objednatel. Nebezpečĺ škody na díle nese do doby jeho předání objednateli
zhotovitel.

1.8. Místem realizace díla (stavebních prací) předmětu veřejné zakázky je Základní škola Jilemnice, Jana
Harracha 97, příspěvková organizace, na st.p.č. 609— předmětný objekt školy, přístavba, oploceni. Podrobná
specifikace místa realizace prací je uvedena v projektové dokumentaci a stavebním povoleni.

1.9. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že má k dispozici jedno tištěné vyhotovení projektové
dokumentace uvedené vodst. 1.1. této smlouvy a dokumenty uvedené vodst. 1.2. této smlouvy, které byly
přílohami zadávací dokumentace veřejné zakázky. Tato projektová dokumentace je příslušnou dokumentací
ve smyslu vyhl. č. 169/2016 Sb.

1.10. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost projektové dokumentace. Povinnost zhotovitele dle ust. * 2594
odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a odpovědnost zhotovitele v případě jejiho porušeni tím
však není dotčena.

1.11. V případě nesrovnalostí mezi dokumenty vymezujícími dilo uvedenými v bodě 1.1. a 1.2. této smlouvy je
zhotovitel povinen na tuto nesrovnalost objednatele písemně upozornit. Nesrovnalosti přitom není
skutečnost, že požadavek je uveden pouze v některém z dokumentů, pokud tento požadavek není v rozporu
s požadavky jiných dokumentů, V případě nesrovnalostí je objednatel oprávněn určit, který z dokumentů má
přednost. Pokud jej takto neurči do 5 dnů ode dne doručení výzvy zhotovitele, pak platí pořadí přednosti
dokumentů Od nejdůležitějšího po nejméně důležitý, když nejdůležitějším je tato smlouva a dále následuji
jednotlivé dokumenty v tomto pořadí: projektová dokumentace, stavební povoleni, detailní položkový
rozpočet a výkaz výměr, ostatní dokumentace předaná zhotoviteli ze strany objednatele. Z titulu případného
nesouladu mezi dokumenty zhotoviteli nevzniká nárok na změnu ceny díla.

II. Termín splnění díla

2.1.Zhotovitel je povinen provést dílo nejpozději do 31.8.2020. Zhotovitel je povinen zahájit práce bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů po předání staveniště. Termín předáni staveniště
proběhne nejpozději doS pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma stranami.

2.2. Dílo bude prováděno dle harmonogramu prací vypracovaného zhotovitelem v rámci nabídky. Dílčí terminy
harmonogramu prací mohou být Po vzájemné dohodě smluvnich stran v průběhu realizace díla měněny.
Harmonogram prací tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součásti. Změny v harmonogramu prací
nezakládají nutnost dodatku ke smlouvě v případě, že nedojde k posunu terminu splnění díla.

2.3. Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit zhotoviteli přerušeni prováděni díla. V případě, že provádění díla bude
takto pozastaveno z důvodů na straně objednatele, má zhotovitel právo na prodloužení terminu pro dokončeni
a předáni díla, a to o dobu pozastaveni prováděni díla. Během přerušení prováděni díla je zhotovitel povinen
na své náklady zajisUt ochranu a bezpečnost pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškozeni, jakož i
skladování věcí opatřených k provádění díla. Je rovněž povinen provést na své vlastni náklady opatření k
zamezení nebo minimalizaci škody, která by pozastavením provádění díla mohla vzniknout.

Ill. Cena za dílo

3.1. Cena za dílo je stanovena pevnou částkou, v souladu s nabídkovou cenou zhotovitele takto:

Cena bez DPH 8.600.000-Kč,

DPH 21% 1.806.000,-Kč,

Cena vč. DPH 10.406.000,-Kč,

(slovy: desetmiliónůčtyřistašesttisickorun českých žádnáhaléřů včetně DPH).

3.2. Cena za dilo dle předchozího odstavce odpovídá součtu dílčích položkových rozpočtů s výkazem výměr
zhotovitele na realizaci veřejné zakázky, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „Položkový rozpočet) a
je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

-4-



***** EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNI
** * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

3.3. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu zahrnují všechny práce nezbytné pro řádné dokončeni,
předáni a provozování díla, a to i v připadě, že zhotovitel jakoukoli práci cenově nezahrnul do jím oceněného
Položkového rozpočtu a zhotovitel zaručuje jeho úplnost. Na základě tohoto Položkového rozpočtu bude
zhotovitel provádět a objednatel potvrzovat soupisy provedených prací a dodávek (zabudovaných).

3.4. Cena za dilo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele s úplným a řádným provedením díla dle této smlouvy včetně
všech nákladů, jež zhotovitel vynaloží při prováděni dila na plněni všech jeho povinnosti stanovených touto
smlouvou, právními předpisy a zisk zhotovitele, a to zejména vedlejší náklady souvisejici s umístěním stavby,
zařízením staveniště apod. Zhotovitel dále potvrzuje, že cena za dílo obsahuje očekávaný vývoj cen k datu
konečného převzetí dila objednatelem.

3.5. Vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací poslouží jako podklad pro zpracování faktur a k
eventuálnímu vypořádáni vzájemných vztahů při odstoupení Od smlouvy některou ze smluvnich stran.

3.6. Sjednanou cenu za dilo lze měnit pouze v těchto případech:

a) v případě změny obecně závazného právního předpisu měnicího výši DPH; DPH bude fakturována ve výši
platné ke dni uskutečněni zdanitelného plněni;

b) v případě méněpraci;

c) v případě vicepraci;

d) při realizaci se zjisti skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy, zhotovitel je nezavinil
ani nemohl předvidat a mají vliv na cenu dila;

e) při realizaci se zjisti skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (např. neodpovídající
údaje ve výkazu výměr apod.).

3.7. Objednatel je oprávněn udělit pokyn, aby některé práce, dodávky a služby nebyly provedeny a zhotovitel se
v takovém případě zavazuje takovou část díla neprovést. Práce, dodávky a služby obsažené v této smlouvě,
které nebudou provedeny nebo budou provedeny v menším množství měrných jednotek (méněpráce), budou
oceněny dle cen uvedených v Položkovém rozpočtu zhotovitele v rámci projektové dokumentace pro prováděni
stavby. O takto oceněné méněpráce bude automaticky snížena sjednaná nejvýše přípustná cena díla.

3.S.Ve smyslu ustanoveni ~ 2621 odst. 1 ObčZ zhotovitel nemůže požadovat zvýšení ceny za dílo, ani mají-li
rozsah nebo nákladnost práce za následek překročení Položkového rozpočtu (vícepráce). Zhotovitel zaručuje
úplnost rozpočtu, proto ve smyslu ustanoveni ~ 2621 odst. 2 ObčZ zhotovitel není oprávněn požadovat zvýšení
ceny za dílo, objeví-li se potřeba dalších prací k dokončení dila s výjimkou dle odstavce 3.6. písm. d) nebo e)
této smlouvy.

3.9. Ceny vicepraci

• vyplývající ze změn díla vyvolaných dodatečnými požadavky objednatele (tj. objednatel požaduje práce, které
nejsou v předmětu díla uvedeny), nebo

. vyplývající ze zjištěných skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil,
ani je nemohl předvidat a mají vliv na cenu díla (odstavec 3.6., písm. d) smlouvy), nebo

. vyplývající ze skutečnosti zjištěných při realizaci díla, které jsou odlišné Od dokumentace předané
objednatelem (odstavec 3.6., písm. e) smlouvy), nebo

• vyvolané dodatečnými změnami projektové dokumentace nebo změnami dila v důsledku požadavků
veřejnoprávních orgánů,

mohou být zhotovitelem fakturovány objednateli a objednatel je povinen je uhradit zhotoviteli pouze, pokud byl
ohledně této změny uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. Tyto vícepráce budou zhotoviteli zadány
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, zejména dle
podmínek ustanoveni ~ 66 a ustanovení ~ 222. Cena vicepraci bude v takovém případě stanovena u položek
uvedených v Položkovém rozpočtu dle jednotkových cen takových praci, a cena položek v Položkovém
rozpočtu neuvedených bude stanovena na základě jednotkových cen dle cenové soustavy URS pro ocenění
stavebnich prací vydávané ÚRS PRAHA, a.s. platných ke dni podpisu této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje
objednatelem předložený dodatek odpovidajíci této smlouvě uzavřít a vícepráce dle požadavku objednatele
provést.

-5-



***** EVROFSKÁUNIE MINISTERS!VO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M íSTNl
** * ** Integrovaný regionálnĺ operačnĺ program ROZVOJ ČR

IV. Platební podmínky

4.1.Objednatel neposkytuje zálohy. Cena za dílo bude zhotoviteli objednatelem hrazena na základě dílčích
daňových dokladů (dále jen „dílčí faktury“) vystavovaných zhotovitelem vždy po skončení každého
kalendářního měsíce na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu v příslušném měsíci provedených prací a
zabudovaných dodávek (dále jen ‚Soupis provedených prací“). Fakturovaná částka bude určena ve výši ceny
odsouhlasených prací, dodávek a služeb určené dle Položkového rozpočtu. Plnění zhotovitele v rozsahu
objednatelem potvrzeného Soupisu provedených prací bude považováno za dílčí zdanitelné plněni ve smyslu
přísl. ustanoveni zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.2. Zhotovitel předloží zástupci objednatele vykonávajícímu technický dozor po skončeni každého kalendářního
měsíce, ve kterém zhotovitel prováděl práce na díle Soupis provedených prací, a to ve třech vyhotoveních.
Zástupce objednatele je povinen tento soupis nejpozději do 10 dnů ode dne jeho obdrženi podpisem na dvou
vyhotoveních schválit nebo písemnou formou vrátit zhotoviteli se zdůvodněnim vráceni. Objednatelem
odsouhlasené Soupisy provedených prací jsou podkladem pro vystavování dílčích faktur.

4.3. Dilči faktury budou mit náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
zněni pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí je zhotovitel povinen uvést v dílčí faktuře i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) specifikaci smlouvy,

c) označeni banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

d) lhůta splatnosti faktury,

e) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu;

f) na faktuře bude rovněž uveden tento text:

Spolufinancováno Evropskou unií z Integrovaného regionálního operačního programu, 46. výzva
IROP .- INFRASTRUKTURA ZÁKLADNICH ŠKOL —SC 2.4, název projektu: ~‚zŠ J. Harracha v
Jilemnici: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury základního vzdělávání“, reg. číslo projektu:
CZ. 06.2.67/0.0/0.0/l 6_062/00041 69

Nedílnou součástí dilčí faktury bude příslušný Soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem
objednatele vykonávajícím technický dozor. Bez tohoto Soupisu je dílčí faktura neúplná a bude
vrácena zhotoviteli.

4.4. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje
nebo bude neúplná. K proplaceni dojde až po odstraněni nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta splatnosti
začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

4.5. Objednatel uhradí zhotoviteli dílčí faktury postupně až do výše 90% ceny díla včetně DPH. Zbývající cena dila
ve výši 10% vč. DPH představuje zádržné, za účelem zajištění řádného provedeni díla bez vad a nedodělků a
plněni povinnosti zhotovitele dle této smlouvy včetně uspokojeni jakýchkoli pohledávek vzniklých vůči
zhotoviteli na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ni včetně nároků na náhradu újmy či smluvní pokuty
(dále jen „Zádržné“).

4.6. Po protokolárnim předání a převzetí díla objednatelem bude zhotovitelem vystavena poslední dilči faktura,
označena jako konečná faktura. Konečnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po předáni a převzetí
kompletního díla bez vad a nedodělků objednatelem. Cena v konečné faktuře bude odpovidat rozdílu mezi
celkovou cenou dila a mezi cenou již vyfakturovanou dílčími fakturami. Pro vyloučeni pochybnosti smluvní
strany výslovně sjednávají, že pokud bylo dílo objednatelem převzato s vadami či nedodělky, je zhotovitel
oprávněn vystavit konečnou fakturu, teprve Po odstraněni poslední z vad či nedodělků. Podkladem pro fakturaci
je protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma smluvními stranami a dále rekapitulace fakturace ceny
za dilo, tj. soupis všech zhotovitelem vystavených dílčích faktur a fakturovaných částek včetně uvedení 10% z
ceny díla včetně DPH jako Zádržného. Bez těchto příloh je konečná faktura neúplná.

4.7. Zádržné se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli nejpozději do 15 dnů po předání a převzetí díla bez vad a
nedodělků objednatelem. Pro vyloučení pochybnosti smluvni strany výslovně sjednávají, že pokud bylo dílo
objednatelem převzato s vadami či nedodělky, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli Zádržné do 15 dnů Po
odstraněni poslední z vad či nedodělků.

4.8. Splatnost jednotlivých faktur zhotovitele, s výjimkou Zádržného, bude činit 30 dnů Od doručení faktury
objednateli.

-6-



** ~ ** EVROPSKÁ UNIE ~ MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj „“‘~~ PRO MÍSTNÍ
** * ** Integrovaný regionálnĺ operační program ROZVOJ ČR

4.9.Veškeré platby dle této smlouvy budou objednatelem hrazeny bezhotovostnĺm převodem na účet zhotovitele
uvedený v záhlaví příslušné faktury.

4.10. Platby budou probĺhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Bližší podmínky provádění díla

5.1.Zhotovitel je povinen obstarat veškerý materiál potřebný k provedeni díla. Nebezpečí škody na věcech
opatřených zhotovitelem k prováděni díla nese zhotovitel.

5.2. Kontrolní dny a kontrola díla:

5.2.1 Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla informovat pravidelně objednatele o postupu prací na
kontrolnich dnech stavby, které svolává objednatel dle potřeby, minimálně však jednou měsíčně. Termín
konáni kontrolního dne je objednatel povinen zhotoviteli pĺsemně oznámit vždy alespoň pět dnů předem,
nebude-li objednatelem stanoven pravidelný termín konáni kontrolnich dnů či nebude-li termin příštího
kontrolního dne sjednán na předchozím kontrolním dnu. Kontrolních dnů se účastní zástupce
objednatele vykonávajicí technický dozor. Objednatel je oprávněn přizvat na kontrolní den i další osoby,
jejichž účast považuje za potřebnou. Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrolních dnů.
Kontrolní dny vede zástupce objednatele vykonávající technický dozor. Obsahem kontrolního dne je
zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění prováděni prací,
připomínky a podněty osob vykonávajicich funkci technického dozoru a stanoveni případných
nápravných opatření a úkolů.

5.2.2 Zástupce objednatele vykonávajíci technický dozor je oprávněn kontrolovat prováděni díla i mimo
kontrolní dny, vždy však za účasti stavbyvedoucího zhotovitele. Za tím účelem je oprávněn kdykoliv za
doprovodu stavbyvedoucího zhotovitele či jeho oprávněného zástupce vstupovat na staveniště.

5.2.3 Zjisti-li zástupce objednatele vykonávajici technický dozor při kontrole díla, že zhotovitel provádi dilo
v rozporu se svými povinnostmi, je povinen ho na tuto skutečnost upozornit ihned po tomto zjištěni
zápisem do stavebního deníku a stanovit mu přiměřenou lhůtu pro nápravu. Pokud zhotovitel neučiní
nápravu v přiměřeném terminu k tomu objednatelem poskytnutém, je objednatel oprávněn Od smlouvy
odstoupit.

5.2.4 Osoba vykonávající autorský dozor kontroluje soulad prováděcí projektové dokumentace se skutečným
prováděním a provedením díla a provádí i další úkony vyplývající z jeho funkce. Za tím účelem je
oprávněna vstupovat na staveniště i mimo kontrolní dny.

5.3. Zhotovitel vyzve pisemně zástupce objednatele vykonávajícího technický dozor nejméně 3 pracovní dny
předem k prověřeni prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. V případě
porušeni této povinnosti je zhotovitel povinen zajistit dodatečné odkryti umožňující dodatečnou kontrolu na svůj
náklad. Pokud se zástupci objednatele vykonávající technický dozor ke kontrole přes včasné písemné vyzváni
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně
požadovat odkrytí takto zakrytých praci, je zhotovitel povinen toto odkryti provést, ovšem již na náklady
objednatele. V připadě, že se však po odkrytí ukáže, že práce nebyly provedeny řádně, nese náklady na
dodatečné odkryti zhotovitel.

5,4. Stavebni deník:

5.4.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzeti staveniště stavební deník v rozsahu a v souladu s ust. ~ 157
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebni zákon), a s vyhláškou
Ministerstva pro mistni rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, a zapisovat do něj veškeré
skutečnosti rozhodné pro plněni této smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu
prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací Od projektové dokumentace apod.
Povinnost vést stavební deník konči předánim a převzetím dila.

5.4.2. Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce objednatele a
případně pro jiné osoby oprávněné zapisovat, každý den minimálně v době Od 7:00 do 16:00 hodin.
Veškeré listy stavebního deníku musi být očíslovány. Zápisy do stavebního deniku čitelně zapisuje a
podepisuje odpovědný zástupce zhotovitele vždy v den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly
okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými záznamy nesmi být vynechána volná místa.
Mimo zhotovitele může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel
prostřednictvím svých zástupců nebo zástupce příslušného orgánu státni správy.

-7-.



** * ** EVROPSKÁ UNIE ~ MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj PRO MÍSTNÍ
** * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

5.4.3. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který do stavebnĺho denĺku učinil zástupce objednatele
vykonávající technický dozor, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 3 pracovních
dnů, jinak se má za to, že $ uvedeným záznamem souhlasí. Objednatel je povinen vyjadřovat se k
mimořádným zápisům a požadavkům zhotovitele ve stavebním deníku nejpozději do 3 pracovních dnů
ode dne, kdy mu zhotovitel oznámí, že takový zápis do deníku učinil.

5.4.4. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování
doplňků a změn smlouvy o dílo.

5.5. Zhotovitel se zavazuje si vlastním nákladem zajistit dopravu a skladování veškerých materiálů a zařízení a
strojů sloužících k realizaci díla.

5.6. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a další obecně závazné
předpisy, které se týkají jeho činnosti při prováděni díla.

5.7. Zhotovitel je povinen při realizaci dila dodržovat pracovní klid, tj. neprovádět na staveništi žádné činnosti, v
pracovní dny nebo o víkendech v době Od 22.00 hod. do 06.00 hod, když objednatel umožňuje zhotoviteli vstup
na staveniště i o víkendech.

5.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobeni škody objednateli nebo třetím osobám, je zhotovitel povinen
bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Takto zhotovitel
odpovídá za škodu způsobenou při prováděni díla činností těch, kteří pro něj dílo provádějí, včetně jeho
poddodavatelů a za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí,
které zhotovitel použil nebo hodlal použit při prováděni díla.

5.9. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla sjednáno pojištěni proti škodám způsobeným jeho
činnosti objednateli nebo třetím osobám včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele a
k provedení díla použitými stroji a zařízeními s pojistnou částkou ve výši minimálně 5.000.000,- Kč na jednu
pojistnou událost.

Zhotovitel před podpisem této smlouvy předává objednateli potvrzeni o pojištění sjednaného v rozsahu dle
tohoto odstavce. Na žádost objednatele je zhotovitel dále povinen prokázat objednateli trváni pojištěni i v
průběhu prováděni díla, a to vždy nejpozději do 5 dnů Od vyzvání zástupcem objednatele vykonávajícím
technický dozor.

5.10. Pokud zhotovitel při prováděni prací zjistí nepředvidané nálezy kulturně cenných předmětů, detailů stavby
nebo chráněných části přírody, anebo archeologické nálezy, je povinen neprodleně oznámit nález
objednateli a jeho jménem též stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany
přírody a zároveň učinit opatřeni nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen a v nezbytném
rozsahu přerušit práce. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a to písemně a bez zbytečného
odkladu, přičemž budou respektovány podmínky stanovené stavebním úřadem.

5.11. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatřeni na ochranu osob a majetku mimo prostor
staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle.

5,12. Koordinátor BOZP:

5.12.1. V případě, že budou splněny zákonné podmínky pro ustanovení koordinátora bezpečnosti ochrany
zdraví při práci, a to zejména podmínky uvedené 514 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a jeho prováděcích předpisů (dále jen „zákon
o BOZP‘), je objednatel povinen ustanovit koordinátora bezpečnosti práce (dále jen „koordinátor
BOZP).

5.12.2. Koordinátor BOZP:

a) bude zhotoviteli oznámen zápisem ve stavebním deníku;

b) jedná jménem objednatele a jeho rozhodnutí či pokyny vůči zhotoviteli či jiným účastníkům
výstavby se chápou tak, jako by je učinil objednatel, jeho rozhodnuti se však řídí s ohledem na
ust. bodu Ü tohoto článku.

c) je oprávněn provádět kontrolu stavebních prací a případných dalších činnosti zhotovitele či jeho
poddodavatelů z hlediska prováděni v souladu s předpisy týkajícími se bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a dále kontrolovat, zda zhotovitel či jeho poddodavatelé dodržují veškeré právní
předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;

-8-



** ~ ** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ISTN I
** * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

d) má právo Upozornit zhotovitele na nedostatky v Uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu
zdraví při práci zjištěné na staveništi a vyžadovat zjednání nápravy;

e) je oprávněn stanovit přiměřená opatření k nápravě a vyžadovat jejich splněni;

f) není oprávněn schvalovat změny této smlouvy; pokud mají rozhodnutí koordinátora BOZP vliv na
terminy plnění či sjednanou cenu nebo jsou dle mínění zhotovitele nevhodné, je zhotovitel o
těchto skutečnost povinen neprodleně informovat objednatele; a

g) zúčastňuje se jako zástupce objednatele všech kontrol na prováděném díle.

512.3. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem ustanoven, plnou
součinnost ve smyslu zákona o BOZP. Zejména jde 0:

a) umožněni pohybu po staveništi;

b) dodržováni pokynů koordinátora BOZP na poli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a zajištěni
jejich dodržováni všemi zaměstnanci zhotovitele a smluvnimi poddodavateli;

c) přizpůsobeni organizace výstavby, technologických a pracovních postupů požadavkům na poli
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pokud k tomu byl koordinátorem BOZP vyzván;

d) řízení se plánem BOZP, pokud byl zhotoviteli předložen;

e) včasné a řádné informováni o změnách v harmonogramu a o organizaci stavebnich praci a jejich
změnách;

fl včasné a řádné seznámeni koordinátora BOZP s technologickými a pracovními postupy, které
budou při realizaci díla použity, a o jejich změnách během realizace díla;

g) včasné a řádné informováni koordinátora BOZP o počtu pracovníků, poddodavatelích a jejich
pracovnících, kteří se budou na zhotoveni díla podílet, a o změnách těchto pracovníků; a

h) řádné a v dostatečném předstihu poskytnuté informování o zahájení prací a činností vystavujících
fyzikou osobu zvýšenému ohroženi života nebo poškození zdraví podle zákona o BOZP, pokud
tyto práce nebyly součásti zadávací dokumentace a plánu BOZP.

5.12.4. K poskytnuti součinnosti koordinátorovi BOZP je zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele.
Splnění této povinnosti je zhotovitel povinen objednateli na jeho výzvu prokázat předložením kopii
smluv uzavřených s jeho poddodavateli.

5.13. Poddodavatelé:

5.13.1. Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách s jeho poddodavateli, které použije při prováděni díla, nebude
sjednána tzv. výhrada vlastnictví, tedy takové ustanoveni, které by stanovovalo, že zhotovované dílo
či jakákoli jeho část je až do úplného zaplacenĺ ceny za dílo ve vlastnictví poddodavatele. Objednatel
je oprávněn vyžádat si k nahlédnuti smlouvy mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli, jakožto i mezi
poddodavatelem a jeho poddodavateli a zhotovitel je povinen mu tyto předložit. Na žádost objednatele
pořídí zhotovitel na vlastní náklad příslušné kopie vyžádaných smluv a předá je objednateli, a to
nejpozději do tři dnů Od doručeni žádosti objednatele. Veškeré smlouvy uzavírané mezi zhotovitelem
a poddodavateli nesmí obsahovat ustanovení o důvěrnosti informací ve vztahu k objednateli. Kdykoli
oto objednatel požádá, je zhotovitel povinen poskytnout objednateli veškeré informace a podklady
vyžadované objednatelem související s prováděním díla podle této smlouvy.

5.13.2. Zhotovitel odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by dílo prováděl sám, a to i za újmu
způsobenou touto třetí osobou (poddodavatelem), kterou se zavazuje nahradit. Zhotovitel je oprávněn
použít poddodavatele k provedeni pouze těch části díla, u nichž to uvedl ve své nabídce na plnění
veřejné zakázky realizované touto smlouvou. Přitom je oprávněn použít pouze ty poddodavatele, které
uvedl ve své nabídce, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto bodem smlouvy. Změna
poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval svou kvalifikaci k plnění veřejné zakázky
realizované touto smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech (nemůže-li poddodavatel
v důsledku objektivně daných okolnosti plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve kterém sek jejímu plněni
ve smlouvě se zhotovitelem zavázal), a to se souhlasem objednatele. Podmínkou souhlasu
objednatele se změnou tohoto poddodavatele je prokázáni splnění příslušné části kvalifikace novým
poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů uvedených v nabídce zhotovitele, případně přidáni

-9-



** * ** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
** * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

nových poddodavatelů je možná se souhlasem objednatele, přičemž objednatel není oprávněn
souhlas se změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít.

5.14. Oznámeni užívánĺ díla, popř. žádost o vydání kolaudačního souhlasu, a případné souhlasy či vyjádřeni
veřejnoprávních orgánů vyžadované právními předpisy se zavazuje podat a získat objednatel. Zhotovitel se
zavazuje poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost pro provedeni oznámení o užíváni, popř.
kolaudaci díla, dle platných právních předpisů, a to bez zbytečného odkladu poté, co k tomu bude ze strany
objednatele vyzván.

5.15. Zhotovitel je povinen zajistit provedeni všech předepsaných (projektovou dokumentaci, právními předpisy,
technickými předpisy, technickými normami či touto smlouvou) zkoušek a revizi. K provedeni zkoušek a
revizi je zhotovitel povinen přizvat zástupce objednatele vykonávajícího technický dozor nejméně tři dny
předem. Nezúčastní-li se zástupce objednatele vykonávající technický dozor konáni zhotovitelem řádně
oznámené zkoušky či revize, je zhotovitel oprávněn je konat bez účasti objednatele.

5.16. Zhotovitel je povinen doložit zástupci objednatele vykonávajícímu technický dozor vždy před jejich
zabudováním do stavby atesty a certifikáty ke všem použitým výrobkům a materiálům. O předloženi těchto
dokladů budou vedeny záznamy ve stavebnim deniku. Doklady budou předány v českém jazyce.

5.17. Zhotovitel je povinen zabezpečit viditelné označení stavby štítkem podle ~ 115 zák. č. 183/2006 Sb., stavební
zákon s náležitostmi stanovenými prováděcim právnim předpisem. Zhotovitel je dále povinen zajistit
vyvěšeni stejnopisu oznámení o zahájení prací dle ust. ~ 15 odst. 1 zákona č. 309/2006 SB., o BOZP na
staveništi, a to neprodleně poté, comu bude objednatelem předán, nedohodnou-li se smluvni strany na jiném
připustném řešeni.

5.18. Pokud si nesjedná s jejich vlastniky jinak, je zhotovitel povinen se zdržet při provádění stavby užívání
jakýchkoliv s místem stavby sousedících pozemků třetích osob, vyjma pozemků užívaných jako veřejně
přístupné cesty. K přístupu na staveniště je zhotovitel povinen užívat pouze stávající veřejně přistupné
komunikace.

5.19. Zhotovitel je povinen bezodkladně odstraňovat jím či jeho poddodavateli, způsobená poškozeni přístupových
cest ke staveništi tak, aby byla zajištěna jejich sjízdnost.

VI. Staveniště

6.1.Staveniště, tzn. prostory určené pro prováděni stavby a umístěni zařízeni staveniště, tvoří pozemky určené
projektovou dokumentaci a stavebním povolením. Případné užíváni jakýchkoliv jiných pozemků si musí
zhotovitel sjednat s jejich vlastníky, a to na svůj náklad.

6.2. Staveniště bude objednatelem zhotoviteli předáno nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů po podpisu této
smlouvy.

6.3. Objednatel neposkytuje zhotoviteli dodávky vody ani elektrické energie, když objednatel urči odběrné místo a
umožni zhotoviteli odběr vody a elektrické energie. Tyto si zhotovitel zajišťuje sám svým jménem a na svůj
účet. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně za dílo.

6.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit před zahájením prací vytyčeni podzemních inženýrských sítí na staveništi.
Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění dila chránit tyto sítě vhodným způsobem tak, aby v průběhu
prováděni díla nedošlo kjejich poškození. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky a vyjádřeni
správců nebo vlastníků síti a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. Náklady s tím spojené
jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

6.5. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek. Je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny
druhy odpadů, stavební suti a nepotřebného materiálu.

6.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umisťován či
samovolně nevnikal mimo prostory staveniště. Odpad vniklý či umístěný mimo prostory staveniště je zhotovitel
povinen bezodkladně odstranit.

6.7. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, projektovou dokumentací a touto
smlouvou. V rámci zařízení staveništé je zhotovitel povinen zajistit podmínky příslušným osobám pro výkon
funkce technického dozoru a, bude-li ustanoven, i koordinátorovi BOZP, a to v přiměřeném rozsahu. Náklady
na vybudování, údržbu, provoz, likvidaci a vyklizení zařízeni staveniště jsou zahrnuty v ceně díla. Zhotovitel je
povinen učinit potřebná opatřeni k ochraně vlastního majetku na staveništi. Za případné škody na majetku
zhotovitele uloženém na staveništi nenese objednatel odpovědnost.

-10-



** * ** EVROPSKÁ UNIE ‘~ MINIS IERS IVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ISTN I
** * ** Integrovaný regionální operační program ~ ROZVOJ ČR

6.8.Zhotovitelje povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště
je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní
a hygienická opatřeni a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným
příslušnými předpisy. Zhotovitel odpovídá za to, že zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů budou
prokazatelně seznámeni, proškoleni a budou v prostoru staveniště dodržovat obecně platné předpisy o
bezpečnosti práce, protipožární ochraně, ochraně zdraví při práci a ochraně životního prostředí.

6.9. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se oprávněně zdržuji na staveništi, a je
povinen je vybavit ochrannými pomůckami.

6.10. Zhotovitel je povinen staveniště uvést do stavu dle projektové dokumentace a předat vyklizené staveniště
zpět objednateli nejpozději ke dni předáni díla.

6.11. Zhotovitel odpovídá za řádné užíváni staveniště dle tohoto článku i jeho poddodavateli, které použije ke
splněni svého závazku.

VII. Předání a převzetí díla

7.1.Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo řádným dokončením díla a jeho včasným předáním objednateli
v terminu dle článku II. této smlouvy bez vad a nedodělků.

7.2. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejméně 5 pracovních dnů předem, žeje dilo připraveno k předání a
převzeti objednatelem. Objednatel je pak povinen v termínu oznámeném zhotovitelem zahájit přejímací řízeni
a řádně v něm pokračovat. Objednatel však není povinen zahájit přejímací řízení před sjednaným termínem
dokončeni díla. Zhotovitel je povinen k předáni a převzeti díla přizvat své poddodavatele, nedohodnou-li se
strany jinak. Objednatel je povinen zajistit, aby se přejimacího řízeni účastnil jeho zástupce vykonávající
technický dozor.

7.3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit k předáni a převzetí díla objednatelem tyto doklady:

a) písemné prohlášení zhotovitele o tom, že stavba je provedena v souladu s dokumenty dle odstavce 1.2.
této smlouvy, a že všechny materiály, výrobky a technická zařízeni použitá při stavbě byla použivána v
souladu sjejich určením, s pokyny a technologickými postupy udávanými jejich výrobci;

b) písemné prohlášení zhotovitele o tom, že k dílu se neváži žádná práva třetích osob, zejména, že věci
tvořící dílo nejsou dotčeny vlastnickými či jinými právy případných poddodavatelů;

c) pisemné prohlášení zhotovitele o tom, že dílo bylo provedeno a dokončeno v souladu s touto smlouvou;

d) písemné prohlášení zhotovitele o tom, že zhotovitel provedl všechny testy, kontroly a měření stanovená
právnimi předpisy v souladu s příslušnými normami a smlouvou o dílo dle předepsaných nebo
dohodnutých podmínek;

e) protokoly a zápisy o provedených testech, měřeních, zkouškách a kontrolách (zejména elektro revizi,
souhlas HZS s provedením stavby a její připravenosti ke kolaudaci);

fl kopie atestů, certifikátů a prohlášeni o shodě k použitým materiálům, výrobkům a technologiím;

g) doklady o uloženi odpadů na skládce;

h) stavební deník.

Veškeré doklady budou objednateli předány, není-li výše stanoveno jinak, vjednom originále a jedné kopU. Bez
předáni těchto dokladů není dílo způsobilé k převzetí a objednatel jej neni povinen převzit.

7.4.0 průběhu předání a převzetí díla pořidi smluvni strany zápis (protokol o předání a převzetí díla). Vykazuje-li
předávaný a přejímaný předmět díla drobné vady a nedodělky nebránicĺ uživání, bude protokol obsahovat také
soupis těchto vad a nedodělků, dohodu o způsobu a terminech jejich odstranění a o zpřístupněni předmětu
plnění za účelem odstraněni vad a nedodělků. Jestliže objednatel odmitá předmět dila převzít, uvede v
protokolu o předáni a převzetí důvody, pro které odmitá předmět dila převzít.

7,5. Převezme-li objednatel dílo s vadami a nedodělky, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky
nejpozději do 10 dnů ode dne převzetí díla objednatelem, nebude-li v protokolu o předáni a převzetí díla
dohodnuto jinak. O odstraněni těchto vad bude sepsán dodatek k protokolu o předání převzetí díla.

7.6. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo připraveno k předáni, a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo
ukončeno nebo připraveno k odevzdání nenĺ, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím

-11-



***** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
** * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

spojené nebo smluvni pokutu ve výši 5000 Kč, přičemž objednatel není povinen dílo převzít. Objednatel si
zvoli, který způsob uplatní.

7.7. Pokud zhotovitel neodstraní vady či nedodělky uvedené v protokolu o předání a převzetí dila ani v dodatečné
lhůtě poskytnuté objednatelem, je objednatel oprávněn k odstranění vad či nedodělků prostřednictvím třetí
osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen takové náklady objednateli zaplatit po předloženi jejich
vyúčtováni.

7.8. Dílo je považováno za dokončené a objednatel je povinen jej převzit, bylo-li provedeno v souladu s požadavky
této smlouvy bez jakýchkoliv vad a nedodělků, byly-li úspěšně provedeny veškeré předepsané a sjednané
zkoušky. Ustanoveni 5 2628 občanského zákoníku se neuplatni - objednatel není povinen převzít dílo
vykazující jakékoliv vady nebo nedodělky, je však oprávněn tak učinit. Dnem předání dila se rozumí den, ve
kterém dojde k oboustrannému podpisu zápisu o předáni a převzetí dila, z nějž vyplývá, že objednatel dílo
přebírá.

VIII. Vady díla

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá této smlouvě.

8.2. Zhotovitel odpovídá za veškeré vady, které má dílo v době jeho předání objednateli a dále za vady, které se
vyskytnou v záruční době. Za vady, které se vyskytnou Po uplynuti záruční doby, zhotovitel odpovídá pouze
tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušeni jeho povinnosti.

8.3.Zhotovitel neodpovídá za vady dila, které byly způsobeny objednatelem, třetí osobou, vyšší mocí či běžným
opotřebením. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitim věci
předaných mu ke zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče
nevhodnost těchto věci nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž
neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel
na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodrženi trval nebo jestli zhotovitel tuto
nevhodnost ani při vynaloženi odborné péče nemohl zjistit.

8.4. Zhotovitel poskytuje ve smyslu ust. 52619 a 52113 občanského zákoniku objednateli záruku na jakost dila
spočívající vtom, že dílo bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a zachová si sjednané,
jinak obvyklé vlastnosti. Záruční doba na dílo činí 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla
objednatelem.

8.5. Vady díla objednatel pisemně oznámí zhotoviteli nebo jeho zástupci z této smlouvy, přičemž v oznámeni
popiše, jak se Vada projevuje. Za řádné oznámeni vady se považuje i oznámeni telefonicky na telefon zástupce
zhotovitele, potvrzené do 5 pracovních dní písemně. Za pisemné oznámeni vady se považuje i oznámeni
zaslané emailem na emailovou adresu zástupce zhotovitele: ~i oznámení zaslané
do datové schránky zhotovitele [

8.6. Smluvní strany sjednávají, že jakékoli vady díla je objednatel oprávněn oznámit zhotoviteli nejpozději do konce
příslušné záruční doby, a že důsledky uváděné v 5 2605 odst. 2 občanského zákoníku nastávají až v připadě
neoznámeni zjevných vad v této lhůtě. Oznámení vad odeslané objednatelem v poslední den záruční lhůty se
považuje za včas uplatněné.

8.7. Práva objednatele z veškerých vad díla se řídi ust. 52106 a násl. občanského zákoníku.

8.8.V případě, že objednatel nesdělí při oznámeni vady díla zhotoviteli, že uplatňuje jiné právo plynouci z ust.
52106 a násl. občanského zákoníku a nedohodnou-li se strany na lhůtě pro odstranění vady, je zhotovitel
povinen oznámenou vadu odstranit, a to nejpozději do 14 dnů od jejího oznámení, nedohodnou-li se smluvní
strany v konkrétním případě jinak.

8.9.Zhotovitelje povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky iv případě, kdy podle jeho názoru za
ně neodpovidá. Náklady na odstraněni v těchto sporných případech nese až do vyjasnění nebo do vyřešení
rozporu zhotovitel.

8.10. Nedojde-li k odstraněni vad ve sjednané nebo stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn takové vady odstranit
sám prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen takové náklady objednateli
zaplatit po předloženi jejich vyúčtováni.

8.11. Záruční lhůta neběží Po dobu, Po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které
zhotovitel odpovídá.

- 12-



** * ** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ISTN I
** * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

8.12. Pro ty části dila, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny či
vyměněny, běží záruční lhůta opětovně v celém rozsahu Od počátku ode dne provedeni opravy či výměny
příslušné části díla.

8.13. Další nároky objednatele plynoucí mu vůči zhotoviteli z titulu vad díla z obecné závazných předpisů, zejména
na náhradu škody, nejsou uplatněním nároků zodpovědnosti za vady dotčeny.

IX. Sankce

9.1. Objednatel se zavazuje v případě svého prodlení se zaplacením oprávněně vystavené faktury zhotovitele
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,015% za každý i započatý den prodlení.

9.2. Zhotovitel se zavazuje v případě svého prodleni se splněním termínu dokončení díla zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo vč. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

9.3. Zhotovitel se zavazuje v případě svého prodlení s odstraněním vad uvedených v protokolu o předáni a převzetí
dila zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou oznámenou vadu, u niž je v prodleni s
jejím odstraněním.

9.4. Zhotovitel se zavazuje v případě porušeni kterékoliv ze svých povinnosti uvedených v odstavcích 5.7., 5.8.
nebo 5.11. této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý případ porušeni každé
jedné z těchto povinnosti.

9.5. Zhotovitel se zavazuje za každé porušení kterékoliv ze svých povinnosti uvedených v odst. 5.15. nebo 6,4.
této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každý případ porušeni kterékoliv z těchto
povinnosti.

9.6. Zhotovitel je v případě prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst 6.10. této smlouvy povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodleni.

9.7. Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu, u niž je zhotovitel v prodlení
s jejím odstraněním v záruční době, a to za každý i započatý den prodleni.

9.8. Smluvni pokuty a úrok z prodlení dle předchozích odstavců jsou splatné na základě faktury vystavené
oprávněnou smluvní stranou a doručené druhé smluvní straně. Splatnost těchto faktur bude činit 21 dnů ode
dne jejich doručení povinné smluvní straně.

9.9. Zaplacenim kterékoliv smluvní pokuty dle předchozích odstavců není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na náhradu Škody, vzniklou této smluvní straně porušením příslušné povinnosti, a to ani ve výši přesahující
smluvní pokutu, resp. úrok z prodleni.

9.10. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti jakékoliv pohledávce zhotovitele z této smlouvy.

X. Odstoupeni od smlouvy

10.1. Od smlouvy může každá ze stran odstoupit, dojde-li k podstatnému porušeni smlouvy druhou smluvní
stranou a v dalších případech výslovně stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem.

10.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje zejména prodlení objednatele se
zaplacením řádně vystavené faktury zhotovitele delší než 30 dnů.

10.3. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje zejména:

a) nezaháji-li práce na díle ve lhůtě dle odstavce 2.1. této smlouvy;

b) opakované porušování povinnosti zhotovitele stanovených touto smlouvou;

c) prodleni s plněním jakékoli jiné povinnosti zhotovitele, pokud ke zjednání nápravy nedojde ani do 14 dnů
ode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteli ke zjednáni nápravy;

d) prodlení zhotovitele s řádným předáním díla objednateli delšim než 30 dnů;

e) pokud objednatel v průběhu prováděni díla dle této smlouvy zjisti, že zhotovitel v nabídce do veřejné
zakázky uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a tyto měly nebo mohly mít vliv na
výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

10.4. Objednatel je dále oprávněn Od smlouvy dále odstoupit:

a) byl-li na zhotovitele podán návrh na zahájeni insolvenčního řizení, a/nebo zhotovitel vstoupí do likvidace;
nebo

-13-



** ~ ** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MI STN I
** * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

b) bude ze strany poskytovatele Dotace z důvodů na straně zhotovitele zjištěno pochybenĺ v dosavadním
postupu objednatele nebo objednateli nebude ze strany poskytovatele Dotace proplacena Dotace či
jakákoli její část nebo bude Dotace či její část objednateli odebrána, a to z důvodů přičitatelných zhotoviteli.

10.5. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně.

10.6. Odstoupením Od smlouvy se závazky z této smlouvy Od počátku rušĺ. Postup smluvních stran bude
v takovém případě následující:

a) zhotovitel provede nezbytné zakonzervováni k ochraně díla v rozsahu požadovaném zástupcem
objednatele vykonávajicĺm technický dozor;

b) odstoupil-li od smlouvy o dilo objednatel z důvodu na straně zhotovitele, zhotovitel odstranĺ dosavadní
veškeré výsledky jeho činnosti, které lze zdila oddělit, pokud na tyto výsledky činnosti zhotovitele
nedopadá režim odst. 10.7. písm. ba) této smlouvy;

c) smluvní strany provedou přejímku provedených prací včetně jejich rozlišeni pro účely vypořádání dle odst.
10. 7. této smlouvy;

d) zhotovitel vyklidi staveniště nejpozději do 14 dnů Od odstoupeni od smlouvy;

e) smluvní strany provedou vzájemné vypořádáni dle pravidel uvedených v odst. 10.7. této smlouvy.

10.7. V případě odstoupeni od smlouvy o dílo některou smluvní stranou se smluvní strany vypořádají takto:

a) odstoupil-li Od smlouvy zhotovitel z důvodu na straně objednatele, či odstoupi-li Od smlouvy některá ze
smluvních stran z důvodu vyšší moci, má zhotovitel právo na cenu již provedených prací a zabudovaných
dodávek stanovenou podle této smlouvy. Zhotovitel nejpozději do 14 dnů Od odstoupení od smlouvy
provede soupis provedených a dosud nevyúčtovaných prací a předloží jej objednateli k odsouhlaseni.
Objednatel se vyjádří k soupisu prací nejpozději do 7 dnů. Zhotovitel vystaví poslední dilči fakturu, jejíž
součásti bude i rekapitulace fakturace ve smyslu odst. 4.3. této smlouvy. Objednatel uhradí konečnou
fakturu v terminu splatnosti stanoveném v souladu s či. IV. této smlouvy.

b) odstoupil-li od smlouvy objednatel z důvodu na straně zhotovitele:

ba) ohledně těch části stavby odpovídající projektové dokumentaci zůstávají odstoupenim Od smlouvy
nedotčena ujednání o viastnictvi díla, odpovědnosti zhotovitele za vady a o záruce za jakost,
ujednáni o smluvních pokutách vztahujících se k prodlení zhotovitele s odstraňováním vad díla a
cenová ujednání dle této smlouvy;

bb) u ostatnich prací má zhotovitel právo na zaplacení toho, oč se objednatel jejich provedením obohatil,
maximálně však ve výši ceny, jež by die této smlouvy připadala na dosud realizované práce, přičemž
bude ve vyúčtováni zohledněno případné vadné plněni zhotovitele. Smluvní strany provedou do 30
dnů Od odstoupeni Od smlouvy objednatelem vzájemné finanční vyrovnáni, tj, že zhotovitel vrátí
objednateli již objednatelem zaplacenou cenu připadající na tyto práce a objednatel uhradí zhotoviteli
částku odpovidajici hodnotě obohacení objednatele, přičemž zhotovitel je oprávněn takové
vyúčtování provést pouze za cenu v místě a čas obvyklou.

10.8. Odstoupením Od smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody a na zaplaceni smluvních pokut.

XI. Zástupci smluvnich stran

11.1. Zástupci smluvních stran ve věcech technického plněni této smlouvy, včetně předáváni a přebírání díla, jsou:

a) na straně objednatele:
Lubor Grund

mobil:
tel.:
e-mail:
vykonává technický dozor objednatele

b) na straně objednatele:
Ing. Martin Snorbert

mobil:

tel.:

- 14-



EVROPSKÁUNIE ‚_‚~ MINISTERS‘TVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ÍSTNI
** * ** Integrovaný regionálnĺ operační program ROZVOJ ČR

e-mail:

koordinátor BOZP

c) na straně zhotovitele - stavbyvedoucí z nabĺdky:

Ing. Oldřich Ostrčil

mobil:

tel.: [
e-mail:

11.2. Případné změny v osobách zástupce dle písm. a) si smluvnĺ strany sdělí bez zbytečného odkladu. Změnu
v osobě dle písm. c) je zhotovitel oprávněn provést v souladu se zákonem o zadáváni veřejných zakázek a
Po odsouhlasení objednatelem, formou písemného dodatku ke smlouvě.

XII. Vyšší moc

12.1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplněni povinností daných touto
smlouvou v případě a v tom rozsahu, kdy toto neplnění bylo výsledkem nějaké události nebo okolnosti
způsobené vyšší moci. Odpovědnost však nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná
strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla z jejich hospodářských poměrů.

12.2. Pro účely tohoto ustanoveni znamená »vyšší moc« takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost mimo
kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvidat při uzavření smlouvy a která jí
bráni v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Takové události mohou být na základě dohody
smluvních stran: války, revoluce, požáry velkého rozsahu, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní
embarga, generální stávky a stávky celého průmyslového odvětvi, dlouho trvající nepříznivé klimatické jevy
apod. Za okolnost vyšší moci se nepovažuji chyby nebo zanedbánĺ ze strany zhotovitele, výpadky v dodávce
energie a ve výrobě, místní a podnikové stávky a podobně. Vyšší mocí není selhání poddodavatele, pokud
by nenastalo z důvodů shora uvedených.

12.3. O vzniku situace vyšší moci a jejich příčinách uvědomí smluvní strana odvolávající se na vyšší moc
neprodleně, nejpozději však do 5 kalendářnĺch dnů Od vzniku, druhou smluvní stranu faxem nebo e-mailem
s následným potvrzením doporučeným dopisem. Stejným způsobem bude druhá smluvní strana informována
o tom, že okolnosti vyšší moci pominuly. Na požádání předloží smluvní strana odvolávající se na vyšší moc
druhé smluvní straně důvěryhodný důkaz o této skutečnosti.

12.4. Bez ohledu na jiná ustanoveni této smlouvy zhotovitel nenese odpovědnost za škodu nebo ztrátu na díle
nebo na vlastnictví objednatele způsobenou válkou, nepokoji nebo operacemi válečného charakteru, invazi,
občanskou válkou, revoluci, nastolením civilní nebo vojenské diktatury, teroristickými činy, konfiskací a
znárodněním, jadernou reakcí, jaderným zářením nebo zamořením a tlakovou vlnou, negativně ovlivňujicimi
provedeni díla v České republice a které jsou mimo vliv zhotovitele a které nemohou být normálně pojištěny
na pojišťovacím trhu.

12.5. Každá zobou smluvnich stran je oprávněna odstoupit Od této smlouvy podle svého uváženi buď zcela, nebo
zčásti, jestliže okolnosti vyšší moci uvedené v tomto článku smlouvy trvají u druhé smluvní strany déle než
2 (dva) měsíce.

XIII. Ostatní ujednáni

13.1. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejíci s realizací díla včetně účetních dokladů
minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji
zhotovitel použit.

13.2. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci
související s realizací díla zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, FU, MMR ČR, MF
ČR, MK ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedeni kontroly vztahujici se k realizaci dila a poskytnout jim při prováděni kontroly
součinnost.

-15-



* *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnĺ operační program

I PRO MÍSTNÍ
I MINISTERSTVO

I ROZVOJ ČR

XIV. Závěrečná ujednání

14.1. Smluvní strany prohlašuji, že jejich smluvní vztah založený touto smlouvou, včetně otázek v této smlouvě
výslovně neupravených, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem, ve zněni pozdějších
předpisů.

14.2. Smluvní strany sjednávají, že aplikace ust. * 2595 občanského zákoníku se vylučuje.

14.3. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že ~ 564 občanského zákoníku se
nepoužije, tzn., že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami, Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

14.4. Zhotovitel není oprávněn převést práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu
objednatele. Zhotovitel dále není oprávněn postoupit či zastavit jakoukoli svoji pohledávku za objednatelem.
Zhotovitel rovněž není oprávněn započíst jakoukoli svoji pohledávku za objednatelem, a to ani částečně.

14.5. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti dle ~ 1765 občanského zákoníku, a nebude se
domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke změně okolnosti tak podstatné, že změna
založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným
zvýšením nákladů plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.

14.6. Zhotovitel bere na vědomi, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH včetně dohod,
na základě, kterých se tyto smlouvy mění, nahrazuji nebo ruší, zveřejni objednatel v registru smluv zřízeném
jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazeni nebo zrušeni
byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

14.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
vložení do registru smluv.

14,8. Objednatel vsouladu 5 ust. ~ 1740 odst. 3 občanského zákoníku výslovně vylučuje přijetí návrhu této
smlouvy zhotovitelem s dodatkem či s jakoukoliv, byť nepodstatnou, odchylkou.

14.9. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a že tato byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

14.10.Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

14.11.Nedilnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet s výkazem výměr

Příloha č. 2— Harmonogram stavebních prací

V Jilemnici dne
02. 07, 2019

V Soběrazi dne
O 3. 07. 2019

Za zhotovitele:Za o~

-16-



REKAPITULACE STAVBY
0130
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — ll.etapa

st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oploceni

Zadavatel:
Město JiIemnics, Masarykovo náměstí 62, JILEMNICE

Zhotovitel:
Daniel Flamberg,Soběraz 36 507 13

Projektant:
Ing. Jan KORDA. čp. 103,51235 ČISTÁ U HOREK

Zpracovatel:

iČ:
DIČ:

iČ: 2927942
DIČ: CZ7201163178

iČ: 86725521
DIČ: ČK~‘IT: 0501076

DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK
Levitova 1519 50801 HORICE. lCD: 10485350
autorizovaný teohnik pro požární bezpečnost staveb
ČKAIT: 0601431
Ing. Luboš ZAPLATÍLEK
Sportovní 205. 54303 VRCHLABÍ 3
autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb
ČKAIT: 06D194D
Stupeň PD : pro společně řízeni

Cena bez DPH 8 600 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21 ‚00% 8 600 000,00 1 806 000,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

rCena s DPH v CZK 10 406

02. 07. 2919

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 3.2019

Strana I a 94



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAd
Kód: 013c

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — ll.etapa

Misto: stp.č. 609— objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22. 3. 2019

. . - . Ing. Jan KORDA, čp. 1D3,Zadavatel: Mesto Jilemnice, Masarykovo namesti 82. JILEMNICE Projektant: 51235 čISTÁ U HOREK

Zhotovitei: Daniel Fiamberg,Sob&raz 36, 507 13 Zpracovatel:

L Kód Popis Cena bez DPH jCZKJ Cena s DPH ICZKI

Náklady stavby celkem 8600000,00 10406000,00

44012017 Způsobilé výdaje projektu 6 751 134,56 8 168 872,82 STA

4401_2017 Hlavni aktivity projektu 6227104,62 7 534 796,59 Soupis

4401_2017 SOOl - stavební část 3292057,43 3983389,49 Soupis

44042017 Učebna fyziky 201 442 360,63 535 256,36 Soupis

4405,2017 Učebna jazyků 104 356 406.05 431 251,32 Soupis

4406_2017 Učebna chemie a přírodopisu 303 402 302,55 486 786,09 Soupis

4407,2017 Učebna PC 103 450 777.96 545 441,33 Soupis

4413 2017 Zařízeni silnoproudé elektrotechniky vč. 930 200,00 1125542,00 Soupisbleskosvodu

4414_2017 Zařízeni pro vytrápéní staveb 66000,00 79860,00 Soupis

4415,..2017 ZTI 222 000,00 268 620,00 Soupis

44162017 Vzduchotechnika 65000,00 78650,00 Soupis

4401_2017 Vedlejší aktivity projektu 524 029,94 634 076,23 Soupis

4402_2017 5002- venky 524 029,94 634 076,23 Soupis

440t2017 Nepúsobilé výdaje projektu 1 848 865,44 2237 127,18 STA

4402_2018 Malby 304 266.27 368 162,19 Soupis

44032017 Neuznatelné stavební část 654 799,17 792 307,00 Soupis

4403...2017 Zařízeni silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu 622 000,00 752 620,00 Soupis

4404.2017 Zařizeni pro vytápěni staveb 75800,00 91 71 8,00 Soupis

4405_2017 ZTI 180 000,00 217 800,00 Soupis

44062017 Vzduchotechnika 12000.00 14520,00 Soupis

Strana 2 z 94



KRYCÍ UST SOIJP[SU PRACÍ
Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — ll.etapa
Objekt:

4401_201 7ZP - Způsobilé výdaje projektu
Soupis:

4401_2017HA -Hlavni aktivity projektu

Úroveň 3:

4401_2017 - SOOl - stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oploceni Datum: 22.3. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE DIČ:

Zhotovitel: 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz 36,50713 DIČ: CZ7201163178

Projektant: IČ: 86725521
Ing. Jan KORDA, čp. 103,51235 ČISTÁ U HOREK DIČ: ČKAIT: 0501076

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519, 50801 HOŘICE, IČO: 10485350 autorizovaný technik
pro požární bezpečnost staveb ČKAIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATILEK Sportovní
205, 543 03 VRCHLABÍ 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb ČKAIT:
0601940 Stupeň PD : pro společné řízeni

Cena bez DPH 3 292 057,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 292 057,43 21,00% 691 332,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

~as DPH -~______________ __h ľ?fĹ ~

Strana S z 94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVESNI ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — Iletapa

Objekt:
4401_201 7ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2017HA Hlavni aktivity projektu

Úroveň 3:
4401_2017 - SOOl - stavební část

Místo: stp.č. 609 —objekt školy, přístavba, oploceni Datum: 22. 3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103, 51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36,507 13 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem 3 292 067,43

HSV- Práce a dodávky HSV 1 040 15832

1 -Zemni práce 10202,93

2 - Zakládání 27 830,59

3 - Svislé a kompletní konstrukce 264 706,24

4-Vodorovně konstrukce 64 799,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 248 827,98

9-Ostatní konstrukce a práce, bouráni 191 284,27

997- Přesun sutě 161 794,25

998- Přesun hmot 70712,40

Psv - Práce a dodávky PSV 2 028 260,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 427,40

712- Povlakové krytiny 13840,81

713- Izolace tepelně 21 917,71

762 - Konstrukce tesařské 65 066,96

763 - Konstrukce suché výstavby 50 471,62

764 - Konstrukce klempířské 38 395,31

766 - Konstrukce truhlářské 146,30

771 - Podlahy z dlaždic 28892,00

773- Podlahy zlitého teraca 125 339,55

776 - Podlahy povlakově 25 262,08

781 - Dokončovaci práce - obklady 85 805,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 47 322,57

OST - Ostatní 1 504 372,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 223 638,40

VRN1 - Průzkumně, geodetické a projektové práce 32 482,00

VRN3 - Zařízení staveníště 63718,80

VRN6 - Územní vlivy 63718,80

VRN7 - Provozni vlivy 63718,80

Strana 4 Z 94



Strana 5 Z 94



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — ll.etapa

Objekt:

4401_2017ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:

4401_2017HA - Hlavni aktivity projektu

Úroveň 3:
4401_2017 - SOOl - stavební část

Místo: st.p.& 609 .- objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22. 3. 2019

Ing. Jan KORDA,

Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103, 51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚ 507 13 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK}

Náklady soupisu celkem 3 292 057,43

D HSV Práce a dodávky HSV 1 040 158,32

D I Zemni práce 10 202,93
[ 1 ~ “ ~7p‘~ze~rání dlažeb komunikaci pro pěši ze zámkových m2 20,000[ 47,40[ 948,00]
L dlazdic L H i -~ L

PP Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěši ze zámkových dlaždic

71~Q~ Hloubeni ryh s do 600mm rucnim nebo pneum j‘~,~~66~r ;;~or
~[ naradim v soudrznych horninach tr. 3 ‚

~ Hloubeni rýh C do 600mm njčnim nebo pneum nářadim v soudržnýchhorninách tř. 3r~ K 132212109 [Pnplatek za leplvostu hloubeni ryh s do 600mm m3t 6642 16200 1075 00~
[ rucnlm nebo pneum naradlm v hornlne tr. 3 L

~ Připlalek za lepivost ti hloubeni rýh š do 600 mm njčnim nebo pneumnářadim v homině tř. 3 - —— ---

~ 4 K 162701105 [Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 6,642~ 257,001 1 706,99]
L L horntnytr.laz4 L I [
pp vodorovné přemistěni do 10000 fl výkopkutsypaniny z horniny tř. I až 4

L_5 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 ~J~m3 [ 6,642[ 153,r‘~ 1 01623[
PP Nekládáni výkopku z hornin tř. I až 4 do 100 m3

~ 6 [ K [171201201 [Uloženi sypaniny na skládky j m3 L 6,6421 16,40[ 103,931
PP Uloženi sypaniny na skládky

HTK 171201211 [Poplatekza uložení odpadu ze sypaniny na skládce 10,6271 13000r‘ 1381,51[
~ L jskladkovne) l~ ~

PP Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

D 2 Zakládáni 27 830,59

6 K 271532212 J~äsyp pod základově konstrukce se zhutněním z m3 1,200~ 1 060,00[ —~ I 272,O0~
~________ hrubeho kameniva frakce 16 az 32 mm 1 :

~ Podsyp pod základové konstnikce se zhulněnim z hrubého kamenivafrakce 16 až 32mmr~ K 273321211 Zakladove desky ze ZB bez zvysenych naroku na ‘ m~ I 2 103~ 2 340 OOj 4 921 02
‚ prostreditr.C12/15 ‘

PP Základově desky ze ~B bez zvýšených nároků na prostředi tř. c 12115

1 10 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek ‚ m2 ‘ 2,3l0~ 212,001 489,72
- PP Zřizeni bedněni stěn základových desek

L ii K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 2,310~ 51,70~ 119,43
PP Odstraněni bedněni stěn základových desek

:12 K 273361821 ‚ztuYž~Klao~WětTěěser5~zonarsKouoceflObub t 0 029 36 900 0& 1070 10
PP výztuž zäkladových desek betonářskou oceli 10 505 (R)

~ lsi K 273362021 Výztužzákladových desek svařovanými sítěmi Kan t J 0,033‘ 24900,001 821,70‘
PP výztuž základových desek svařovanými sitěmi Karl

~ 14 K 274313511 [Základově pásyz betonu tř. C 12/15 m3 ‚ 5,314[ 2 330,001 12381,62
PP Základové pásyz betonu tř. c 12115

~ 151 K 279113125 Zakladova zed ti do 400mm z tvarnic ztraceneho L m2 3 850 1 40000 539000
~ ‘bednení vcetne vyplne z betonu tr. C 12/15 I ‚ [ ]

Strana 6 z 94



P6 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

základcvá zeď ti do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně
z betonu tř. c 12115

16 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 r 0,039 35 000,0 1 365,00

PP Výztuž základových zdi ncsných betonářskou oceli 10 505

D 3 Svislé a kompletni konstrukce 264 706,24

~ 17 K 310279842 Zazdívka otvorů p1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém Z m3 0,6001 4 2OO,O0~ 2 520,00
nepalenych tvarnic tI do 300 mm L

~ Zazdivka otvorů pí do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálenýchtvárnic ti do 300 mm

18 K 311238144 Zdtvo nosne vnttrnt zoihel brousenyoh keramtokyoh tI L m2 19 993 1 180 001 2359174
~ L :300mm pevnostt_PlO_lepenych tenkovrstvou maltou

~‘ Zdivo nosné vnitřni z cihel broušených keramických ti 300 mm pevnostiP10 lepených tenkovrstvou maltou )

19 K 311238243 Zdtvo nosne vnejsi z ethel brousenych keramickych ~ I m2 I 72 639 1 510 00 10968489
L_ ~400mm pevnosti PlO lepenyoh tenkovrstvoumaltouL:!

~ Zdivo nosné vnějši z cihel broušených keramických tI 400 mm pevnostiPlO lepených tenkovrstvou maltou

~ 201 K 317142221 Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách ti 100 kus 2,00& 515,00; 1 030001
L ~ ~m pro svetlost otvoru do 1010mm [ J

~ Překlady nenosně přimé z pórobetonu v přičkách tI 100mm pro světlostotvoru do 1010mm

~kus F iSOOOj 430 6450 OOi
PP Překlad keramický wsoký v 23,8cm dl 125cm

11 K 317944321 [válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do Ĺ 0,156 32 900.001 5 132,40
L_j________ ~pnpravenyoh otvoru

~ pp Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazovaně do připravenýchotvorů
1 23 [ K [317944323 [Válcované nosníky č14 až 22 dodatečně osazované 0,7881 33 l0~0 25 082,80!

I [do pnpravenyoh otvoru ~L_i L

~ válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazovaně do připravenýchotvorů

R~ K 31027884 Zaz~k~ ů p1 dol m2 ve zdivu nadzákladovém z I m3 2,280f 5290,00
nepalenychtvarnto

~ zazdlvka otvorů p1 do I rn2 ve zdivu nadzáktadovám z nepálenýchtvárnic

FT7J3102798 [Zazdívka otvorů p1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovémz m3 3,602T 5 150.00~ 18
[ [ i [nepalenych tvarnic [ [

~ Zazdivka otvorú p1 do 4 m2 ve zdivu nedzákladovém z nepálenýchtvárnic

26~ K 3179981 11 [Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu ti m 3,750 40,90 153,381
L_±_ú do 50mm —~

PP Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu ti do 50 mm

[~7FI372248 Příčky ti 75mm z pórobetonovýoh přesných hladkých 480,001 ~
L_j__Ĺ_ LprlckovekobJemove hmotnostt 500 kgím3 J~__1[

~ Přičky tI 75 mm z pórobetonových přesných hladkých přičkovek
obiemové hmotnosti 500 kglrn3 -

rTK [342273323 Příčky ti 100 mm z pórobetonových přesných přičkovekl m2 32,9751 ~~~‚ooI 18 663,85
L_ I na pero a drazku objemove hmotnosti 500 kg/m3 I

~ Přičky ti 100 mm z pórobetonových přesných přičkovek na pero adrážku objemové hmotnosti 500 kg/rn3
-- L

~ Pricky tI 150 mm z porobetonovych presnych prlokovek L [ 1
~ 29 K [34227352 na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3 - m2 32,9741 770,00j 25 389,98:

~ L [přizdívky -_ -

~ Přičky ti 150 mm z pórobetonových přesných přičkovek na pero adrážku objemové hmotnosti SOD kgtrn3 - přizdivky

F0 I K 342291111 Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou ti I m [ 8,500[ 52.001 442,00
~ L ‚pnokydoloomm : 1

PP ukotveni přitek moníážni poiytretanovou pěnou ti pučky do 100mm

~ 31 K 342291121 příček k cihelným konstrukcím plochými m 22,600 L 97,201 2 196,72.~ L kotvami ; ; -

PP ukotveni přitek k dhelným konstrukcim plochými kotvami

r~ K 346244381 Plentovani jednostranne v 00200mm valoovanych m2 18 445 55500 1023698
; 1 nosnikuoihiami ;

PP Plentováni jednostranné v do 200 mm válcovaných nosniků cihlami

D 4 Vodorovné konstrukce 64 799,66

331K:41l121243 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek~ kus 7000 195,001 1 365001
; ‚dldo2700mm : 1 L

PP Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropnich desek dl do 2700 mm

~ 34 M 593412260 deska stropní plná PZD 30/10 179x29x9 cm kus j 7,000 365,00 [ 2 555,0O~
PP deska stropni piná PZO 30/10 179x29x9 cm

Strana 7 z 94



L~Č TYP Kód ‚ Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ1

~ 351 K 411321414 StropydeskovézežBtř. C 25/30 rn3 4,234 2 860,001 12109,24
PP Stropy deskové ze ŽB tř. C 25(30

~_36 K 41 1351101 Zřízeni bednění stropů deskových m2 26784 377,00 10 097,57
‚ PP Zřizeni bedněni stropů deskových

: 37 K 1411351102 Odstraněni bedněni_stropů deskových m2 267841 114,00. 3 053,38
PP Odstraněni b;dněni stropů deskových

~ 38 K 411354171 Zřízeni podpěrné konstrukce stropů v do 4 ni pro m2 26,784, 133,00 3 562,27
! zatizent doS kPa ! !

PP Zřizeni podpěrně konstrukce stropů v do 4 m pro zatiženi do 5 kPa

39~ K 1411354172 Odstraněni podpěrné konstrukce stropů vdo 4 mn pro rn2 26,7641 30,70! 622,27
; L I Lzattzenldo5kPa ! J ! !

PP Odstraněni podpěrně konstrukce stropů v do 4 m pro zaltženi doS kPa

~ 40 K 1411354181 Příplatek k zřizeni podpěrné konstrukci stropů pro ! m2 13,392! 35,401 474,08‘
L1L 2atlzenl doS kPazavysku pres4do6rn j, ‚_‚ .

PP Připlatek k zřizeni podpěrné konstrukci stropů pro zatiženi do 5 kPa zavýškupřes4do6m !

I 41J K 411354182 at~< k odstranění podpěrné konstrukci stropů pro rn2 I 13,3921 9,461 126,69!
HHL~ zatizent doS kPa za vysku pres 4 do Srn JJ I

~ Připlatek k odstraněni podpěrně konstrukci stropů pro zetiženi do 5 kPaza výšku přes 4 do 6 rn

[421 K 1411361821 Výztužstropů betonářskou ocelí 10 505 J t o.sosf 37400,dä‘r 18 999,201
PP Výztuž stropů betonářskou oceti 10 505
- - ‚ ~

LfLi~z1,Jep~ie~ a věnce ze ZBtřC25/30 m3Lt8i~289Q00l
PP Ztužujici pásy a věnce ze ZB tř. C 25/30r~ K 417351115 zřízeni bednění ztužujicich věnců m2 I 12,6001 267,001 3364,201
Pp Zřizeni bedněni ztužujicicfl věnců

~ 45 K 417351116 Odstranenibedneniztuzuitctchvencujlii2jj2600[ 56~2,L
PP Odstraněni bedněni ztužujicich věnců

[T~ý417361a21 Výztuž ztužujicich pásů a věnců betonářskou oceli 10 t_j, 0,063~36800,00~ 2318,401

PP Výztuž zlužujicicti pásů a věnců betonářskou oceli 10 505

D 6 Úpravy povrchči, podlahy a osazování výplni 248 827,98

l47~ K 611131101 Cementový postřik vnitřnich stropů nanášený m2 24,916~ 74,10~ 1 846,281
I °p!~!P ~ !-— ‚—-————-‚--

PP Cementový postřik vnílřnich stropů nanášený celoplošně ručně

I Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních L ‘T‘~ L ‘~‘48 K 611321121 . . m2 24,916 204,00} 5082,86,
[‚~__ stropu rovnych nanasenarucne I

PP vápenocementová omilka hladká jednovrstvá vnitřnich stropů rovnýchnanášená ručně

~ 49 K 611321191 iPřiplatek k vápenocenentově omítce vnítřnich stropů ni2 24,9161 SS,OOI 1 370,381
‘ ! za kazdyoh dalslch 5mm tlousťky rucne - : ‘

~ Připlalek k vápenocementově omitce vnitřnich stropů za každých
dalšich 5 mm houštky ručně

~5o K 611311131 iPotaženívnitřnich rovných stropů vápenným štukem m2 24,9601 124001 3~
LU I tlousťkydo3mm

PP Potaženi vnitřnich rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm

I 51 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně1 m2 122,766 64$017967,5i
L__t_ wone

PP Cementový postřik vnilřnich stěn nanášený celoplošně ručně

52‘ K 612142001 Potazeni vnitrnich sten sklovlaknitym pletivem m2 70 5541 16400 11 57086
; ! vtlacenym do tenkovrstve hmoty ; L

PP Potaženi vnilřnich stěn sklovlákniiým pletivem vtlačeným do tenkovrstvě
‘ ! hmoty ! r‘ -

F‘~J K 612315302 vapenna stukova omitka osteni nebo nadprazi m2 1485 698 00, 1 03653
PP ~ostěni nebo nadpmži

541 K 612321121 Vapenocementova omitka hladka jednovrstva vnitrnich m2 122 766 17700 21 72958
l_ ‚ sten nanesena rucne

~ vápenocementová omitka hladká iednovrstvá vnitřnich stěn nanášenáručně

55K 612321191 Priplatek k vapenocementove ornitce vnitrnich sten za m2 122 766 52 30‘ 642066
~ I kazdych dalsich Snin‘ tlousťky rucne ——‚‚ -~

~ Připlatek k vápenocementově omitce vnitřnich stěn za každých dalšichS mn‘ tloušťky ručně

56 K 6-12311131 Potazeni vnitrnich sten vapennymn stukem tlousťky do 3 m2 126 580 98 5Q1 12 468 13
1 ‚ ‚ mm 1 1

PP Potaženi vnitřnich stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm
r57 K 612325121 Vapenocementova stukova omitka ryh ve stenach sirky m2 10 500L 689 ool 7 234 501

L_ ‚dolsomm ! L

Strana S Z 94



Stěrková hydroizolace Im2E4.2401
Stěrková hydroizolace _________________

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z
polystyrénových desek tI do 120mm __________

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek
do 120mm _________

deska fasádní polystyrénové EPS 70 F 1000 X 500 x ] m2 I
100mm [

P6 Typ Kód

: 58 K 612325122

pp Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

PP

‚ 59 K 612325225

Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem ICZK]

Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky[ m2
do300mm I

15,000 574,00; 8610,00

Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm

Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 kus 5,000; 1 350,00 6 750,00
j~2nastenach~

pp vápenocementová štuková omítka malých p!och do 4,0 m2 na stěnách

60 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepĺci m2 1,500 44,82 57,23
______ PaskOu _______ ______ .

PP Obaleni konstrukci a prvků fólií přilepenou lepící páskou ______________________

61 K 621211021 Montaz kontaktniho zatepleni vnejstch podhledu z m2 L 1 430L 58800 84084p%s~renovychdesekUdo120mmi1 .~ L
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových

__________ desek tt_do_120 mm

62 M deska fasádní polystyrénová BPS 7OFI000x500x 1211459] 316,60
~~ .

PP deska fasádní polystyrénová OPS 70 F 1000 X 500 x 100mm
!~ . . . . . I

[63 K 621511011 Tenkovrstva akrylatova zrnita omítkatl. 1,5mm vcetne m2 1,4301 235,00[ 335,Q5L
L I penetrace vnejstch podhledu !

Tenkovrstvá akryíátová zmítá omítka tI. 1,5 mm včetně penetrace
vnějších podhledů _________

F64~ K 622142001 Potaženívnějšich stěn sklovláknitým pletivem m2 4,240 156,001 66l,44~~~jvuacenyotenkovrstvehmoty_____~___[____ J
Potaženi vněišich stěn sktovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvě

_______________ hmoty ______ ______ ___________

651Kui622142001H _____ _____ 390,001 1653,00]

L~IťI62221 1021 m2 71,040~ 48100] 34170,241

67~ M 283759380 72,461~ 2l7,00~ 15724,04]

PP deska fasádni polystyrénová OPS 70 F 1000 X 500 xl 00mm
! 68 K 622211031 Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěnz m2 15,2401 540,001 8 229,60[

L polystyrenovych desek tI do 160mm LL
~ Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek

do 160mm

~ 69 M 283759510 [ä~ska fasádní polystyrénová BPS 70 F l000xiOOx m2 15,545 303,00 4710L14
L 140mm I L

PP deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 X 500 x 140mm

~ 701K]622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. m 7,000] 193,001 1 351 oo]
. L I spalety do 400mm z polystyrenu ti do 40mm I L L I

~ Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostění hl. špalety do 400 mmpolystyrenu_ti do 40 mm

~ 71 M 283759320 deska fasádní polystyrénové BPS 7OFl000x SOOx m2 l,7~ 86,501
L L 40 mm L L ‚ L L

PP deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 X 500 x 40mm

ĺ 72 K 1622225132 Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální kus I ~ 357,00] 357,00]
L_L... ]vlnytloustkydol6ommplochydoo,25rn2 ..~

~ Oprava kontaktního zatepleni stěn z desek z minerální vlny foušfky do160mm plochy do O,25m2r~r~t6~~2001~ 1 m 8700 85301 742,11
~i L ~2atenlen!

PP Montáž zakládacích sokíových lišt kontaktního zatepleni

~ 74 M‘590516470 lišta soklová Ais okapničkou, zakládací U 10 cm, m 9,135 97,60 891,58
L [ 0,95/200cm ._h_ —--— L

PP lišta sektová Ats okapničkou, zakládací U 10 cm, 0,95/200cm

Rsj K [622252002 [~ntáž ostatních lišt kontaktního zateplení m I 19,8001 49,20] 974,16~
~ PP Montáž ostatních lišt kontaktního zatepleni

~ 76 M L 590514750 profil okenní začišťovací s tkaninou . m 5,250 32,80 172,20

L pp profit okenní začišťovací s tkaninou L

~_77 L M 590514800 lišta rohová 10/looms tkaninou bal. 2,5 m m 1 13,440~ 18,10; 243,26
PP lišta rohová 10/looms tkaninou bal. 2,5 m

L 78 M 590515120 profil parapetní L m ; 2,1001 41,301 86,73 L

PP profti parapetní —-

79 K 1622511011 Tenkovrstva akrylatova zrntta omítka tI 1 5mm vcetne m2 ! 76 690 222 ~ 17 025 18
~ L I penetrace vnejstch sten L L L

~ Tenkovrstvá akrylátová zmítá omitka tt, 1,5 mm včetně penetrace
vněišich stěn

~ 80 K 1622511111 Tenkovrstva akrylatova mozatkova strednezrnna m2 4 240 555 00 2 353 20LH Lomitka vcetne penetrace vnejsich sten :L I 1 ;.

Strana 9 Z 94



Tenkovrstvá akrytátová mozaiková střednězrnná omítka včetně
penetrace vnějších stěn

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
lepicí páskou

ZatMí výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepicí páskou

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 2

200 kgJm2 š do 0,9 m v do lom_hm
Montáž tešeni řadového modulového lehkého zatíženi do 200 kgÍm2
do 0.9 m v do lOm ________________________

liplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š
0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití
Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za
první a ZKD den použiti

P6 Typ

PP

Kód Popis

81 K 629991011

MJ Množství Jcena ÍCZKJ Cena celkem (CZK)

m2 1500 2970: 44,55:

PP

PP

821 K 631311 14 Mazannia ti do 80mm z betonu prosteho bez m3‘ 9 9á2‘ 321000~ 3191382
zvysenych naroku na prostredi tr. C 16/20 :
Mazanina ti do 60 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na

_____________ prostředí tř. c 16120

831 K 631312141 Doplnění rýhy dosavadních mazaninách betonem m3 0.056] 3780,00. 211,68‘
________ prostym !

PP ____________ Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem proslým ___________________________

84 K 631362021 výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kan t 0,696] 24 900,00 17 33040]
PP Výzlužmazanin svařovanými sítěmi Karl ~

851K 632461213 Separa~MvrstvazPEfófle . . m2 160$76j 16,001 2
PP Separačni vrstva z PE fólie

186 K 634111114 0bvodovádiiatacepružnoutěs~cipáskouv 100mm m 180,00 534~ 10 512,00]mezi stenouamazaninou Lij

87~94131U11 ________

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100mm mezi stěnou a
mazaninou

PP

88] K [941311211

pp

69,600[ 39,00]

191 284,27,

2 714,40~

-‚---‚~ —-

fT~~~T‘~~‘ .-

m2 [ 417600W 2,25 9 396,OOi

1‘~P K 941311811 Demo lešení řadového modulového lehkého m2 I 69600 2540 1767,841
L do 200 kg/m2 s do 0,9 m v do i~~_~__j___________________________________________________

~ Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2š do 0,9 m v dolO m

L~Li~E‘~t1 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken I m2 I ~~6I7‘
PP Monláž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

~ 91 K 1944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití [ m2 4 176,000[ 0,35[ 1 461 ‚60
‚ PP ‚ Připlstek k ochranně sili za první a ZKD den použití ‚

L92 K 944511811 ‘lDemontážochrannésítěztextiliezumélýchvláken L_m2 Ĺ 69,600[ 8,82[ 613,87[
PP Demontáž ochranná sítě z texlilie z umělých vláken

r93[K 949101111 FL~ienT~o~oc~é pro objekty pozemních staveb s m2 54,300~ 39,501 ———-~;i
L í lesenovou podlahou v do 1,9 m zattzení do 150 kg/m2

~ Lešeni pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou vdo I ‚9 m zatíženi do 150 kg/m2 ‚

r TLešení pomocné pro objekty pozemních staveb s L Ĺ ‘~iľi9Ě~l0w2 lešeňovou podlahouvdo3,5 mzatiženido 150 kg/m2 m2 Ĺ 21.30O~ 5350~ 113~55

~ Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahoudo 3,5 m zatíženi do 150 kgfm2

~ 951 K 1952901111 7Vyůišténibudovbytovéaobčanskěvýstavbypřivýšce I m2 1 421,5201 74001 31 192,481
L I podlazldo4m [ L

PP vyčištěni budov bytové a občanské výstavby pň výšce podlaží do 4 m

~K~962031132~Bourantpncek z ctheI palenych na MVC tI do 100 mm I m2j 675331 76501 -~ 5 16627

PP Bouráni příček a cihel pálených na ~vc II do 100mm

97 K 962032230 Bouráni zdivazcihel pálených nebo vápenopískovýchl m3 5,3111 1 040,00] 5 523441
~i ‘ naMVneboMVCdolm3 [ ~-;~__________________________

~ Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVCdo 1 m3

~ K 962032231 Bourant zdiva z cthel palenych nebo vapenoptskovych~3 ‘ 16 7« 576 001 9 644 54
~ [ naMVneboMVCpresl m3 Ĺ

~ Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na Mv nebo lItVOpřes 1m3

~ 99 K 963031434 ‘Bouráni cihelných kleneb na MV nebo MVC ti do 300 m2 3,915] 167,00 653,81
‚ ‘ ‚ ‚mm .

PP Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC ti do 300 mm

‘ lOď K :965024131 ‘Bouráni kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo m2 : 108,0001 80,60‘ 8 704,80
‚ ‘ mozatky p1 presl m2 ‘ ‚ ‚

“‘ Bouráni kamenných podlah nabo dlažeb z desek nebo mozaiky p1 přes 1m2

~ Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin : : ‘

101] K 965042131 betonových nebo z litého asfaltu ti do 100mm p1 do 4 m3 14,236] 2 570,00] 36 586,52‘
~ I m2 ; [

PP
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého
asfaltu ti do 100mm p1 do 4 m2

Strana lOz 94



Kód Popis MJ Množstvĺ J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

102] K 965046111 Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -~ 220,000 129,00128380,00
PP Broušeni stávajících batono‘,rých podlah úběr do 3 mm

103 K :965082941 Odstranění násypů pod podlahytl přes 200mm m3 14,4061 207,00 2982,04
Odstraněni násypů pod podlahy přes 200 mm ______________________________

Bourání kontaktn[ho zateplení z polystyrenových desek m2
tloušťky do 180mm ‘

aouráni kontaktního zatepleni z poíystyreno‘rých desek tloušťky do 180
mm

105 K 967021112 Přísekáni rovných ostění ve zdivu m21 25,400 152,001 3860,80
PP Přisekáni rovných ostění ve zdivu

l06E K 967031733 Přisekáni plošnézdiva zcihel pálených na MVnebo m2 12,040] 249,00 2997,96,
____ ; - [

Přisekáni plošně zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC ti do 150 mm

I 107] K 967031734 Přisekáni plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo I m2
LiJ~___ ~VCtldo30Qmrn______________________

Přisekáni plošně zdiva z cihel pálených na MV nebo MVc tI do 300 mm

108] K 968062244 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně m2 o,~oo] 158,00 142,20:
Lw~.u kridel pldolm2 _________ ——--~—______ J

vybouráni dřevěných rámú oken jednoduchých včelně křídel pí do I m2

~ouranidrevenychdven~chzarubn~do2rn2 Ľ
Vybouráni dřevěných dveřnich zárubni p1 do 2 m2

J~řbouráni kovových dveřn[ch zárubni p1 do 2 m2 L m2 7,6f9L 222,00] 1 687,201
Vybouráni kovových dvťmich zárubni p1 do 2 m2

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100mm š do 1501
1mm

1 I

ui1 K 1974031154 m ! 70,0001 99,801
L.ľn~~ I [

PP Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm

~ 112] K 974031157 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 10 Ido 30~7J 50,000‘ 5800] 790000]
mm ]

PP Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100mm š do 300mm

1l~ K 1974031165 Vysekáni rýh ve zdivucihelnérn hldo 150mm š do 200 mfl~J~ 172,00] 1 324,40]
I mm

PP Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150mm š do 200mm
II ; --~ . - - I ‘

[1 i4[ K ‘974031169 Prlplatek k vysekani ryh ve zdivu cihelnem hl do 150 ] m 7,700] 42,60] 328,021
ľ mmZKD 100 mmsryhy [ ‘ L

~ Příplatek k vysekáni rýh ve zdivu cihelněm hl dol 50mm zr‘o 100mmrýhy

115~ K 974031668 Vysekani ryhvezdlvuclhelnem pro vtahovanl nosníku L ~H~L____ rL_
~ Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosnikú hl do 150 mmdo 350 mm

116] K 978013 [Ubástávajiciho zateplenipodlahy 3. NP vč. ~ m2 ] 6,000~ 390,00] 2 340,00‘
~ likvidaceaodvozu

PP ubouráni stávajiciho zatepleni podlahy 3. NP vč. likvidace a odvozu

117] K 978013191 Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové 1ni2 47 6oo~ 2927,40]
[__J J~~kystenstenvrozsahudo 100 /a [ ~—-—~ I

~ Otlučeni vnitřní vápenně nebo vápenocementově omítky stěn stěnrozsahu do 100%

0 997 Přesun sutě 161 794,25í1r~ 17~~ 1 Vnitrostaveništní doprava s~ y~u~~E‘i~not prot7 ] 147,699] 487,00] 71929,41
LL_Ú [budovyvdo 6 m rucne L~_~

~ Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do G mwone

~ K 99701 3511 Odvoz suti a vybouranych hmot z meztskladky na I 147 6991 317 001 4682058
~ [ 1 skladku dol kmsnalozentm ase slozenim II

~ Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 kmnaložením a se složením

120 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku I t 1 476,990] 9,88 14 592,66
‚ [ ;ZKDlkmpreslkm ; [‘

~ Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZIKO 1 km přes 1 -km

H2~K 997013801 Poplatek za ulozent stavebního betonoveho/cihelneho 145 000 18000 2610000
; [ odpadu na skladce (skladkovne) ; ‘

~ Poplatek za uloženi stavebního betonového/cihelného odpadu naskládce (skíádkovně)

122] K :997013811 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 1,135‘ 500,00! 567,50i
I I ‘stavebního odpadu dreveneho kod odpadu 170 201 ‚ : I [

~ Poplatek za uloženi na skládce (skíádkovně) stavebniho odpadudřevěného kód odpadu 170 201

1231 K 1997013831 ~904 t 1 565[ I 140 00~ 1 784l~

K ‘966080105

PP

PP

65,791 42,50[ 2796,12

PP

PP

] 109]K 968062455

0,350[

] luo]K 968072455

360,001 126,00

Strana11 z94



Kód Popis MJ Množství Joana [CZK) Cena celkem (CZK]

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
směsného kód odpadu 170 904

0 998 Přesun hmot ________________________

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
do 12 m _______ __________

Přesun hmot s omezenim mechanizace pro budow v do 12 rn

D PSV Práce a dodávky PSV 2026 280,71

Izolace proti vodě,_vlhkosti a plynům 21 427,40

:Pr0vedeníi~o1ace proti zemni vlhkosti vodorovné za m2 [ 7,53j 282,38
studena naterem penetracntm I
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studena nátěrem
penetračnim

Provedenĺ izolace proti zemni vlhkosti svislé za F m2 -i 7,700 J 16,4« 126,28
~studenanaterem penetracntm _________ _____

Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za studena nátěrem
‚ penetračnim __________

1127[ M 111631500 lak asfaltový ‚‚ ______

PP lak asfaltový

Provedeni izolace proti zemnĺ vlhkosti pásy přitavenim
vodorovné NAIP

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim vodorovné NAIP

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim m2 7 700~
svis!eNA!P ~~~‚__‚ —~ ‚ ‘

pp provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pbtavenim svislé NAIP

[7~°l M 628522640 pas a moditikovanym asfaltem 40 ~ rn2J 992~h_ 135001 13 397 40‚J
PP pás a moditikovaným asfaltem 40

~31~98~,11 101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě.vlhkostia{ t 0~96~ 817,00~ 32~53[

~ Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům vobjektech výšky do 6 m

~ K 998711181 Př[piatek k přesunu hmot tonážní 711 provádéný bez o,s‘f~~3~~I
‚ pouzttt mechantzace ‚ [

~ Připtatak k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použitimechanizace

~ D 712 Povlakové krytiny 13840,81

[133~ K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena m2 15,950~ 7,53 120,10‘~ lakem penetracnim nebo asfaltovym I

~ Provedení povlakové krytiny střech do 10‘ za studena lakempenetračním nebo asfaltovým

Iji1500~altovY t 000sl 41 800 ää7~“ 209 O0[
PP tak asfaltový

r3~f‘l‘777; Provedeni povlakové krytiny střech do 10‘ podkladni m2 42,0001 36,‘J“ ‚2W
~ ‚ vrstvy pasy_na_sucho samoleptct : I .

PP ProvedenI povlakové krytiny střech do 10‘ podkladní vrstw pásy nasucho samolepící

I;; M 1628662800 “~~ladni pas asfaltovy SBS modiúkovanyza studena m2 48 300 17800 859740
~‚~ samolepioi se samolepicimy presahy tL3 mm .

~ podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící sesamo!epicímy přesahy tI. 3 mm

i 1371 K 712341559 Provedeni povlakové krytiny střech do 10‘ pásy NAIP ~m2 i5,950~ ao,oo[ 1 276,00:
L pntaventm v pine piose ‚ :

PP Provedení povlakové krytiny střech do 10‘ pásy NAIP přitavením v plné
. ploše ‚

138 M 628321320 pás těžký asfaltovaný V60S35 [m2[ 18,343 98101 1799,45
PP pás těžký asfaltovaný v 60 5 35

139 K 998712102 Presun hmottonazni tonaznt pro kryttny povlakove v 0 235 92600 21761
~ [ objektechvdol2m ‘ ! ‘ [

~ Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v obiektech v do 12

140 K 998712181 IPrtplatek k presunu hmottonaznt 712 provaoeny bez 0 235 44700 ‚10506
~ ‘ -pouzttt mechantzace [ I !

~ Příptatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použitimechanizace

D 713 izolace tepelné 21 917,71

141 K 713111111 Montaz tzolace tepeme vrchem stropu volne kladenymt m2 28 6601 25 00, 716 50
~ : rohozemt, pasy, dtlct, deskami ‚ - I :

~ Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy,dílci, deskami

Pp

‚124[ K 998017002

PP

t 116,8801 605,0W

PP

D 711

125: K 1711111001

1261 K 711112001

70712,40

70712,40

PP

1281 K 711141559

PP

[129 K 711142559

0,0161 41800,00~

m2 75,0001

668,80

773Q1 5 797,50[

_~~3222i

Strana 12 z 94



J.cena [CZK] Cena celkem ICZK~P6 Typ Kód

RY7J‘~31481550 deska rn‘neraln‘ izolacn, 600x 1200 mm tI 120mm m2 J 25 928 22900 593751
PP deska mineráIni izolačni 600x1200 mm U. 120mm _______________________ _______________ ________

:143~ M 631481570 ! deska minerální izolační 600x 1200mm tI. 160mm : m2 3,240 306,00 991,44
PP deska minerálni izolační 600x1 200 mm ti. 160mm _________

144 K 713121111 Montaz izolace tepelne podlah volne kladenymi m2 53776 16601 89268rohozermi, pasy, dilci, deskami 1 vrstva ! ‘ .

Montáž izolace tepelně podlah volně kladenými rohožemi, pásy, diici,
deskami I vrstva

1451 M 28375671 deska pro kročejový útlum tI2Omm ______J_._I_~11~J.__. ~f~i
PP deska pro kročejový úUum ti 20~~

-146 M ‘283723120 !deskazpěnového polystyrenu EPS 1005 l000x 500 ~‚ m2 10,953 306,00 3351,62
: ‚ •xI2Omm ___ ‚

PP desks z pěnového polystyrenu EPS lOOS 1000 X $00 xi 20mm

147 M 63151435 deska izolační minerální plovoucích podlah AO,036 ~ I m2 1 33,384 100,00~ 3338,40‘
L ‚

Pp deska izolačni minerální plovoucích podlah 1=0.036 tI 25 mm

148 K 713131141 Montážizolace tepelně stěn nákladů lepením m2 14,7001 135,001 1 984,50[.L... celoplosnerohozi, pasu,dilcu, desek ~_

PP Montáž izolace tepelné stěn a základů lepenim celoplošně rohoži, pásů,dilců, desek

1491 M 283763560 deska fasádní polystyrénová izolační (EPS P~ 1250x m2 5,355] 321,001 1 718,96
L~_c_____ ]600x80 mm [

PP deska fssádni polystyrénová izolačni (EPS P) 1250 X 600 x 80mm

l5O~ M 283759380 deska fasádní po~Istyrénová EPS 7OFl000x soOx 1 m2 9,639 217,00 2 091,66
. [- .

PP deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 X 500 x 100mm

‘ Přesun hmot tonážní pro izolace tepelná v objektech v
hť~8713102 do 12 ni ~

PP Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v do 12 m

F152 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez I 0,4211 402,00~ 169,24lpouziti mechanizace [ I
~ Příplatek k přesunu hmot lonážni 713 prováděný bez použitimechanizace

D 762 Konstrukce tesařské 65 066,96
153[Kj76252281i~ernontáž podlah s p&štáhzprkenuouštkydos2rnmLm2J 38«I00L 5410~ 2

PP Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm

11541 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken ti do 32mm J m2 I 32,100f 22~9j 712.62J
PP Demontáž zákiopú stropů z hrubých prken ti do 32 mm

~ 155~ K 76201 Revize stropních trámů m2 [ 3~‘~j iso,ool 4 815,00]
PP Revize stropních trámů

[~‚~j_K 762521108 Položení podlahy z hrubých fošen na sraz 1 ni2 1 32,IOOJ 2555,161
PP Položeni podlahy z hrubých fošen na sraz -

‘‘F160511o210 řezivo jehličnaté - středové SM/SO tI. 33-100 mm, m3 ~‚ 1,342 ~‚ 6 420,00 8 615,64

PP řezivo jehličnaté - středové SMIDO 11.33-100 mm, jakost 11.3-Sm

~ K 1762526110 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 1 m2 32,1001 82,901 2 661 ‚Q9[
‘ [ 1 cm [ [ [

PP Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm

fl~M[6O512O010 řezivojehličnatéhranol]akostldoocm2 ~__._.l_m3 0,706T‘ 4830,001
PP řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2

1601 K ‘762810022 JžaMop stropu z desek 086 tI 12 mm na peroadrazku m2 ‚ 64200] 24900] 1598580
L,J [ sroubovanych natramy [ ~:..-—-— ‚

~ záklop stropů z desek OSO ti 12 mm na pero a drážku šroubovaných na

r ‚ Provedení tesařského profilováni zhlaví trámu [ 1 . ‘

~ 161] K ‚762082130 [jednoduchým seříznutím jedním řezem plochy do 320 ‚ kus 5,000! 53,80! 322,80
~ !‘ cm2 . ‘

~ Provedeni tesařského protilováni zhlaví trámu jednoduchým seříznutímjedním řezem_plochy do 320 cm2

162~ K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, m3 2,46& 732,00 1 805,58
~ - [houbam a plismm macenim tnda ohrozeni 1 a 2 ‘ ‘

~ impregnace řeziva prof dřevokaznému hmyzu, houbám a plísnimmáčením třids ohroženi 1 a 2

‘183K 762085103 Montaz a dodavka kotevnich zeiez prilozek patek kus 10 ooo~ 124 00! 1 24000
‘ [ ‚ nebo tahel - kotveni pozednic . ‘

Monláž a dodávka kotevních želez, přiložek, patek nebo iáhel - kotveni
pozednic

164 K ‘762332132 Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněněho ] m I 29,0001 148,001 4292.00!
. 1 I reziva prurezove plochy do 224 cm2 ! ;

Popis MJ Množství

Strana13 z 94



1681 M 605141140

J PP
l69~ K [762395000

SOK příčka mezibydová tI 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky
2xP‘ 12,5 Ti 50+50mm Et 60 Rvi 62dB

‘SDK podhled desky tíA 15 TI 100mm dvouvrstvá
spodní kce profil CD+UD
SOK podhled desky IxA 15 Ti 100mm dvouvrstvá spodní kce profil
co+uo

PČ flp Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZKJ Cena celkem ~CZIq

PP Montáž vázaných kd krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezovéplochy do 224 cm2 __________ ___________________

165‘ M 60512 1210 řezivo jehličnaté hrano/jakost l-fl délka 4-Sm m3 0,489 6320,00 309048
PP řezivo jehtčnaté hranol jakost í-II délka 4-Sm

166 K ‘762341026 Sednem streoh rovnych z desek 035 tI 22mm na pero m2 21 000‘ 385 00‘ 808500
L a drazku sroubovanych na krokve

Bedněni střech rovných z desek 053 tI 22 mm na pero a drážku

________________ šroubovaných na krokve

‘167- K 762342441 ‚Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralati na m
____________ ~třechách sklonu do 6Q~

PP

PP

20,000! 188,20

Monláž lišt trojúhelníkových nebo kontralati na střechách sklonu do 60‘

řezivo jehličnaté,střešní fatě impregnovaně d13-5m m3L
řezivo jehličnaté,střešni latě impregnovaně di 3 - 5 m

Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění,
laťováni, světlíky, klíny

9,41

0053 633000~ 335,49

_____

Spojovaci prostředky pro montáž krovu, bedněni, laťováni, svélliky, klíny

‚ ------

171[ K 998762102

záMopu,stropnícea ~ ~Ý7Ý
! t ~ !podbtjeni _L~L _~__. - ‚‚

PP Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbijeni

172~K[998762181

PP

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do
12m
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m

[Příplatek k přesunu hmot tonážnĺ 762 prováděný bez
~použiti mechanizace
Připlatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použiti
mechanízace

2,279~ 1 330,00[ 3031 ‚07[

2279~436~0~ 93~64[

PP

D 763 Konstrukce suché výstavby 50 471,62
~

~ SDK příčka tI 100mm profil CW~-UW 75 desky 1x~6‘ 1m2 24,320~ 719,00~~3[ K 763111314 [12,5TI 60mm El 30 Rw47 DB [ 17 486,08i

~ SOK příčka tI 100mm protlI CW+UW 75 desky lxi 12,5 Tt 60mm El 30
Rw47OB -

[ I [ [SOK příčka mezibytová tI 155mm zdvojený profil 1 -~

~ 174[ K [763112312 CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50+50mm El 60 Rw 62 ia,000[ I 260,00~ 22 680,001
‚ ‚I I ! dB

175~ K 763131415

PP

m2 Í 7,824~ 774.00t 6055,781

l76~ K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SOK podhledu m~f 7.824Í 205~~ 161 95[
PP Montáž parotěsné zábrany do SOK podhledu

177[ M 283292100 zábrana parotěsná role 1,Sx 50m ~
PP zábrana parotěsná rote 1,5 x 50 m

178Í M 283293020 páska těsnicí 4x15 mm m 8,606[ 9.701 83.48[
PP páska těsnicí 4x15 mm

L179~ K 763131752 Montáž jednévrstvytepelně izolace dosoKpodhledJrm2 h~i~?~F so.so[ 23863[
PP Montáž iedně vrstvy tepelně izolace do SOK podhledu

180[ M [631507920 pás tepelně izolačnítt 180 mm 4000x1200 mm m2 7,980[ 211,00~ I 683‚78~
PP pás tepelně izolačni ti. 180mm 4000x1200 mm

r_——i—— — ‘ -.-r--- . ‘ ‘~

181! K [998763302 Presun hmot tonazni pro sadrokartonove konstrukcev ~ 810,00 1 355,13
~ ‚ objektechvdol2rn____ l~

~ Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12

1821 K 998763381 Příplateki esunuhmottonážni763SoKprováděnjrt [ ~ 366,001 612,32‘
I [bez pouzitt mechanizace ; ! : ‚

~‘ Připlatek k přesunu hmot tonážni 763 SOK prováděný bez použitimechanizace

o 764 Konstrukce klempířské - 38 395,31

183[ K 764121401 Kryttna strechy rovne drazkovanim ze svttku zAl m2 21 000 1 090 00‘ 2289000
‚ pIechu rs 500mm sklonu do 30 - ‚ - -

~ Krytinu střechy rovné drážkovánim ze svitků z Al plechu rš 500 mmsklonu do 30‘

184j K 764222111 0 + M větrací mřtžky mb 4,000: 250,00; 1 ooo.oo‘
D + M větrací mřížky ‚

iss K 764222112 0 + M zachytávač sněhu dvoutyčový mb 4,0001 980,001 3 920,00‘
PP O + M zachytávač sněhu dvoutyčový

I86[ K 764225405 Oplechováni horních plocha nadezdívek (atik) bez m ~- 4,200! 615,00[ 2 583,00i
[ ; 1 rohu zAl plechu celoplosne lepene rs 400mm ‘ !

Strana 14 z 94



J.cena ~CZKj Cena celkem [CZKIPopis

Oplechováni homich ploch a nadezdivek (atik) bez rohů z Al plechu

______________________ celoplošně lepeně rš 400 mm
Žlab pociokapní půlkruhovýzAl plechu rš 250mm

PP Žlab podokapni půlkruhový zAl plechu rš 250 mm

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků zAl ‘

______ plechu průměru 100mm ____________________

Svody kruhově včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100

Konstrukce truhlářské ________

Ivy-věšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří p1 do 2 kus 7 0001 20,901 146,3Oj
[m2 ________ ____

D 771 Podlahy z dlaždic ______ _________ 28 89200

K 771574116 Montáž podlah keramických režných hladkých m2 21,6761 305,001 6 611,18~I lepenych flexibllnim lepidlem do 25 ksim2 L t ‘

PP Monláž podlah keramických režných hladkých lepených ilexibilnimlepidlem do 25 ksím2 ______________________

M 159761155 [dIazc~‘~e keramicke 20 x 20 x D 9cmíj~ 600 QQ[ 14 95620
cena SOOkcImZ Ru [ ________

dlaždice keramickě 20 X 20 x 0,9 cm . . - předběžná cena 600kč/rn2,

1941 K 771591111 ~odlahy penetrace podkladu —~ ~

PP Podlahy peneirace podkladu

P~i‘F~I77159111i“J~odlahY spárováni silikonem I m 38,970~ 30.20[ 1176891

PP Podlahy spárováni silikonem

RiIf~kJ77159122 Izolace (stěrková hydroizolace vč7bandáži5 mso.001 ~J61
PP Izolace <stěrková hydroizolace vč. bandáži)

197~ K 998771101 ;P~5~hmott0n~1~ pro podlahy z dlaždic v objektech 0,521 443,o~f“ 230,8~1

PP Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objekiech v do 6 m

~ 198~ K 998771181 Přip~tek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez ‘ 0,521‘ 31.oo{1a~64[~ pouziti mechanizace - J
~ Připlatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použitímechanizace

D 773 Podlahy z litého teraca 125 339,55
L [ Podlahy z litého teraca zřízení i dodávka podlahy tI 20
11991 K [773521261 mm vč. penetrace a ochranného vosku, kamenně m2 220,000[ 436,001 95 920,00;

~ mozaiky dleDl,1.2.11 .L__L_~ ‚

~ Podlahy z litěho leraca zřízeni i dodávka podlahy tI 20 mm vč. panelracea ochranného vosku. kamenně mozaiky dle D 1.1,2,11

í~O0K[773S5S888fb+MsokIuzdlazby keramicke v 80mm Imb[ 220 00~ 85001 1870000
PP 0 ÷ M soklu z_dlažby_keramické v. 80mm

‚ ‚ ‚ r ‚ —-- . -~

2011 K [998773101 [Přesun hmot tonážní pro podlahy teracově lité V J [ 14,80& 416,00~ 6 159,3W
~ ; objektechvdo6 m ‘ [ ——‘

PP Přesun hmoi ionážni pro podlahy teracově litě v objektech v do 6 m

2021 K 998773181 Přip)atek k přesunu hmot tonážni 773 prováděný bez 14,806 308,00‘ 4 560,25
‘~ I [ ‚pouziti mechanizace J I

~ Příplatek k přesunu hmot tonážní 773 prováděný bez použitimechanizace

0 776 Podlahy_povlakové 25 262,08

203 K 776201811 Demontaz lepenych povlakovych podlah bez podlozky m2 32 i00[ 395W 1 26795
I tucne ‘ ; ‘

PP oemoniáž_lepených_povlakových_podlah_bez_podložky_ručně

204; K 776410811 ‘Odstraněni soklíků a lišt pryžových nebo plastových m [ 21,900[ 9.71, 212,65
pp odsiraněnísokliků a lišt pryžových nebo plasiových

2o5~ K 76601 [Zajištění mezery pro odvod par mb [ 16,400[ 350,001 5 740,00[
PP zajištěni mezery pro odvod par

12061 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 I 32,1001 9,74[ 312,651
PP vysáti podkladu povlakových podlah

Kód

187! K 764521403

188 K [764528422

PP

MJ Množství

189[ K 998764102

m [ 4,200 428,00[ 1 797,60

m 8,5001 710,00‘ 6 035,00,

PP

[1901 K 998764181

PP

766

766691914

mm

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v [ 0,076, 1 470,00 111,72
objektech v do 12 m . ‘ J ‘ ‘

Přesun hmot londžni pro konstrukce klempiřskě v objekiech v do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez I
použiti mechatace
Příplatek k přesunu hmot lonážni 764 prováděný bez použili
mechanizace

0,076[ 763,00 57,99

PP vtoěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dyeři p1 do 2 m2

Rh

Strana15 z 94



Kód Popis MJ Množství

povlakových_podlah_ředěná v_poměru_1:3 L _____

Vodou řediielná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná
poměru 1:3 ____________ _______________________ ___________________ _________

2081 K 776241111 Lepeni hladkých (bezvzoru) pásů zvinylu m2: 32,IOOJ 1O7,00~ 343470.

PP Lepeni hladkých (bez vzoru) pású z vinylu

M 28411080 vinyl-předběžná cena 300kč/m2 —~ n12 35,3101 30O,OO~

PP vinyl - předběžná cena 300kč/m2

2101 K 776411111 ‘Montáž obvodových soklíkó výšky do 80mm m 21,900 102,001 223380
PP Montáž obvodových soklikú výšky do 80 mm ‚ ‚

~11M 284110040 liste specielní sokiove PVC 3Ox3Omm ro/e 50mim 24090 2350‘ 56612
PP lišta speciální soklová PVC, 30 X 30 mm role 50 m

212 K ‘998776101 Presun hmot tonazni pro podlahy povlakove V 0080 355 001 2840
L_JL~___.__t0bJektech Vdo6 ni _j_~

PP Přesun hmol lonážni pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m

I2~i9gg7~g,~ ‚Pnplatekkpresunu hmottonazni 776 provadenyb~T~~0~i 277Q~ 2216
pouzltl mecharnzace J ‘

D 781 Dokončovací práce - obklady
. ‘Montáž obkladů vnitřních z obkladaček opakních do 22 J

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
Montáž obkladů vnitřních z obkladaček opakních do 22 ksím2 lepených

PP flexibilním lepidlem ________________________________________

2151 M 59761039 obkládačkykeramické2Ox2sxo,7cmlJ -předběžná~

2071 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu

J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] :

m2 ‘ 321001 26501 850651

PP
Připlatek k přeaunu hmot tonážní 776 prováděný bez použíti
mechanizace

2141 K 781424111 m2 66,740~

85 805,60

341,D~ 22758,34J

76,751 L 500,00 38375,501

PP obkládačky keramické 20 x 25 x 0.7cm ‚j. - předběžná cena 500kčIm2

2161 K 78149411 ~ iasiové/nerezovépr~Tlylepenéflexibilnim lepidlem, soubor 3000,001
~ kamenicky roh - predbezna cena 3 000kc
PP Plastověínerezové profily lepené texibilnim lepidlem, kamenický roh -

předběžná cena 3 000kč

EI~1781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 66.7401 2 556,141
PP Penetrace podkladu vnitřních obkladů

2181 K 781495115 Spárováni vnitřních obkladů silikonem I 105,9701 32,001 3 391,04]
pp Spárováni vnitřnich obkladů silikonem

fl ; I ~219] K 78149513 Izolace (stěrková hydroizolace vč, bandáži)~L m2 32,680J 450,0&f 14 7D6,OOj
PP Izolace (stěil<ová hydroizolace vč. bandáži)

2201 K 998781101 P~sui1 hmot tonážní pro obklady keramické v I t 1,3421 443,001 594,51
LJ objektech v do 6 m I

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m

ii ‚ ‘Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez~ L -.221 K 998781 81 .. - ‚ t 1342 316,00 4z4,07,LJJ_~_.. pouziti mechanizace - I j~___

‘~ Příplatek k přesunu hmot tonážni 761 prováděný bez použitimechanizace

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 47 322,57

22~K[784121O01iOškrabání malbyvmisnostech výšky do 3,80 mLmiJL3281L 23201 6 248,41

PP Oškrabáni malby v misnostech výšky do 3,80 m

223 K 784181101 Zákiadni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu I m2 1 561,890] 12,40] 6 967,44[i~ ‚ mistnostech vysky do 38Dm -~ —‚ ( —~ I -~

~ Základní aklylátová jednonásobná penetrace podkladu v mistnoatech
výšky do 3,80m

224] K 784211101 ]Dvojnasobne b~e malby ze smesi za mokra vyborne m2 561 890] 60701 3410672‘
ii ‚ oteruvzdornychvmistnostechvyskydo3,80m L

~ Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných vmísls,ostech výšky do 3,80 m

D OST Ostatní 1 504 372,80

2251 K 1RRR~Q01 D ± M hasící přistroj C02 s hasicí schopností 558, vč. ‘soubor~ 1,0001 1 100,00 1 100,00
1, ‚ revize :

PP ‚ D + M hasicí přistroj C02 a hasicí schopností 558, vč, revize ‚

2261 K RRR0002 ID + Mvertikálnizvedaci plošinytypuVPM400 hsoubor 1,0001 1 29247880‘ 1 292 473,80‘
PP D + M verlikálni zvedací plošiny typu VPM 400 —

~ K LRRR0003 PtM vnitrnicn dverl, vc, mrizeiZTKovanl, zarubnlr soubor~ 7,0001 7 800001 54 600,00,‚ . matenI [ - ‚ ‚

PP D + M vnitřnich dveří. vč. mřižek, kování, zárubni, nátěru

228~ K 1RRR0004 + M novýchvýplní otvorů vč. parapetu vnitřního m2 1,500] 8 500,00] 12 750,001
PP D + M nových výplni otvorů vč. parapetu vnitřního

2291 K RRR000S ID + M kompletnískladbaV na půdě před plošinou I m2 1 6,4001 3 600,00] 23 040,00]

Strana16 z 94



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZKI Cena celkem [CZKI

PP D + M kompletni skladba V na půdě před plošinou

230, K RRR000S1 0+ M přeložení, doplnění dlažby na půdě n12 41,100 440,00 18084,00
‚ PP D + M přeloženi, doplněni dlažby na půdě

231~ K .RRR0006 D + M parapetu venkovního ‘ mb 2,000[ 880,00 1 760,00
PP D + M parapelu venkovního

.232‘ K RRR0008 D + M obkladu - kuchyňka 1.08 m2 2,000 1 200,00 2 4OQ,OO~
PP D + M obkladu - kuchyňka I .06

233 K RRR0009 D + M dverl Vc nateru zarubne kovanl (dmt odvoz soubor 4 000‘ 12 880 00, 51 52000
: likvidace stavajlcich) -1. NP, 2. NP ‚ :

~ D + M dyeři vč. nálěru zárubně, kováni (dmi, odvoz, likvidacestávajícich) - 1. NP. 2. NP

2341 K RRRO012 D + M dverl vc nateru zarubne kovanl (dmt odvoz soubor~ 1 0001 11 66000 11 66000~ likvidace stavajlclch)-106 ucebna . J

pp D + M dyeři vč. nálěnj zárubně, kováni (dmi, odvoz, likvidace
slávaiicich) - 106 učebna

235[ K RRROO13 D ± M dveri Vc nateru zarubne kovani (dmt odvoz soubor‘ 1 0001 11 66000 11 66000
‘,J likvldacestavajlclch)-lo8kuchynka I ;

~‚‘ D + M dyeři vč. nátěru zárubně, kováni (dmt, odvoz, likvidace
stávajicich) - 108 kuchyňka

236; K RRR0016 ~ M dverl Vc nateru zarubne kovanl (dmt odvoz Isouborl 2 ooo{ 11 660 0& 23 320 oo[
b_JJ. ~‚kvldacestavaJlolch)-217telocvlcnaJ[, .

~ D + M dyeři vč. nálěnj zárubně, kováni (dmi, odvoz, likvidacetlávajicich) - 217 tělocvična

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 223 638,40

D VRN1 Průzkumné, geodetickě a projektové práce 32 482,00

~s7r~joiíoo2ooo Prcizkumné práce, vytyčení síti IJJb07L í,000i_ í5O00,O~j 15000,00:
PP Průzkumné práce, vytyčeni siti

k~!L K 012002000 lGeodeucké práce 10001 17 482,~9J_ 17 482,oo[
PP Geodetická práce

D VRN3 Zařízení staveniště 63 718,80

~{_K 030001000 Zařizeni staveniště % 0,0201 3 185_94000~637i88OJ
PP zařizeni staveniště

D VRN6 Územní vlivy______ 63 71 8,80
‘2~6rK oeoooiooo Územní vlivy [ 0,020 3 185 940,OOr 63 718,80‘
‚ I L J

PP Územni vlivy

D VRN7 Provozní vlivy _____ _____ 63718,80
‘ “~~~1~ — -~ ~~—-~---~-

2411 K 070001000 [Provozní vlivy I 0,0201 3185_940,00f‘~“ 63 718,80;
PP Provozní vlity

Strana17 z 94



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVERNI ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — Il.etapa

Objekt:
4401_2017ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
44O1_2O~7HA - Hlavni aktivity projektu

Úroveň 3:

4404_2017 - Učebna fyziky 201

KSO: CC-CZ:
Misto: st.p.č. 609—objekt školy, přistavba, oploceni Datum: 22. 3. 2019

Zadavatel: iČ:
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE DIČ:

Zhotovitel: IČ 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz36 ‚50713 DIČ: CZ7201163178

Projektant: 1Č 86725521
Ing. Jan KORDA, čp. 103, 51235 čISTA U HOREK DIČ: ČKAIT: 0501076

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519, 50801 HORICE, CO: 10485350 autorizovaný technik
pro požární bezpečnost staveb ČKAIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATILEK Sportovni
205, 543 03 VRCHLABI 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředi staveb CKAIT:
0601940 Stupeň PD : pro společně řízeni

Cena bez DPH 442 360,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základni 442 360,63 21,00% 92 895,73

snižená 0,00 15,00% 000

kenas DPH V CZK 535 256,36

Strana 18z94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA V Jilemnici — il.etapa

Objekt:
4401_2017ZP Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2017HA - Hlavní aktivity projektu

Úroveň 3:
4404_2017 - Učebna fyziky 201

Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oploceni Datum: 22. 3.2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103, 51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚ 507 13 Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem ~CZK)

Náklady stavby celkem 442 360,63

HSV - Práce a dodávky HSV 92 829,11

6- Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 16317,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 68 557,50

997 - Přesun sutě 7 440,61

998- Přesun hmot 514,00

PSV - Práce a dodávky PSV 228 42252

725- Zdravotechnika - zařizovací předměty 3014,30

775 - Podlahy skládané 62 000,00

776- Podlahy povlakové 122 78062

781 - Dokončovací práce - obklady 8473,10

784- Dokončovací práce - malby a tapety 32 154,50

EL- Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 115 109,00

Dl - Slaboproudé rozvody ± přislušenstvi 36 55500

D2 - Silnoproudé rozvody + příslušenství 49 965,00

D3 - Provozní osvětlení 26 589,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

VRN1 - Průzkumné geodetické a projektové práce 2 500,00

VRN3 - Zařizení staveniště 1 500,00

VRN7 - Provozní vlívy 2 000,00

Strana 19z94



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Uroveň 3:

STAVESNI ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — lI.etapa

4401_2017ZP - Způsobilé výdaje projektu

4401_2017HA - Hlavni aktivity projektu

4404_2017 - Učebna fyziky 201

Místo: st.p.č. 609 — objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22. 3. 2019

Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMN!CE Projektant:

Daniel Flamberg,Soběraz 36 507 13 Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

-.. - - ~~~~1

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

442 360,63

o HSV Práce a dodávky HSV

0 6 Úpraw povrchů, podlahy a osazování výplni
1 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoií šířky rýhy

PP Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy

2 K 611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech
L šířky do 150mm

92 829,11

Zadavatel:

Zhotovitel:

Ing. Jan KORDA,
č.p. 103,51235
ČISTÁ U HOREK

m2

16317,00
2,000] 37~9j

m2 2,O00~ 890,00] I 780,00‘

PP Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150mm

~ 3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maitoujakékoli šířky rýhy jj~j~ 5,ooof I
PP Hrubá_výplň_rýh_ve stěnách maltou jakékoli_šliky_rýhy

: 4 K !612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky! m2 5,0001 738,001 3 690,00
dolsomm -

PP Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šliky do 150mm

~ 5 K 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 kus I 2,0001 1 290,00 2580,00‘
I ‚m2 na stenach pod obklady

~ Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnáchpod_obklady

~_6 K 619991001 Zakrytí podlah fólii přilepenou lepicí páskou 70.000] 17,50‘ 1 225,00]
PP Zakryli podlah fólii přilepenou lepicí páskou

I 7 K 619991011 0pa1~ti konstrukci a prvků fólii přilepenou lepící m2 20,000 35,40‘ 708,00‘
L I .

PP Obaleni konstrukci a pn‘kú fólii pfllepenou lepicí páskou

I 8 K 632681113 Vyspraveni betonových podlah rychletuhnoucim kus 50,000‘ 78,50‘ 3 925,00]
H polymerem - vyspravka D pres 50 do 200 atl 30mm

~ Vyspraveni betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - ~.správkaD přes 50 do 200 a tI 30 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 557,50
9 K 32mm luVstabilniohebná dvouplášťová korugovanátrubka ° m iso,oool 66,00] 9 900,00

~ ~-~—~--~-— prumeru32mm L ! L
PP uv stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o průměru 32mm

~ K 952901107 Ctsteni budov omyti dvojitych nebo zdvojenych oken m2 20000L 27 501 55000
L - nebo balkonovych dverl plochy do 2,5m2 - :

~ Čištění budov omyti dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových
. - dveří plochy do 2,5m2

~ 11 K ‘952901122 Čištění budov omytidveři nebovrat p lochydo 3,0m2 m2 I 3,000‘ 20231 60,60
PP Čištěni budov omyli dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2

: 12 K 1952902021 Čištěni budov zametení hladkých podlah m2 70.000! 2,39: 167,30
PP Čištěni budov zameteni hladkých podlah

I 13 K 952902031 Čištěni budov omyti hladkých podlah [ m2 70,0001 4,79‘ 334,60

PP Čištění budov omyti hladkých podlah

~ 14 [ K 952902611 ‚Čištěni budov vysáti prachu a ostatních ploch m2 70,000] 10,3« 721 ‚00
PP Čištěni budov wsSti prachu a ostatních ploch

~ 15 L K 974012553 Vysekáni rýh vdlažbě betonově nebo jiné monolitické m so,ooo] 330,00 16 500,001
~ I hldoloommsdoloomm I !

Strana 20 Z 94



- Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jině monolitické hl do 100mmdo 100mm

~ 16 K ‘974049121 Vysekani ryh V betonovych zdech hl do 30 mmsdo ~ m 100 000 10800 10 80000
~ mm I

PP Vysekáni rýh pro vodiče v omitce MV nebo MVO stěn š do 50 mm

19 K 977131115 Vrty příklepovýmí vrtáky D 16mm do cihelného zdiva m 2000[ 122,00 244,00nebo prosteho betonu _________ L
Vrty přiklepovými vrtáky D 16mm do cihelného zdiva nebo prostého

PP betonu _________ _________

L2~Ľ_II7~iĹĹ~2__ RezantstavapochbetonovychmizantnnevyztuzenyCh m 100 ODOL 149 0& 1490000

Řezáni atávajicich betonových mazanin neyvztužených hl do 100mm

ovacestclhostupmkupodkažedroukoubodi000r 1~LLL ibo‘booo
PP Renovace stávajícího stupinku pod katedrou

D 997 Přesun sutě

22 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot~ [vodorovně do 50 m pro budovyvdo 12 mručně ‚
vnitrostaveništni doprava suti a yvbouraných hmot vodorovně do 50 m
pro budoyv v do 12 m mčně
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ‘

meziskládku do 1 km se složením _______ _____________

Odvoz suti a yvbouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 kro
se stoženim

Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km -

celkem 20 km

PP

‚Instalatérské práce spojené 5 přívoden a úpravou
odpadu a vody do nového mycího pracoviště a
zásobníku TUV, napojeni na stávající rozvody- Cena
včetně materiálu, dopravy a práce.
instalatérské práce spoiené s přiveden a úpravou odpadu a vody do
nového mycího pracoviště a zásobniku TU“, napojeni na atávajlci
rozvody, cena včetně materiálu, doprayv a práce.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

PP Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm ________

171<974049133 Vysekant ryh v betonovych zdech hl do 50mm sdo m 5000 24000 1 20000100mm
PP Vysekáni rýh vbetcnových zdech hl do 50 mmšdo 100mm

Vysekant ryh pro vodtce v omitce MV nebo MVC sten s m 100 000‘ 31 80, 318000

___ ___ :doSO ____ ;

Pp

~
- ‚ chinink“

r—i
231 K [997013501

O ___

7 440,61

0,507~ 213001 107,99;

II L - - - -‘

~ 24 [ K 1997013509 t 10,140 9,27 94,00
LJ~t_ -

PP Připlatek k ceně za každý započatý 1 km přes I km- celkem 20 km

25 K 997013831 ~ smesneho odpadu na Q 5Q71 5779~

~ Poplatky za uložení stavebního směsněho odpadu na skládce (
‚ skládkovné)

~ 26 [ K E997241622 Naložení a složeni suti t i~507~ 8620O~ 4370
PP Naložení a složeni suti

F27 K 999o~~~ ~~~sta‘je1 naIo~iiaod“oz suti ‚6 kus 1,ooo[56ooo~
PP Kontejner - přistavení, naloženi a odvoz suti vč skládkovného

D 998 Přesun hmot 514,00
~_28 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 2,0001 257,001 5i4OOJ

pp Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

o PSV Práce a dodávky PSV 228 42252

D 725 Zdravotechníka - zařizovací předměty - - 3 014,30

~~1uj5~4ss1R1 baterie umyvadlová ‚jj~,us 2,0001 1220,001 2440,00
PP baterie umyvadlová

r~TK [725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatutlsoubori 1,000; ‘~r 0.
pp Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

[ 31 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 314 isoubor~ 1,000[ 68,30L 68,30
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 /4

32K 725829121 ~nastenne pakove a L kus 2 3Q31 19600‘ 39200

pp Montáž baterie umyvadlově nástěnné pákové a klasické ostatní typ

D 775 Podlahy skládané - ‚ 62 000,00

~ 33 K ‘lnstalatěrskě soubor 1,000~ 5 00000‘ 5 000,00!
[ace ;; [

PP

Strana 21 z 94



Mycí pracovittě - délka 2200 mm‘ hloubka 500 mm‘ skříňky včetně
dřezu s odkapem a um)~adlem‘ bez baterii‘ skříňky jsou uzamykatelné,
dekor základni lamino‘ vrchní deska HPL houštky 23,6 mm‘ Základní
dekory: buk svellý Hl 518, javor medový H1521. svetlá še

Ohřivač se smaltovanou nádobou. Může pracovat v tlakovém nebo
beztlakovém systému.V tlakovém systému lze připojit více odběrových
mist. Připojovací napětí I-PE‘N/AC 230 V150 Hz‘, vizuální kontrola
teploty vody‘ zabránění přehřáti vody‘ jišlění ohřivače p

Podlahy povlakové
LSoklová lišta délky 2‘Srn‘ Lišta je složená ze dvou

Horní část odklopíte‘ vymalujete přiléhajici stěnu
jaz pod listu a odpadaobtíznectstent lIsty

Soklová lišta délky 2‘5m‘ Lišla je složená ze dvou kusů‘ Homi část
odklopile‘ vymalujete přiléhajicí stěnu až pod lištu a odpadá obtížné
čištění lišty.

Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně
‚pro školy a školky‘ Složeni z několika vrstev (nášlapná
L vrstva s dekorem‘ podkladní probarvená vrstva,
podkladní vrstva)‘ Celková tloušťka 2 mm‘ Tloušťka
nášlapné vrstvy 0,7 mm‘ Šířka 1,5 m‘ Délka náv

Linoleum - typ podlahové kryžny byl ‘qvinut specielně pro školy a školky‘
Složeni z několika vrstev (nášlapná vrstva a dekorem‘ podkladní
probarvená vrstva‘ podkladni vrstva)‘ celková tloušťka 2 mm‘ Tloušťka
nášlapné vraky 0.7 mm‘ Siřl:a 1,6 m‘ Délka náv

Broušeni podkladu povlakových podlah před lilim stěrky

L Odstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakoWch
podlah broušením

Odstraněni zbyiků lepidla z podkladu povlakových podlah broušenim

j,yy~átípodkiadupovlakovýchpo~ah
Vysáli podkladu povlakových podlah

Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
L pevnosti 20 MPa tI 3 mm
vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tI 3
mni

L Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
L ručně
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem
Lepeni pásů zPvc standardnim lepidlem

Spoj povlakových podlahovin z PVC svařovánim za
studena

P6 Typ Kód Popis MJ Množstvi J‘cena [CZK] Cena celkem [CZKj

Mycí pracoviště - délka 2200 mm‘ hloubka 500 mm‘ L
~ I ‘skříňky včetně dřezu s odkapem a umyvadlem‘ bez L

‚ ‚ baterii‘ skříňky jsou uzamykatelné‘ dekor základní ‘

34‘ K Myct praoovlste . . . . kus : 1000 45 00000:
L . ‚lamino‘ vrchnt deska HPL tloustky 23,6 mm‘ Zakladni
‘ L dekory: buk svetlý MiSi 6‘ javor medový H1521, svetlá L
~ : še I

45 00000

PP

35 K Zásobník TUV
I Lohry

L in

Pp

0 776

“~~“y““‘ ‘ —-:--- ‘‘~

tlakovém nebo beztlakovém systému‘V tlakovém L i ;
systemu lze pripojit vice odberovych mist Pripojovaci kus L 1 000 12 000 00‘ 12 00000
napetl 1-PE-N/AC 230 V/SO Hz« vizualni kontrola i ‚

teploty vody‘ zabráněni přehřátí vody‘ jištění ohřivače L I ;

‘ 36~ K 2834214R1

PP

kus 14000‘ 266‘ooi
- --:

122 780,62

pp

3 724‘00~

L~~~~_776111115

39~ K 776111116

pp

Broušení podkladu povlakových podlah před litím m2 700001 25‘20~
sterky ______ L J

40 K 776111311
PP

411 I<~77612141i

m2 70‘000~ 61‘20~

42~ K 776141111

PP

1 764‘00L

Pp Ovousložková penetrace podkladu povlakových podlah

m2 j70O~ 1070j 749 00

776201811

L 44 ~‚ K 776221111
pp

45L K 776223112

m2 L 70,0001

134001 9380‘00~

15100 L 1057000‘

m2 ~‘ 70,00CL 439CL 3073,00
~ .

L m2 70‘000L 120001 840000:

‚ m 30‘ 000 5640 L 1 692,00

PP Spoj povlakových podlahovin z ~vc svařováním za studena

~ 46 L K 776410611 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 3500CL 11 ‚COL 385,00‘
PP Odstranění sokliků a lišt pryžových nebo plastových

L,_47L K 776421111 L, Montáž obvodových lišt lepenim m 35‘000~ 825CL 2 887,50:
PP Montáž obvodových lišt lepením

48 K 776991121 Zakladni cistent nove polozenych podlahovin vysatim a m2 70 000, 30 80: 215600‘setrenim vlhkym mopem : L L

~ Základní čištěni nově položených podlahovin ‚ysátim a setřením vlhkýmmopem

~ 49 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 L 70,0001 132‘00[ 9 24000,
PP Odstranění lepidla ručně z podlah

t L K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakovév ;~ % 0‘030~ 119 20400L 3 576121
~ i L objektechvdoi2m ‚ L ‘

Strana 22 a 94



pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Přesun hmot procentní pro podlahy povlakově v objektech v do 12 m

D 781 Dokončovací práce.- obklady 8 473,10

L 51 K ‘5976100R1 ‘obkládačky keramické m2 50001 35000 1 75000
PP obkládačky keramické

52 K 781471810 DemonLaz obkladu z obkíadacek kerarlickych m2 13 000 92 80‘ 1 20640kiadenychdomaky

PP Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do maily

~ 53 K 781474116 -Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 m2 ~‚ooo 359,00: 1 795,00~ kslm2 lepenych flexibilnim lepidlem

~ Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 keJm2 lepenýchflexibilním lepidlem

~ 54 K 781479191 2~an~7~ obkladu vnitrntch keramickych m2 ‘ 5 000 45 80‘ 22900

~ Připíatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do10m2

~ 55 K 781479195 ‚Priplatek k montazi obkladu vnitrnich keramickych I m2 5 ooof 35 201 176 00,
‚~j ~ladkych za sparovant tmelem dvouslozkovym

~ Připlatek k montáži obkladů vnitřnich keramických hladkých zaspárováni tmelem dvousložkovým

[56j K 781491815 ‘~tra~rofllu ukoncovaciho
PP Odstraněni profilu ukončovaciho

~ K~81494111 rohove_lepeneflexibtlnimleptdlemjrnj4o99j 130 oo[ 520 001
PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

~ 58 K [781494511 [Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem F m L 7,000[ ~ 657,301
PP Plastové profity ukončovaci lepeně tleyjbilnirn lepidlem

~ K [781495115 [Spárováni vnitřních obkladů silikonem m 36,000[ ~~~aL_ 13~~?~
PP Spárováni_vnitřnich obkladů silikonem

‘ 601 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 5/ 0,100 7 702,00[ 770,20[‚objektechvdol2m I

PP Přesun hmot procentni pro obklady keramické v obiektech v do 12 m

o 784 Dokončovací práce - malby a tapety 32 15450

[ 61 fl~i784111031 [Omytí podkladu v místnostech flšky do 3,80 m [ m2 [ i~o,ooo[ 29,70[ 5 643,00]
PP Omyti podkladu v místnostech výšky do 3.80 m

L 62 [ K [784121001 ~škrabáni malby v misnostech výšky do 3,80 m t321 190,000[ 26,101
PP Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3.80 m

~ Lokální vyrovnánipodkladu sádrovou stěrkou plochydo~ kus [ ~ 45,201
LJ~J_ 0,25 m2 v mtstnostech vysky do 3,80 m ‚ I

~‘r~ Lokální wrovnáni podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2mistnostech výšky do 3,80 m

I 64 K ‘784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v m2 190,000
I [mtstnostechvyskydo3,som I I ~

~‘ Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v rnislnostech výšky do3.80 m

65 Fkllnstalace.7 [Instalace ostatního drobného instalačního materiálu [soubor[ 1,000[ 2 000,00] 2 ooo,ooi
PP Instalace ostatního drobného ínstalačniho materiálu

661 K [7841003 [čištěni vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených m2 1 20,0001 15,80~ 316001
I I po provedeni maltrskych pract

~ Čištěni vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených Po provedenimaliřských prací
r-—~-—~-—-- —--- ‘ - -—- -

; 67 K 784191005 Ctstent vnitrntch ploch dvert nebo vrat po provedeni m2 [ 3,000j 12,50[ 37,50,
L ‘ —~ ‚mallrskychpracl ~_ ‚

PP Čištěni vnitřnich ploch dyeři nebo vrat po provedeni maliřských praci

68K 784191007 Cisteni vnitrmch ploch podlah po provedem maltrskych rn2 70 00~ 230: 161 00
~ ‚pract

PP dštěni vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací
r~ ‘ K 784221101 Dvojnasobne bile malby ze smesi za sucha dobre ‚ m2 190 000 3430 651700
: oteruvzdornych v mtstnostech do 3,80 m - ‚

~ Dvojnásobné bilé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdomýchmístnostech do 3,80 m

o EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 115 109,00

~ O Dl Slaboproudé rozvody ± příslušenství 38 55500

~ 70 K CAT5E kabel Datový UTP cat.5 kabel bezhalogeno~ m ‚ 300,000, 68,00‘ 20 400,031
PP Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový

~ ‘ K Dvoulinka ‚Dvoultnka 2x1 5mm cerveno cerna pro spinant ‘ m 100 ooo1 a oo[ 80000
‚ ‚2x1,Snim ‚elektnckych otviracu pro lavice studentu. : ‚ ;

Strana23 z 94



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

‘~ Dvoulinka 2x1 .5mm červeno-černá pro spináni elektrických otviračů prolavice studentů.

~ 72 K Dvoulinka ‚Dvoulinka 2x2,Snim červeno-černá pro 12V DC L rn ioo,ooo[ 12,00‘ 1 200,00
2x2,5mrn rozvody do stolu studentu od zdroje v katedre. L______________________

~ Dvoulinka 2x2,Smm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolůstudentů od zdroje v katedře. .

73 K Instalace Instalace keystonu RJ45 na kabel kus 15,0001 53,00 795,00
PP Inslalace keystonu RJ45 na kabel

: 74 K lnstalace.1 ‘Instalace krytu zásuvky komunikační kus 1,000[ 53,00‘ 53,00
PP Instalace krytu zásuvky komunikační

r“~“T~“ 7~~‘‘“‘ ‚~ ‘.‘‚‚. ——.———.-~-

‘ 75 K lnstalace.2 Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel ‚ kus ‚ 15,000‘ 53,001 795,00
PP Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel . ‚

76 K Instalace 3 Instalace CATS kabelu do pripravenych chranicek m 300 000 22 001 660000
PP Instalace CAT 5 kabelu do připravených chrániček .

~ K Llnstalace.4 Instalace dvoulinky do připravených chrániček L m 100~~9j______ 22,001 2 200,00
PP Instalace dvoulinky do připravených chrániček

L~ K Instalace 4 Instalace dvoulinky do pnpravenych chranicek m 100 000 22 00 2 200 00
‚ PP Instalace dvoulinky do připravených_chrániček ‚ ‚

~ 79 K Keystona CATS Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý kus is,ooo 38.00 570,00
PP Samořezný keystone CAT5E uTP RJ4S černý

~ Krytzásuvky komunikační 2-násobná přímá bĺlá kus [ 10~9J~, 1l2,00~ 112,00
PP Kryl zásuvky komunikačni 2-násobná přimá bilá

L!±LK Podružné práce Pomocné práce, doprava, měření. soubor] i,ooo 2 500,00 2 soo,oo]
PP Pomocné práce, doprava, měřeni.

~ 82 K RJ45 konektor RJ 45 konektor instalační na kabel - CATSE kus 15,000 22,00 330,00]
PP RJ 45 konektor instalační na kabel - CATSE

D D2 Silnoproudé rozvody + přislušenstvi 49 965,00
5~[“K[CY4 ZemnicikabelzelenožlutýCY4 15,000 12,001 180,00]

PP Zemnici kabel zelenožlutý CV 4

L~~J K CYKY-J 3x2,5rnn~Silový kabel CYKY-J 3x2,Smm 5ELJ3~o.0o~[ 25,00L ~
PP Silový kabel CVKY-J 3x2.Smm

r_85 K lDVÓ)zďšuvKa Zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá kus I 6,000 194,00 1164.001
PP Zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bilá

861 K Instalace.10 j~stalace_dvojzásuvky_230V kus 6,000] 82.00] 492,00:
PP Inslalace dvojzásuvky 230V .

~ I K Instalacil Instalace zásuvky 230V I kus L 42,000j_ 82,00 3444,00
PP Instalace zásuvky 230V

1_88 K Instalace12 Inse zásuvky 12V DC I 10,0001 82,0~ 82oool
PP Inslalace zásuvky 12V DC

891K]Instalace.13 hlnstalace_rámečku 11~O0:
PP Instalace rámečku

~ 901 K Ilnstalace.13 [~~lace_rámečku —t kus I io,ooo 11,~ iio,oo[
PP Instalace rámečku

~~‘f K Instaace14~ iso.oooj~‘t+~bI ~
PP Instalace silového kabelu

~‚ 92] K ln~5 ~lnstalace zemnicího kabelu ‚±Jj~~~9L~ 17,00255.00]
PP Instalace zemniciho kabelu ‚

~ 93 K lnstalace.5 Instalace silového rozvaděče do stěny kus [ -1,000] 2 ooo,oo[ 2 000,00‘
PP Instalace silového rozvaděče do stěnyr~ I K ilnstalace.6 Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojeni.] kus 8,0001 240,00] 1 920,00
PP Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojeni.

95] Kilnstalace.8 Instalace podlahová krabice kus ~‚ 1,OOo[ 330,001 330,00
PP Instalace podlahová krabice

96] K ‘lnstalace.9 Instalace univerzálnípodlahové krabice do podlahy kus ‚ 1,000 330,00. 330,00.
‚ PP Instalace univerzálni podlahové krabice do podlahy

~ . Krabice univerzálni podlahová - slouží k montáží do L ‘
‘ 97 K Krabice betonové podlahy. Po vytvrdnuti betonové směsí se kus 1 ‚O0O~ 2 366,00‘ 2 366,00‘~ unlverzalnl ‘ - - ‚ ‘ . ‘

~ ľ osazuje podlahovou krabici. ‘ I ‘~ -.

~ Krabice univerzálni podlahová . slouži k montáži do betonově podlahy,Po ~‘lvrdnuti betonové směsi se osazuie podlahovou krabici.

~ 98 K Ostatni montážni Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč ‘soubor] 1 ‚000~ 2 500,00‘ 2 500,00,
~ mat (nulove mustky, propojovaci kabely, svorky, atd), ‘ i . ‚ ‚

~ Ostatni drobný montážni materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky.propojovaci kabely, svorky, aId).

Strana 24 z 94



P6 Typ MJ MnožstvíKód Popis

Podlahová krabice pod katedru pro zakončení
kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od k
57 mm do 75 mni. Krabice podlahové jsou uzpůsobeny us
pro instalaci elektroinstalačních trubek.

Podlahová krabice pod katedru pro zakončeni kabelových tras. Určená
pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice podlahové isou
uzpůsobeny pro instalaci eieklroinstatačnich trubek.

Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně ÷ podružný silový
rozvaděč + provozni osvětleni.

‘Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic,
plastové dveře $ rámem, N+PE svorkovnice, počet řad kus
12. stupeň kryti IPSO, rozměry: 359x464x130 mm.
1y~n~ podružného materiálu. __________________

Silový rozvaděč pro instalad pod omitku. 28 DIN pozic, plastové dveře
rámem. NePE svorkovnice, počet řad 2. stupeň kryti P30. rozměry:
359x464x130 mm. Včetně podružného materiálu.

Vedlejší rozpočtové náklady

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK~

99 K [Podlahová
I krabice

PP

i,ooo! 2366.00‘ 2 365,001

‚ ‚~ d h ‘ „ Proudový chránič s jističem iSA, rozměry 2 DIN, ‚

K rou ovyc rantc jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, kus 8,000! 1 288,00~ 10304,00
‚ : Jmenovitý_reziduální proud 0,03A. . 1 :

Proudový chránič s jističem 16A. rozměry 2 DIN, jmenovité napěti
230/400V, Charaklerislika B, Jmenovitý reziduálni proud 0,03k

101~ K Rámeček [Rámeček 3-násobný bílý [ kus Ĺ 1,0001 63,001 63,00
PP Rámeček 3-násobný bílý ____________

102~ K [Rámeček.1 Rámeček 5-násobný bílý T kus J io,ooor‘“~ ios,oo~ 1 oso.oo[
PP Rámeček 5-násobný bitý _____________ ___________

103~ K Revize lvÝch~zí revize elektro pro silové rozvodyv učebně + kus 1 ‚oool 3 500,001 3 500,001
_____ _________podruznystlovyrozvadeo±provozntosvetienl. -~~i~---,—_____
PP

104~ K Silový rozvaděč

pp

1,000 1 800,001 1 800,ooj

105~ K zásuvka I2VDC Kombinace krytky sezdířkami pro banánky (červený+ kus 10,000 320,001 3200,00!
L_~_.L.._... lcer~pf9 12V DC rozvod. ~ I

~ Kombinace kryllry Se zdířkami pro banánky (červený + černý) pro 12VDC rozvod.

L~06l_K Zásuvka 239Y_ J3ásuvka 1-násobná bílá s ochranným kolíkem kus 42,0001 130,001 5 460,00~
PP zásuvka 1-násobná bilá 5 ochranným kolikem

D DS Provozni osvětleni ‚ 26 589,00

L1hi~t9~Ý 3x1,Smni ~Hovýkabel CYKY-J 3x1,Smm iTioo,oooř~~ 16,001 0
PP Silový kabel CVKY-J 3x1 .5mm

[~oat K Dvojvypinač Přístroj spínače 1/0+1/0 tlačítko dvojité I kus 2,0001 135,001 270,00~
PP Přistroj spínače 110+1/0 ttačilko dvojité

5~~Kl~talace13Jitalace_rámečku ~‘f~~T 1,0001 ii,ool ~“~‘‘

PP Instalace rámečku

1101 K lnstalace.14 Instalace silového kabelu I m ioo,o~~1 ie,oo[ 1 600,00!
PP Instalace silového kabelu

[ ‚ -r L L
111~ K llnstalace.16 Instalace provozniho světla i kus 12,000, 220,001 2 640,00‘

PP Instalace provozního světla ‚

[1121 K Instaace.17 Instalace spinače kusj 20001 ao,ool
PP Instalace spínače

~ i13~ K lnstaiace.6 Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojeni. I kus i,ooo[ 240,001
PP Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojeni. -

~ Proudový chránič s jističem bA, rozměry 2 DIN, ‘ [ !
114 K Proudovy chranlC jmenovité napěti 230/400V, Charakteristika B, kus I i,oool 1 420,001 1 420,00:

~ I ‘ Jmenovitý_reziduální proud 0,03A._____ [ [ 1
~ Proudový chránič a jističem I OP, rozměry 2 DIN, jmenovité napěti230(400v, Charakteristika B, Jmenovílý reziduální prcud 0,03?,

~ I I LED svítidlo určené pro montáž do kazetových E ‚
‚ 1 ‚ ‚ podhledů i na strop. Kryti velice kvalitního optického I [ :

‘us K ‚Provoznl svetio ‘materiálu, který zajišťuje omezeni jasu svitidia L‘1000 kus 12,000! 1 550001 18 600,00
‘ 1 ‘nas ‘ ‘ : ‚: ‘cd/m2 nad 65°. Svítidlo tak poskytuje optimální : . :
~ [ [distribuci svétla a zábranu oslnění V souladu spi i :

LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů í na strop. Kryt

~ z velice kvalitního optického maleriálu, který zajišťuje omezeni Jasusvítidla L‘zlOOO cd/m2 nad 65‘. Svítidlo tak poskytuje optímálni disk‘ibuci
avělla a zábranu oslnění v souladu s p1

116[ K Rámeček.2 ‚Rámeček 2-násobný bílý [‚ kus i,oool 48,00[ 48,00,
PP Rámeček 2-násobný bílý

o VRN 6 000,00

Strana 25 Z 94



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZk} Cena celkem {CZK)

D VRN1
117~ K 013203000

PP

D VRN7 Provozní vlivy
119~ K :071002000 Provozvlivy

PP Provoz vlivy

______ 2 000,00
soubori tODDI 2 000001 2 00000

Průzkumné, geodetické a projektové práce

D VRN3

Projektové práce
Projektové práce

Zařízeni staveniště

soubor 1000j

1161 K 031002000 zařízeni staveniště souborí
PP Zařizeni staveniště

2 50000
2 5O000~ 2500,00

1 50000
1000j 1 500001 1 50000

Strana 26 Z 94



KRYCÍ L[ST SOUPtSU PRACÍ
Stavba:

STAVEBNí ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — [etapa

Objekt:
4401_2017ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2017HA - Hlavni aktivity projektu

Úroveň 3:

4405_2017 - Učebna jazyků 104

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přistavba, oplocení Datum: 22. 3. 2019

Zadavatel: iČ:
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz36 ‚50713 DIČ: CZ7201163178

Projektant: lČ: 86725521
Ing. Jan KORDA, čp. 103, 51235 ČISTÁ U HOREK DIČ: ČKAIT: 0501076

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519,50801 HOŘICE, IČO: 10485350 autorizovaný technik
pro požární bezpečnost staveb ČK4IT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATILEK Sportovní
205, 543 03 VRCHLABí 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb ČKAIT:
0601940 Stupeň PD : pro společné řizeni

Cena bez DPH 356 406,05

Základ daná Sazba daně Výše daně
DPH základní 356 406,05 21,00% 74 845,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

EasDPH ___ ...___ vCZK 431 251,32

Strana27 z 94



REKAP[TULACE ČLENĚNĺ SQUP[SU PRACÍ

Stavba:
STAVEBN[ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — ll.etapa

Objekt:
4401_2017ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2O1THA - Hlavní aktivity projektu

Úroveň 3:
4405_2017 - Učebna jazykCi 104

Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přistavba, oplocení Datum: 22. 3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103, 51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚507 13 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 356 406,05

HSV - Práce a dodávky HSV 95 314,56

6- Úpravy povrchů‘ podlahy a osazování výplní 14764,50

9 - Ostatní konstrukce a práce‘ bouráni 72 595,45

997 - Přesun sutě 7 440,61

998- Přesun hmot 514,00

PSV - Práce a dodávky PSV 139 030,49

725- Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 198,30

776 .- Podlahy povlakové 97 358,69

781 - Dokončovací práce - obklady 4 473,50

784 - Dokončovaci práce - malby a tapety 29 000,00

EL- Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 116 061,00

Dl - Síaboproudé rozvody + příslušenství 53 430,00

D2 - Silnoproudé rozvody + příslušenství 35 803,00

D3 - Provozní osvětleni 26 828,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00

VRN3 - Zařizení staveniště 1 500,00

VRN7 - Provozní vlivy 2 000,00

Strana 28 z 94



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Uroveň 3:

STAVESNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — ll.etapa

4401 2017ZP - Způsobilě výdaje projektu

4401_20I7HA - l-llavni aktivity projektu

4405_2017 - Učebna jazyků 104

Místo: st.p.č. 509— objekt školy, přístavba, oplocení

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚ 507 13

~• PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.3. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jan KORDA,
č.p. 103,51235
ČISTÁ U HOREK

MJ Množství Jcena [CZK) Cena celkem [CZK]

356 408,05

o HSV Práce a dodávky HSV 95314,56

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 14 764,50

l1K~113510l 7nruba vypin ryb ve stropech maltou jakekob strky ryhy m2j 20~j 377001
PP Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šiiky rýhy

2 K 611325121 Vápenoce tuková omitka rýh ve stropech m2 2,000 890,00~ 1 7B0,OQ~
[ siřky do 150mm [ -~_____

PP Vápenocementová štuková omilka rýh ve stropech šiřky do 150mm

~

[~jj~ 612135101 Hruba vypln ryh ve stenach maltou Jakekoll strky ryby m2 5,0001 331,001 1 655001
PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šiřt‘y rýhy

~ 4 K 612325121 -vapenocementova štuková omítka rýh ve stěnách šířky! m2 1 5,00W 73800 3690,0&
I dolsomm [_
PP Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

~ 5 K 612325215 vapenocementova hladká omítka malých ploch do 4,0 kus ~ I 290,00~ I 290,00[
m2 na stenach pod obklady I !

~ vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4.0 m2 na stěnáchpod obklady
r I
6 J K 619991001 Zakryti podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 [ 55,000[ 1750J 962,50!

PP Zakrytí podlah fólii přilepenou epici páskou -

~ 7 K 619991011 0?aleni konstrukci a prvků fólii přilepenou lepicí m~ 1 20,0001 35,4& 7o3,QQ!
L~_ paskou

PP Obaleni konstrukci a prvků fólii přilepenou lepící páskou

I~j K 632631113 vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím kus 50,000~ 78,501 3 92500
L_~________ polymerem-vyspravkaD pres 50 do 200 atl 30 mm J ————---———--

~ Vyspraveni betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - vysprávka
D přes 50 do 200 a tI 30 mm

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 72 595,45
r~~m .‘ . .‚. !

~ 9 K 32mm UV stabtlnt ohebna dvouplastova korugovana trubka o I m 100,0001 66,0W 6 600,00
! prumeru32mm !

PP uv stabilní ohebná dvouptášrová kowgovaná trubka o průměru 32mm

~ 10! K 40mm UV stabilni ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m 200,000 88,00: 17 600,00
! -prumeru 40mm ; - !

PP uV stabilní ohebná dvouplášťová korigovaná trubka o průměru 40mm

11 K 952901107 Ctsteni budov omytt dvojttych nebo zdvojenych oken m2 20000 27 50‘ 550 00
~ ! - nebo balkonovych dvert plochy do 2,5m2 -

~ Čištěni budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonovýchdveří plochy do 2,5m2

~ 12 K 952901122 Čištěni budovomytidveří nebovrat p lochy do 3,0m2 m2 3000! 2020~ 60,65
PP Čištěni budov omyli dyeři nebo vrat p lochy do 3,0m2 -

~ 13 K 952902021 Čištění budov zameteni hladkých podlah m2 55000 2,39 131,45
PP Čištěni budov zameteni hladkých podlah ; -

1J4 K 952902031 Čištěni budov omytí hladkých podlah m2 55.000[ 4,78 I 262,90
PP Čištěni budov omytí hladkých podlah

Li~ K 952902611 [Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch I m2 ss,oooJ 1o,soi 566,50:

Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE

Strana 29 a 94



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (OZN [

PP Vysekáni rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

20 K [:977131115 Vrty přiklepovými vrtáky D 16mm do cihelného zdiva
nebo prosteho betonu I
Vrty přiklepoeými vrtáky D 16mm do cihelného zdiva nebo prostého
betonu

FtK~77311112 Řezáni stávajících betonových mazanin nevyztužených m J
L i _____ hldoloornm _______

pp Řezáni stávaiícich betonových mazanin ne.,~,ztužených hl do 100mm

PP

L~ĹLK 997013509

: 251 K 997013831

Přesun sutě
[Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot I
vodorovně do 50 m pro budovyvdol2rnručněj_
Vnilroslaveništni doprava suli a yvbouraných hmot vodorovně do 50 m
pro budovy v do 12 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km
se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km - celkem 20 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZMD 1 km přes
km - celkem 20 km ___________

[Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na I
L skládce (skládkovné) L
Pcplalek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce

i8IK~fl049~3

Čištěni budov_vysáli_prachu z ostatních ploch _____________ ________________________________ ________________

974012553 ‘Vysekání rýh vdlažbě betonové nebo jiné monolitické m : 50,0001 330,00~ 16 soo,ooL
I hl do 100 mmsdo 100 mm ______ .:.‚. __-__i_-_--.----._--,

Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo itné monolitické hl do 100mm

_________________ do_100mm __________ _______ ________

17 K 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30mm š do 30 m ioo,ooo~ i08,00~ 10600.00!mm
Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 3D mm

í9~ K 974082113

ÝV~k~1i rýh v betonových zdech hl do 50mm ádo m 5,000‘ 240,00‘ 1 200,00
.100mm .

Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 50mm š do 100mm

Vysekáni rýh pro vodičev omítce MV nebo MVC stěn š m 1o0,00oL 31,80[ 3160,00,
____ L hJ~___

D 997

2,0001

22 K 997013213

122 00 [ 244,00

PP

23~ K 997013501

_______ ______ 7 440,6 1

623,61[

t 0,507~ 213,00~ 107,99~

t 10,140~

-~—— ~
PP . ‚(sklad kovne)

~6LK[9~~1622 Naložení a složení suti ~r:&~~~~r7~:
PP Naloženi a složeni suti

Lľi_~j99900000R ~~~e~5t6‘1WhI nalozent a odvoz sutivc kus~ 1 000~ 5 600 00~ 560000[
PP Konteiner - p5staveni, naložení a odvoz suti vč akládkovnáho

D 998 Přesun hmot 514,00
~ 28 KJ~O1 1002 Přesun hmot pro budovy zděnévdo 12 m t 2,000[ 257,00[ 514,001

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 139 030,49

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8198,30

29K 72500000R Skříňka s keramickým um~adlem 65cm soubor~ iooo[ 6 600,00[ 6 600,00Hi__.i strokym,kompl prov Vc pnpojeni - D+M I ‚ E

~ Slďiňka s keramickým umyvadlem 65 cm tirckým,kcmpl prov včpřipojeni - D+M

~ 30 L K_j,~25210821 [Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor[ i,oool —~ 114,Q0[ 114,001
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

[311K 725820801 Demontážbaterie nástěnnédo G 3/4 soubor[ i,oool 68,30[ 68,30‘
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 /4

32 K 725629121 Montaz baterte umyvadlove nastenne pakove a kus 1 0001 19600 19600
‚ . ‚klastcke ostatní typ . .

PP Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ

r~sHw 5514561R1 baterie umyvadlová E kus 1,000 1 220,00 1 220,00
PP baterie umyvadlová ‘

o 776 Podlahy povlakové 97 358,69

~ 341 K 7761 11115 Brousent podkladu povlakovych podlah pred littm ‘ m2 55 000i 2520 1 38600
I I 1 sterky : [ :

pp Broušeni podkladu povlakových podlah před lilim stěrky

Strana 3D z 94



e. —— .

P6 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

‚35K 776111116 Odstranění zb~ků lepidla z podkladu povlakovýc~ m2 55000 51,2« 281~00~
; ‘podlah_brousentm ______ ‚ ‘ j ___________________ .

PP Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušenim

: 36 K ‚776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 55,000 10,70 588,50
‚ PP ___________ Vysáti podkladu povlakových podlah

‘ 37 K 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakov~ch podlah ‘ m2 55,000 134,00, 7 370,00
PP Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah .

38 K ‘776141111 Vyrovnant podkladu povlakovych podlah sterkou m2 55000 151 00 830500
i~ _.iya~?9i~~!Jl3mm ____ ____ ...t. L~___

Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pavnoali 20 MPa II 3

K 776201811 D~m~ ých odlah~zpodl~WT~755000[ ~

___

PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

[ ť2±ľ~ 776221111 Lepeni pasu zPVCstandardnlmleplďem h.~1L_ ~L~__t~ 00 ~
PP Lepeni pásů z pvc standardním lepidlem .

[ [Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně [
[ ‘ [pro školy a školky. Složeni z několika vrstev (nášlapné [
41 M ‘284110000 vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, m2 55,000 880,00 48 400,00

[podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka I ‘ ‘

~
Linoleum - typ podlahová krytiny byl vyvinut specielně pro školy a školky.

rn~ Složeni z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, podkladni
probarvená vrstva, podkladni vrstva), celková tloušťka 2 mm. Tloušťka
nášlapné vrstvy 0,7 mm. šlIka 1.5 rn, Délka náv

H~i~775223112 [7~Po“~0“~~h podlahovin z PVC svařováním za ~ 56,40~ 1692,0«
PP Spoj povlakových podlahovin z ~vc svařovánim za studena

f_43 K 776410811 Odstran6ni soklikO a lišt pryžových nebo plastových L m 30,000 11,00 330,00
PP Odslraněni sokliků a lišt píyžových nebo plastových -

‚ [ ‘ ‘ Soklová lišta délky 2, Sm. Lišta je složená ze dvou ‚ ‘ —‘

44 M 2834214R1 kusů. Horni část odklopíte, vymalujete pňléhajíci stěnu kus 12,000 266,00 3 192,00
az pod listu a odpada obtizne cistern listy
Soklová lišta délky 2Cm. Lišta je složená ze dvou kusů. Horni část

PP odklopite, vymalujete pňléhajici stěnu až pod lišlu a odpadá obtížné
čištěni lišty.

45 K [776421111 [Montáž obvodových lišt lepením m [30.000] 82,50[ 2475,00
PP Montáž obvodových lišt lepenim

~ 46 K [776991121 JžI~adní~ištěnínověp~iože~ch podlahovin vysátím a~ m2 55,000 30,80i694,00~
I I [setrentm vlhkyrn mopem —~

~ Základni čištěni nově položených podlahovin ‚rysátim a setfenim vlhkým
- mopem

[ 47 [ K [776991821 Odstraněni lepidla ručně z podlah m2 [ 55,000] 132,00] 7 260,00~
PP Odstraněni lepidla ručně z podlah

~ 48~pro podlahy povlakově v Ý ~ 2 835,69‘
[ ObjektechvQol2m i_ [ ~‘~~~.________

pp přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 473,50
. -~~~--‚ -.. -----..-- --.- -..

~ K ~s1~i81o obkladacek keramtckych, m2 30001 92801 278,40[

PP Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty

I 50 K 75~474~ 16 Montaz obkladu vnttrntch keramtckych hladkych do 35 [ m2 [ 3 000 359 00[
~; [ksím2 lepenychflextbtlntm leptdlem [ .~.. [

~ Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ksím2 lepenýchIlexibilnim_lepidlem
r• ‚ . ~‘ I .

‘51 M 5976100R1 obkládačkykeramické ! m2 ‚ 3,000 350,00 1 050,00‘
PP obkládačky keramické

‘ 52‘ K 781479191 [Pnpiatek k montazt obklaou vnttrntch keramickych ‘ m2 3 ~~~l 45 80‘ 13740
[ [ hladkych za plochu do 10 m2 ‘ !

~ Příplatek k montáži obkladů vnitřnich keramických hladkých za plochu do10 m2

‘ 53 K ‘781479196 Prtplatek k montazi obkladu vnttrntch keramtckych m2 3 000 3520 10560
~ hladkych za sparovani tmelem dvouslozkovym 2

~ Příplatek k montáži obkladů vnitřnich keramických hladkých zaspárováni tmelem dvousložkovým

~ 54 K [781491815 Odstranění profilu ukončovacího [ m 4,000[ 4,40i 17,60-
PP Odstraněni profilu ukončovacího

L~‘ K 781494111 [Plastově profilyrohově lepeněflexibilnim lepidlem m 2,000[ 130.00[ 260,00~
PP Plastové profily rohové lepené Ilexibilnim lepidlem

Strana31 z 94



Popis

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m
Plastově prolily ukončovaci lepeně flexibilním lepidlem _____________

Spárováni vnitřních obkladů silikonem m
Spárování vnitřních obkladů silikonem

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 12 m

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
[místnostech výšky do 3,80 __________ ______

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v mistnostech výšky do
3.80 m __________ ________

lčištěni vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených
po provedeni malířských prací ___________ __________

čištěni vniliních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedeni
malířských prací _________

[Čišténi vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení m2
malířských prací

P6 Typ Kód
H
561 K 781494511

PP

57 K 781495115
PP

58 K 998781202

MJ Množství J.cena (CZKI Cena celkem [CZK]

469,50‘

18,000 37,30 [ 671,40

406,60% 0,100: 4066,001

PP Přesun hmot procentní pro obklady keramická v obiektech v do 12 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety _______ 29 000,00

; 59 [ K 784111031 [Omytí podkladu v místnostechvýškydo3,80 ni m2 170,0001 29,701 5 049,0«
PP __________ Omyti podkladu v místnostech výšky do 3.80 m .

60‘ K [784121001 oškrabáni malbyv mísnostech výšky do 3,8Gm m2 [ 170,000L 26,101 4437,00‘
PP Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3.80 m

61 K7~211 ‘Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stérkou plochy dol kus 170,000[ 45,20[ 7 684,001
0,25 m2vmístnostech vyskydo3,80m. __________________ ______

Lokální wrovnáni podkladu sádrovou slěrkou plochy do 0,25 m2
místnostech výšky do 3.80 m

62 K 784181121

Pp

63 K [784191003

pp

64 K 784191005

F~F 7~or
m2 [ 20,000~ 15,80[ 316,001

3,0001 12,501 37,501

PP čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat Po provedeni malířských praci

6s1‘1‘~4191oo7 ‘Čištěni vnitřních ploch podlah po provedení maů~si~ýchj“~ ~ 2,3o~ 126,50]
~ prací
PP čištěni vnitřaích ploch podlah po provedení malířských prací

[~~842211o1 [Dvojnásobné bilé malby ze smési za suchadobře Tm2 170,000~ 34,30~ 5 831,00
[oteruvzdornych v mistnosteoh do 3,80 m i .

Dvoinásobné bílé malby ze smési za sucha dobře otěruvzdomých v
místnostech do 3,80 m

Khnstce.6~ i,oE~ ~ 2
PP Instalace ostatního drobného instalačního materiálu

o EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 116 061 ‚00

D Dl Slaboproudé rozvody + příslušenství 53 430,00

L68 [ K [CAT5Ekab& j~~yy UTP cats kab&bezhalogenovy jhu~999~L__ ~°°ť9.°9~9‘
PP Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový

{~fitalace Instalace keystonu RJ45 na kabel kus [ 28 000[ 55 0~“ is4oooj
PP Instalace kefltonu RJ45 na kabel

[~‘o I K Instalace 1 lnstaactu zasuvky komuníkacn: kus[i °~°1~ ~~EJ“ 55~~
PP Instalace krylu zásuvky komunikační

711 K lnstalace.2 Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel —~__kus 28,000] 5500
PP Instalace keystonu RJ4S konektoni na kabel

[~~[ K lnstalace.3 [Instalace CATS kabelu do připravených chrániček I m [ 500,0001 22,001 11 000,00
PP Instalace CAT 5 kabalu do p~pravených chrániček

731 KJKeystona CATS [samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý I kus 28,000[ 38,00 1064,00
PP Samořezný keystone CAT5E uTP RJ45 černý

~JK [Kryt zásuvky Kryt zásuvky komuníkačni 2-násobná přímá bílá [ kus i,ooo[ 115,001 115,00
PP Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá ‚

~ 75 [ K [Podružné práce Pomocné práce, doprava, méření. soubor[ 1,000[ 3 500.00] 3 500,00
PP Pomocné práce, doprava, měřeni,

~ 76~ K RJ4S konektor RJ 45 konektor instalačni na kabel - CAT5E kus 28,000[ 22,001 616,001
PP RJ 45 konektor ínstalečni na kabel - CAT5E

D D2 Sflnoproudé rozvody + příslušenství 35 803,00
í 77‘ K CY 4 [zemnící kabel zelenožlutý CY 4 ‘ m 15,000‘ 12,001 180,00
~- ‘ ‘

PP Zemnicí kabel zelenožlutý CV 4

78 K CYKY-J 3x2,SmmlSilový kabel CYKY-J 3x2,Smm ‘, m 150,0001 25,0W 3 750,00
PP Silový kabel CYKV-J 3x2,Smm

791 K L)vojzasuvKa Zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá kus [ 18,0001 196,001 3 528,00]
pp zásuvka 2-násobná natočená a clonkami bilá

Slrana 32 Z 94



Krabice univerzálni podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy.
Po ~lvrdnuti betonové směsi Se osazuje podlahovou krabici.

Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč b :
(nulové můstky, propojovací kabely, svorky, atdĹ,,,_f0~~j
Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky,
propojovati kabely. svotlry. aId). _________

Podlahové krabice pod katedru pro zakončeni
kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od
[57mm do 75mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci
[elektroinstalačních trubek.

Podlahová krabice pod katedru pro zakončeni kabelových tras. Určená
prc výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena
pro instalaci elektroinstalačních trubek.

Proudovy chrantc jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, kus
Jmenovitý reziduálni proud 0,03A. [
Proudový chránič S jistčem ISA, rozměry 2 DIN, imenovité napětí
2301400V, charakteristika B, Jmenovitý reziduálni proud 0.03A.

~Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) :

80 K lnstalace.10 [Instalace zásuvky 230V kus 2,0001 82,001 164,00[
PP Instalace zásuvky 230V . —~ —~

. 81 K lnstalace.11 [Instalace rámečku kus 1,000 12,00 12,00
PP Instalace rámečku ____________ ________

82 [ K Instalace 12 Instalace stloveho kabelu m1 150 000 1700 255000
Pp Instalace silového kabelu _____________ . .

I 83[ K Instalace.13 Instalace zemnicího kabelu m 15,000 17001 255,00

PP instalace zemnicího kabelu

~st&acestIovehorozvadecedosteny ~kus 1000 220000220000
PP Instalace silového rozvaděče do stěny ________

85[K Instalace 5 h1stalaceproudovehochranlcedorozvadecezapojenHkus~5000[ 220 OOT 110000
PP Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojeni.

861KlInstaiace7ilnst&ace podlahova krabtce [ kus 10001 —~ 340 001 340 00~
PP Instalace podlahová_krabice _________

87 Ĺji~tstaIace.8 ti~stalace univerzální podlahové krabice do podlahy kus 1 ‚oooT 340,001 340,00-.
PP Instalace univerzálni podlahově krabice do podlahy !

88JK[lnstalace.9_____ Instalace dvojzásuvky 230V _____ kus[ 18,0001 82,001 1476,OOj
PP Instalace dvojzásuvlw 230V _____________ ‚

1 ‚ ‘Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do [

[ 89 K Krabtce betonové podlahy. Po vytvrdnuti betonové směsi se kus I 1,0001 2366,00‘ 2 366,00[
untverzalni . . ‚ -osazuje podlahovou_krabtct. _______

PP

_____________________ 1,000~ 2200,00~ 2200,00[
Ostatní montážní
mat

~gilKJP0dlahoVá kus 1,000 2366,00~
~ krabice [

~ [ ‘ I [--------

PP

921 K

PP

2366.001

6 440,00[- —;;;-[—- I 288.00]

[ 93 K Rámeček [Rámeček 3-násobný bílý
PP Rámeček 3-násobný bilý

K Revize Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + [
L. [ pro podružný silový rozvaděč ± pro provozní osvětleni. ‘

Výchozi revize elektro pro silové rozvody v učebně ÷ pro podružný
PP - .silovy rozvaděč + pro provozní osvětleni.

1f“‘“‘ [Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic,

I I K Silový rozvaděč [plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad [[2, stupeň kryti IP3O, rozměry: 359x464x130 mm.
[ [ Včetně podružného materiálu. [

“ [ kus [ 1,000[ 66,d~E 66,001

kus 10001 4000,001 4000,00[

kus 1,000~ 2200,001 2200,00~

Silový rozvaděč pro instalaci pod omirku, 28 DIN pozic, plastově dveře
PP rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2. stupeň kryti 1P30, rozměry:

359x484x1 30 mm, včelně podružného matedálu,

[ 96 K Zásuvka 230V [Zásuvka 1-násobná bílás ochranným kolíkem kus 2,000] 135,0&27&~
PP zásuvka 1-násobná bita s ochranným kolíkem

D D3 Provozni osvětleni 26 828,00

~ K CYKY J 3x1 Smm[StIovy kabel CYKY J 3x1 5mm m 80 000~ 1600 1 28000
PP Silový kabel ~YI(Y-J 3x1 5mm -

~~iTK~Dvojvpínač Přistroj spínače 1/0÷1/0 tlačítko dvojité kus ‘ 2,000[ 142,00‘ 284,00‘
PP Přístroj spinate 1/04-1/0 tlačitko dvojité —~

~ 99‘ K Instalace.11 Instalace rámečku ‚ kus 1,0001 12,00~ 12,00.
PP Instalace rámečku

~j90[ K Instalace.12 Instalace silového kabelu : m [ 80,000r 17,00[ 1 360,00
pp Instalace silového kabelu

[101[ K lnstalace.14 [,Instalace provozního světla kus I ~‚ooo[ 220,00i 1 980,00[
PP Instalace provozního světla

Strana 33 z 94



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102l K lnstalace.15 [lnstalacespinače kus 2,000 820W 164,0&I, - ~-~.--~-~----- —--

PP Instalace spínače __________________________________________________________________ _________

:1031 K lnstalace.5 Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojeni. kus 100W 24000 24000
PP Instalace proudového chrániče do rozvaděče! zapojeni. ________

Proudový chránič s jističem bA, rozměry 2 DIN!Proudovy chrantc . . ‚ ‚ . . . ‘ ‘‚104 K 1 imenovite napett 230/400V, Charaktertsttka B! kus 1,000. 1 660,00[ 1 66000
‚ . Jmenovitý reziduální proud 0,03A. ‘ ‘ ‘

-_- .~---- ---.- ---- --.----~--.

Proudový chránič sjističem bA, rozměry 2 DIN, jmenovitě napětí
230/400V, charakteristika a, Jmenovitý reziduálni proud O,03A.

! [ ‘LED svítidlo určené pro montáž do kazetových : ;

. ‘ podhledů ina strop. Krytzvelice kvalitního optického
105! K n~o~~ozm svet ~ materiálu, který zajišťuje omezení jasu svítidla Lc1000 kus 9,00W 2 20D,0D~ 19 800,00

‘ : ‚ cd/ni2 nad 65‘. Svítidlo tak poskytuje optimální [ ! [
dlstnbuctsvetla azabranu oslnent v_souladuspl

LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů I na strop. Kryt
z velice kvalitního optického materiálu, který zajišťuje omezeni jaau
svítidla L<1000 cdírn2 nad 65‘. Svítidlo tak poskytuje optimální distribuci
světla a zábranu oslnění v souladu s p1

“lOjK Rameceki ~amecek2nasobnybtly ~i~J ~O6F~ 4800‘
PP Rámeček 2-násobný bílý

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D VRNI Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00
m~~r .----‘ I ----n
107! K [013203000 Projektové práce isouborj l,000j 2 500,00[ 2 500,00

PP Projektově práce

o VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00ri9~_K 031002000 Zařizení staveniště soubor~ 1,000~ I 500,00~ b5O0,00~
PP Zařízeni staveniště

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00

P09[3 [‘071002000 LProvozni vlivy ~oubor~ i,oooL 2 000,00~ 2
PP Provozní vlivy

Strana 34 z 94



Karel DVOŘÁK Levitova 1519,50801 HOŘICE, IČO: 10485350 autorizovaný technik
pro požární bezpečnost staveb ČKAIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATILEK Sportovní
205, 543 03 VRCHLABÍ 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb ČKAIT:
0601940 Stupeň PD : pro společné řízeni

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici— Iletapa

Objekt:
4401_2017ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2017HA - H‘avni aktivity projektu

Úroveň 3:

4406_2017 - Učebna chemie a přírodopisu 303

KSO:
Místo: st.p.č. 609 — objekt školy, přístavba, oploceni

Zadavatel:
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE

Zhotovitel:
Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚ 507 13

Projektant:
Ing. Jan KORDA, čp. 103, 51235 ČISTÁ U HOREK

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.3.2019

IC:
DIČ:

iČ: 2927942
DIČ: CZ7201163178

IČ: 86725521
DIČ: ČK~JT: 0501076

IC:
DiČ:

Cena bez DPH 402 302,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
OPII základni 402 302,55 21,00% 84 483,54

snižená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 486 786,09

Strana 35 Z 94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — ll.etapa

Objekt:
4401_2017ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2DI7HA - Hlavni aktivity projektu

Úroveň 3:
4406_2017 - Učebna chemie a přírodopisu 303

stp.č. 609 — objekt školy, přístavba, oploceni

Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36,507 13

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 18643299

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové -~

781 - Dokončovaci práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení

Dl - Slaboproudé rozvody + příslušenství ______________

D2 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

D3 - Provozní osvětleni

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetickéaprojektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.3. 2019

Ing. Jan KORDA,
č.p. 103,51235
ČISTÁ U HOREK

Cena celkem [CZK]

402 302,55

99 304,56

16054,50

75 295,45

7 440,61

514,00

3 424,60

— 50 000,00

97 358,69

8 209,70

27440,00

110 565,00

33 950,00

_____ 48 984,00
27 631,00

6000,00

_____ 2500,00—-——— - 1 500

— 200000

Strana 36 z 94



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
STAVEBNĺ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — lIetapa

Objekt:
4401_2017ZP .. Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2017HA - Hlavni aktivity projektu

Úroveň 3:
44063017 - Učebna chemie a přírodopisu 303

Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22.3. 2019

Ing. Jan KORDA1
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 32, JILEMNICE Projektant: ö.p. 103, 51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 507 13 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MiMnožstvíJ.cena[CZK] Cena celkem [CZKI!

Náklady soupisu celkem 402 302,66

D HSV Práce a dodávky HSV 99 304,56

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 16 054,50

LLL~_611135101 Hrubá výpiň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy Jrn2[ 2,oOQ[
PP Hrubá výplň rýh ve svopech maltou jakékoli šířky rýhy

[—_-r_--r;;;_~---— Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech m2 2,0001 890,001 1 780~0

sirky do 150mm

pp vápenocementová štuková omitka rýh ve stropech šiřloy do 150 mm

K 612135101 Hruba vypln ryh ve stenach maltou jakekoli strky ryhy m2 5000~ ~tOD
PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šiřky rýhy

4 ‘ K 612325121 Vápenocem~ntová štuková omítka rýh ve stěnách šiřky} m2 5,000 738,00 3 690,00
~ dolsOmm ± ----.~---

pp vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

K 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 kusi 2,000 1 290,0~ 2580,00
L m2nastenachpodobklady -

~ vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4.0 m2 na stěnáchpod_obklady

L 6 Kj~i9991001 Zakryti podlah fólii přilepenou lepici páskou 1m2[55OO.9h —~ 10 962,SOj
PP Zakiyti_podlah_fólii_přilepenou_lepící_páskou

~ 7 K 619991011 Obaleni konstrukci a prvků fólii přilepenou lepici m2 I 20,0001 35,401

~ ~askou !
PP Obaleni konstrukcí a prvků fólii přilepenou lepicí páskou

[ 8 K 632681113 Vyspraveni betonových podlah rychletuhnoucim ks 50,000! 78,50! 392~O0L
L ‘ polymerem - vyspravka D pres 50 do 200 a tI 30mm] [ .

~F, vyspraveni belonových podlah rychletuhnoucim polymerem - ~ysprávkaD přes 50 do 200 a ti 30 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 295,45

91K 32mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o m lso,oooi 66,001 g 900,00
L_L._J prumeru32mm I ——-

PP uv stabilni ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o prŮměru 32mm

10 K 92901107 Cistern budov omyti dvojitych nebo zdvojenych oken m2 20 00& 2750 55000
L ‘ nebo balkonovych dveri plochy do 2,5m2 L

~ Čištěni budov omyti dvojilých nebo zdvojených oken nebo balkonových~ dyeři plochy do 2,5m2 - !

~ 11 K 952901122 Čištěni budovomytidveři nebovrat p lochydo 3,0m2 : m2 3,000‘ 20,20‘ 60,60
PP Čištění budov omytí dyeři nebo vrat p lochy do 3,0m2 -

~ 12 1 K 952902021 Čištěni budov zameteni hladkých podlah m2 55,000‘ 2,39 131 ‚45
~ PP Čištěni budov zameteni hladkých podlah

~ 13‘ K 952902031 ‚Čištěni budov omyti hladkých podlah ! m2 55,000‘ 4,78 262,90;
PP Čištěni budov omyti hladkých podlah

~ 14 K 952902611 Čištění budov vysáti prachu z ostatních ploch m2 55,000 10,30‘ 566,50
PP Čištěni budov vysáli prachu a ostatních ploch

~ K 974012553 Vysekáni rýhvdlažbš betonové nebo jiné monolitické m L 50,00& 330,00! 16 500,0O1
~ I hldoloommsdoloomm

Strana 37 a 94



Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn S do 50 mm

Vrty přiklepovými vrtáky D 16mm do cihelného zdiva
nebo prostého betonu
Vrly přiklepo~mi vrtáky 0 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého
betonu

Demontáž dřevěného palubkového svislého obloženi stěn.

‘Renovace stávajícího stupínku pod katedrou,
vyspraveni. Rozměry stupínku 200x430x1 8cm.
Renovace stávajícího stupínku pod katedrou, vyspravení. Rozměry
stupínku 200x430x1 acm.

7 440,61

1 23O,0O~ 623,611

PP

16L K 974049121

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZKJ Cena celkem (CZKj

Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm
do 100mm _________

Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30
‘mm m 100,000 108,0W 10800,00

PP _________ Vysekáni rýh V belono~ch zdech hl do 30 mm š do 30 mm

171 K 974049133 Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 50mm š do m 5,000~ 240,00 1 20000
‚ ‚ 100mm ‘

PP ________ Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 50mm ě do 100mm

18 K 974082113 Vysekaní ryh pro vodíce v omítce MV nebo MVC sten s m 100 000‘ 31 80‘ 318000
‘doSomrn_______

pp

19‘ K 977131115

PP

m 2,0001 122,001

2O K ‘977311112 Řezáni stávajících betonových mazanin nevyztužených m[ [hldoloomm

PP Řezáni stávajicich betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

1Demontáž fb~ontáž dřevěného pakibkového svislého obložení
. I lsoubor~oblozent j~ten. ______________ I L[21h_

L 22 K Renovace
LH~t~FžP~_

PP

244,00

100000j 149,00~ 14900001

1,000~

D 997 Přesun sutě

5 000,00~ S 000,oo[

obo~iO~ 12000001 12000001

23 “K ~ ~
L [ vodorovně do 5Dm pro budovy v do 12 m ručně [ ‘

~ Vnitrostaveništoi doprava suti a vyboumných hmot vodorovně do 50 m
pro budovyv do 12 m njčněrr~“7073501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo ‘ 0,507~ 213,00[ 107 991

[_J~ ‚mezlskladku do 1 km se slozenim j___
~ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 kmSe stoženim

25K~997013509 ‘Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přas 1 km - 10,140 9,27 94,00]
~ ‚celkem 20 km ;

PP Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - celkem 20 km

26 K 997o‘~ Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu nalt ‘ 0 5Q7 1 14000 577 9B~skládce ( skládkovné) i~Ĺ__L_ ‘

~ Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (
skládkovné)

f 27 K 997241622 iNaloženi a složeni sutí I t
PP Naloženi a složeni suti

28 K ‘99900000R Ko~teiner: přistavení, naloženi a odvoz suti vč kus ‘ i,ooo[ 5 600,001 5 600,0W
I ‚skladkovneho ‚ L 1
PP Kontejner - přistaveni, naloženi a odvoz suti vč sktádkovného

D 998 Přesun hmot 514,00

29 K 998011002 [Presun hmot pro budovy zdene v dol2m 90L 51400
PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m ‘ ‘

D PSV Práce a dodávky PSV 186 432,99

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 424,60
30 K 725210821 Demontáž um~adel bezvýtokových armatur souborL_ 4,000[ 114,001 o&

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

31 K ‘725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 Isouborl 2,0001 68,30] 136,60
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3(4

L 32 K 725829121 Montáž baterie um~adlově nástěnné pákově a ‘ kus I 2,000 19600‘ 392,00
L ;kíaslcke ostatnl typ L L

PP Montáž baterie umyvadlové nástěnná pákové a klasické ostatni typ

33 M ‚5514561R1 ‘baterie umyvad/ova kus 2000 122000 244000
PP baterie umyvadlová

D 775 Podlahy skládané 50 000,00

~ I I t k L Instalatérské práce spojené s přívodem vody a odpadu L :
~ 34 K I ns a a ers e do katedry a mycího centra z prostoru stávajícího soubor[ 1,00W 5 000,0W 5 000,00

prace [umavydla. Cena včetně materíálu, instalace a dopravy. L [ 1

Strana 38 z 94



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZKI

Instalatérské práce spojeně a přivodem vody a odpadu do katedry a
PP mycího centra a prostoru slávaiiciho umayvdla. Cena včetně materiálu,

instalace a dopravy. _________________

Mycí pracoviště - délka 2200 mm, hloubka 550 mm,
skříňky včetně 2x dvojdřezu, bez baterii, skříňky jsou L

35 K Mycí pracoviště uzamykatelné, dekor základní lamino, vrchní deska kus L 1,000~ 45000,00 45000,00
‘ HPL tlouštky 23,6 mm. Základní dekory: buk světlý L
~ H15i&javormedovýHls2i,svetlášedáUlos,bíláW _______

Myci pracoviště - délka 2200 mm, hloubka 550 mm, skřiňky včetně 2x
dvoldřezu, bez baterii, skřiňky jsou uzamykatelné, dekor základni
lamino, vrchní deska HPL houštky 23.6 mm. Základní dekory; buk svellý
H151 8, lavor medový Hl 521, svetlá šedá u70B, bitá W

D 776 Podlahy povlakové 97 358,69

L Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou ‘ [
I 36 L K L2834214R1 kusů. Horní část odklopíte, vymalujete přilěhajicí stěnu kus 12000[ 266.001 3192,0W
i__ľ az pod listu a odpada obttzne otstem ltsty ______ ______ J

Soklová lišta déllry 2,Sm. Lišta je složená ze dvou kusů. tomi část
PP odklopíte, vymalujete přiléhajici stěnu až pod lištu a odpadá obtižné

čištěni lišty. __________ ________

Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně [
. pro školy a školky. Složeni z několika vrstev (nášlapná

37 K 284110000 vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, m2 [ 55,0001 880,00 48400,00
podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka [

[ nášlapně vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. Délka náv ______ ________ J__ —~

Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro školy a školky.
Složeni z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, podkladní
probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2mm. Tloušťka
nášlapné vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. Délka náv

38 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím m2 55,000 25,201 1386,001
L_. i stěrky

PP Broušeni podkladu povlakových podlah před lihim slérl~‘

L~ K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu Povlak~Jm21ssOO~f‘~ 51,201 2 81M0~
PP Odstraněni zbytků lepidla a podkladu povlakových podlah broušením

~_40 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah 55.000~ 10,701 588,501
PP vysáti podkladu povlakových podlah

Hi..LI 776121411 lDvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 55,000~ 134.00[ 7370OO~
PP Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah

~ 42 K 776141111 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou ss ooo ~ oof 8305 ool

~ vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa ti 3

~L~7762018~ Fö~montáž lepených povlakových podlah bez podložky m2~ 4390Lrucne ‘

r PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně ‚

~ K 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem L m2 ss,ooo[ 120.00[ 6600001
PP Lepeni pásů a pvc standardním lepidlem

~j1~27 ~ povlakových podlahovin z~~&svařovánírnz~1J~~f 56,401
Ĺ.._J__________ studena 1

PP Spoj povlakových podlahovin a pvc svařovánim za studena

r46 I K [77641081j___jO~straněnisoklíkO a lišt pryžových nebo plastových m 30,000[ ii,oo[ 330,001
PP Odstraněni sokliků a lišt pryžových nebo plastových

~ K [776421111 Montážobvodových iištlepenim m 30.000[ 82,501 2475,00
PP Montáž obvodových lišt lepením

I 481 K 776991121 [Zakladnl cistern nove polozenych podlahovin vysatlm a m2 55 000 30 80i 1 69400
I ‚ setrenim vlhkym mopem

~ Zákiadni čištěni nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým
mopem

~ 49 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 I 55,000‘ 132,00. 7 260,00‘
L~~J ! -__--. ——__4____~___ I L-~-~ .. -

PP Odstraněni lepidla ručně z podlah

~ 50 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v L 0,0301 94 623,001 2 835.69
‘ Iobjektechvdol2m I ;

PP Přesun hmot procenlni pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

D 781 Dokončovací práce.. obklady 8 209,70
~ si [ K [5976í00R1 obkládačky keramické m2 s,oooi 320,00[ 1 600,001

PP obkládačl~‘ keramické !

~ 521 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických m2 9,0001 92,801 835,2W
H I 1 kladenych do malty I ‚ ‚

Strana39 z 94



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

pp Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty

53 K 781474116 :M0nt~ obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 m2 5,000! 359,00 1 795,00
!kS/1112 lepenych flexibilntm lepidlem ______ ______

Monláž obkladů vnitřnich keramických hladkých do 35 ksÍm2 lepených
llexibilnim lepidlem __________________________ _________

54 K 781479191 Pripla‘ek k rnontazl obkladu vni~rnich keramickych m2 5000 4580 22900
! __________!hladkych za plochu dolO m2 ______

Připlatek k montáži obkladů vnilřních keramických hladkých za plochu do
10 m2 ___________ _____________ ________ _______

55! K 781479196 Priplatek k montazi obkladu vnitrntch keramickych m2 ‘ s GG0~ 3520 17600
________ hladkychzasparovani tmelem dvouslozkovym Ĺ ‘

Připlalek k monláži obkladů vnilřnich keramických hladkých za

__________ spárováni tmelem dvousložkovým

Ý!LJ7~2~!1~15~iSenění profilu ukončovacího rn 6,000 ______ 4,40! 26,4&
PP Odstraněni profilu ukončovaciho ____________ ‚ ‚

b51LEDz814941 11 [Plastové profily rohové lepené fiexibilnim lepidlem _L m 4,000[ 130,0O[ 520,00~
PP Plastová profily rohové lepené tiexibilnim lepidlem ____________

581 K 781494511 ‘PlastoveproNyukoncovacepenefleubrimmlepiJi~im L 1°~9Ĺ 9390[ 93900]
PP Plastová profily ukončovací lepené tlexibilnim lepidlem _____________________ ___________

[ s~‘i K 781495115 1spárováni vnitřních obkladů silikonem m I 36,000] 37,30! 1 342,80‘
‚ ! ______ _____ _._~__L____~
PP Spárováni vnitřnich obkladů silikonem __________________________

[ 60 K 998781202 Přesun hmot procentni pro obklady keramické v [ o,ioo[ 7 463,0O~ 746,301objektech vdo 12m —~ -~

PP Přesun hmot procentni pro obklady keramická v objektech v do 12 m

D 784 Dokončovací práce.. malby a tapety ‚ 27 440,00 ‚

~ 61 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,8Gm 1~j60.00&F~7~4752.OD]
PP Omyti podkladu v mistnostech výšky do 3.80 m

~ 62 K 784121001 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 160,0001 26,10[ 4176,00]
PP Oškrabáni malby v misnoslech výšky do 3.80 m

~ 63 K 784161211 ‘Lokální vyrovnáni podkladu sádrovou stěrkou plochy do~ kus ! 160,000] 45,201 7 232,00]
[ 0,25 m2 v mistnostech vysky do 3,80 m j,_

~ Lokální vyrovnáni podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0.25 m2 vmisinostech_výšky_do_3,80_m

[64 K 784181121 iH1?u~o‘~ jednonásobná penetrace podkladu v [ m2 160,0001 2O,70~ 3 312,00l
‚ ‚mistnostech_vysky do 3,8Gm I ‘ ‘ ‘

~ I-iloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do3.80 m

~ K 784191003 [Čištěni vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených m1 20,000~ 15,80[ 316,001
[_ [po provedeni malirskych praci ‚

~ Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedenimaliřských_praci

~ 66! K 784191005 Čištěni vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedeni m2 3,0001 12,501 37,50‘
‚mahrskych praci ‚ ‘

PP Čišiěni vnitřnich ploch dyeři nebo vral Po provedeni maliřských praci

r57 K 1784191007 TčItěni vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2 55,000 2,3O~ 126,50‘~ ~raci ! I
pp Čištěni vnitřních ploch podlah po provedeni malířských prad .

[68 L K Instalace 7 [Instalace ostatniho drobneho instalacntho matenalu soubor‘ 1 000~ 2 000 00, 200000
PP Instalace ostatoiho drobného inslalačniho materiálu

5giK~4num [Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře m2 160,000] 34,3& 5 488,00‘
! ‘ J oteruvzdornych v mistnostech do 3,8Gm ! !

~ Dvojnásobné bílá malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdornýchmisinoslech do 3.80 m

~ EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 110 565,00

DD1 Slaboproudé rozvody + příslušenství 33 950,00
[70!K‘ICATSE kabel [Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový ! m 250,0001 68,00 17 030,001

PP Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový

71 K Dvoulinka I Dvoulinka 2x1 5mm cerveno cerna pro spinani m 100 000‘ 800 800002x1.Smm elektnckych otviracu pro lavice studentu. ———‚ ! -

~ Dvoulinka 2x1 .5mm červeno-čemá pro spínání elektrických otvíračů prolavice studentů,

1 72‘ K Dvoulinka Dvoulinka 2x2,5rnm červeno-černá pro 12V DC ‘ m 100,000! 12,0« 1 200,00‘
~ ‚ !2x2,Smm [rozvody do stolu studentu od zdroje v katedre. ‘ - !

PP Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12v oc rozvody do stolůstudentů od zdroje v katedře.

~ 73 K Instalace Instalace keystonu RJ4S na kabel kus 14.000[ 55,00~ 770.00!
PP Instalace keystonu RJ4S na kabel

Strana 40 z 94



Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ

j 74 ; K lnstalace.i I Instalace krytu zásuvky komunikační kus 1,000 55,00 5500
pp Instalace krytu zásuvky komunikační ‚

~ 75 K lnstalace.2 Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel kus 14,0001 55,00 770,00
~ PP Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel

~ 76 K Instalace 3 ‘Instalace CATS kabelu do připravených chrániček m 250,000 22,00, 5 500,00‘
PP Instalace CAT 5 kabelu do připravených chrániček

[77K lnstalace.4 Instalace dvoulinky do připravených chrániček m : 100,000 22,00 2 200,00

PP Instalace dvoulinky do připravených chrániček ‚

: 78 K Instalace.4 Instalace dvoulinky do připravených chrániček !‚ m 100,0001 22,0W 2 200,00
‚ PP Instalace dvoulinky do připravených_chrániček

19L aen~ATs Samorezny keystoneCATsEUTPRJ4scerny kus~ 1~ 00& 380~ 53200,
PP Samořezný keystone CAT5E uTP RJ45 černý

80 K Kryt zásuvky Kryt zásuvky komunikačni 2-násobná přímá bílá kus i,ooo[ 115,00~ 115,0o[
PP Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bilá ‚

r81 K Podružné práce Pomocné práce, doprava, měření. 150u~J i,ooo1 2 soo,ool 2500,001! ! 1 ~ ..‚‘

PP Pomocná práce, doprava, měřeni.

L82 K L~ee_i~ 45 konektor instalační na kab&-CAT5E h_:ť~0L ~
PP RJ 45 konektor inslalačni na kabel - cA‘rsE

Podlahová krabice pod katedru pro zakončeni kabelových tras. Určená
pro výšku betonové vrst‘.ry Od 57 mm do 75 mm. Krabice podlahové jsou
uzpůsobeny pro inslalaci elektroinstalačních trubek.

D D2 Silnoproudé rozvody + příslušenství

L!,3 K CY 4 Zemnici kabel zelenožlutý CY 4
PP Zemnici kabal zelanožlutý cv 4

[CYKY-J 3x2,Smn,ISilový kabel CYKY-J 3x2,Smm

_____________ _____ 48 984,00

I m ‚ is,oool 12,OoLi8~0oi

K ~Fi~T 150 ooof 25 oo[ 3 750 oo[
PP Silový kabel CYKY-J 3x2,Smm

f_85 K~ Zasuvka 2 nasobna natocena s clonkami bila TTus 6 000~ 196 oo~
PP Zásuvka 2-násobná naločená s clonkami bilá

Fi~T‘~ ilnstalace.10 Instalace dvojzásuvky 230V kus 6,000~ 82,00~ 492.001
‚ PP Instalace dvojzásuvky 230V J

~ 87 K Instalace.1 1 Instalace Zásuvky 230V kus 38,000J 82,001 3116,001

PP Instalace zásuvky 230V

~ 88 K [Instalace.12 hnstalace zásuvky 12V DC kus ~Oä~[82,00738,00
PP Instalace zásuvky 12V DC

89~KlinstaIace.13 Instalace rámečku Ĺ kusl t000j i~ooĹ .

PP Instalace rámečku

~_90 K__InstaIace~i~.....j Instalace rámečku —~ kus ~‚ooo[ 12,00~ 1Q8,OO~
PP Inslalace rámečku

L~ii K Instalace.14 Instalace silového kabelu -~ m [ 150,000~ 17,0~‘1 2 550,001~ ---~-~ --

PP Instalace silového kabelu

1221 K lnstalace.1S [Instalace zemnicího kabelu ~ 15,0~0I 17,00[ 255,001
~ I ľ ‘ ! !

PP Instalace zemniciho kabelu

~ 93[ K [ínstalace.5 Instalace silového rozvaděče do stěny kus i,oool 2 200,001 2 200001
PP Instalace silového rozvaděče do stěny

~ 94 K Instalace.6 Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapoJen~j~u~J,,_L!.099f_ 220,001 1 760,0W
pp Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojeni.

[951K[Instalaoe B [Instalace podlahova krabice Fkus [i000[ ~
PP Instalace podlahová krabice ‚

F~s K Instalace.9 Instalace univerzální podlahově krabice do podlahy kus 1,00W 340,00[ 340,00‘,
pp Inslalace univerzální podlahové krabice do podlahy

~ [K ‚ Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do I 1
! K [ rabice ‚ betonově podlahy. Po vytvrdnuti betonové směsi se kus : 1,00W 2 366,00[ 2 366,0W
ľ -univerzalni . . . : ! [ !
Ĺ ľ osazuje podlahovou krabici.

~ Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy.Po vytvrdnuti belonové směsi se osazuje podlahovou krabici.

‘9~ K [Ostatní montážni Ostatni drobný montážni materiál pro silový rozvaděč soubor‘ 1,00W 2 500,00 2 500,00‘
! mat (nulove niustky, propojovaci kabely, svorKy, ard). ľ ! : ;

~ Ostatni drobný montážni materiál pro silový rozvaděč (nulově můstky,‚ propojovaci kabely, svorky, atd),

; ‘ Podlahová krabice pod katedru pro zakončeni - 1 :
99 K ‘Podlahova kabelovych tras Uroena pro vysku betonove vrstvy od kus L 1 0001 236600 236600

~ krabice 57 mm do 75 mm. Krabice podlahove jsou uzpusobeny : ‚ :
~ pro instalaci elektroinstalačních trubek. I

PP

Strana 41 z 94



Pt Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena (CZ!<] Cena celkem (CZKI

Proudový chránič s jističem 16k rozměry 2 DIN!Proudový chránič
! 100 K jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B!5j Jmenovitý reziduálni proud 0,03A.

Proudový chránič s jističem 16A. rozměry 2 DIN, jmenovitě nepěti
PP 2301400V, Charakteristika B! Jmenovitý reziduálni proud 0,03A.

______ 27631,00
16001 1 soo,ool

kus 8,0001 1 196,00: 9 568,00

L101 K Rámeček Rámeček 3-násobný bílý kus 1,0001 66,001 66,00
PP Rámeček 3-násobný bili) ‚

1102 K Rámeček.1 Rámeček 5-násobný bĺlý j kusl 9,0001 109,00 98100
PP Rámeček 5-násobný bitý ___________

103 K Revize Vychozi revize elektro pro silove rozvody v ucebne + kus 1 000~ 400000‘ 400000
___ ~odruznysIlovyrozvadec+provozmosveUenL‘, ______L__

výchozi revize elektro pro silové rozvody v učebně • podružný silový
rozvaděč + provozni osvětleni.

I SHo~ýrozvaděčproinstalacipodomitkw28DH‘~po~cH
104: K Silový rozvaděč plastovédveřes rámem, N÷PE svorkovnice, počet řad kus 1,0001 2200,001 2 200,00‘

‚ ‘ I 2, stupen kryti 1P30, rozmery: 359x464x130 mm! L :
JVčetněpodružnéhomatetiálu. ~~-i~—-——-—-

Silový rozvaděč pro instalaci pod omitku. 28 DIN pozic, plastové dveře
PP rámem, N~-PE svorkovnice, počet řad 2. stupeň kryli P30, rozměry:

359x454x1 30 mm. včetně podružného materiálu.

losi K Zásuvka I2VDC [Kombina se zdířkami pro banánky(červený+[
[ _.19Y pro 12V DC rozvod.

Kombinace krytlry Se zdiřkami pro banánky (červený + černý) pro 12V
DC rozvod.

1061 K Zásuvka 230V ~ásuvka 1-násobná bílá s ochranným kolíkem
PP Zásuvka 1-násobná bilá s ochranným kolikem

D D3 Provozní osvětlení
K [CYKY-J 3x1 5mm Silový kabel CVIKY-J 3x1 5mm

kus 9,0001

kus 38,000[

3l0,00~ 279O,00~

5130,0W

m 100,0001
Pp ‘ Silový kabel CYKY-J 3x1 5mm

~ ioa[ K Dvojvypínač Přistroj spínače 1/0+1/0 tlačítko dvojité kus 2000Ľ 1 138,O0[ 2 27600j
PP Přistroj spinače 1(0+110 tiačitko dvojité

F1~~[Instaiace 13 Instalace ramecku kus I 1 oool 12 oo[ 1200[
PP lnsiaiace rámečku

t~0lKinstalacel4 Instalace siloveho kabelu [ m L °°°L 17 00[ — 1001
PP instalace silového kabelu

[111] K [lnstalace.16 Instalace provozního světla 17.00[ 153,00J
PP —~ instalace provozniho světla

Lii~i K Instalace.17 [Instalace spínače kus 2,000[ 82,00[
PP instalace spinače ‚ ‚

[1131 K llnstalace.6 llnstalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojeni. kus 1,0001 220,00[ 220,001
PP instaiace proudového chrániče do rozvaděče, zapojeni.

I --.- Proudový chránič s jističem 1 OA, rozměry 2 DIN,
[1 14i K ‚ Proudovy chranic [jmenovitě napětí 230/400V, Charakteristika B, [ kus 1,000 1 66000[ 1 660,00S~ Jmenovitý reziduální proud 003?« ~--— I

PP Proudový chránič sjističem lOP,, rozměry 2 DIN, jmenovitě napěti230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduáini proud 0.03k

fl [ [ [LED svítidlo určené pro montáž do kazetových [ V
‘ 1 [ . podhledů i na strop. Kryt z velice kvalitního optického I I I ‘

l~& K svetlo materiálu, který zajišťuje omezeni jasu svítidla L<l000 kus ‘ 9,000 2200,001 19800,001
: [ cd/m2 nad 650. Svítidlo tak poskytuje optimální ‚

I_________ a zábranu oslněni v souladu s p1 [ I :
LED svitidlo určeně pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Kryl

~ z velice kvalitniho optického materiálu, který zajišťuje omezeni Jasusvitidia L‘clOOO cdlm2 nad 65‘. Svilidlo tak poskytule optimáini distribuci
světla a zábranu oslněni v souladu s p1

116[ K Rámeček.2 Rámeček 2-násobný bílý kus 1,0001 46,00j 46,00
PP Rámeček 2-násobný bilý

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D VRNI Průzkumné, geodetické a projektové práce ‚ 2 500,00
117, K 013203000 Projektově práce souborl 1,0001 2 500,0« 2 500,00‘

PP Projektové práce

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00
l18[ K 031002000 [Zařízeni staveniště [soubor[ 1,ooo[ 1 soO,oo[ 1 soo,oo[

PP zeřizeni staveniště

Strana 42 Z 94



Pt Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena (CZKJ Cena celkem (CzK~

D VRN7 Provoznivtwy 2000,00
iligi K 071002000 ~ProvoznIvllvy soubor‘ 1,0001 2000,00 200O,00~

PP Pt@vozfll.Uw

Sbaia 43 Z 64



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNí ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v JHemnici — ll.etapa

Objekt:
4401 2017ZP - Zpčisobílé výdaje projektu

Soupis:
4401 2OI7HA - HLavniaktivfly projektu

Úroveň 3:

4407_2017 - Učebna PC 103

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č 609— objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22. & 2019

Zadavatel: lČ:
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz 36,507 13 DIČ: CZ7201 163178

Projektant: IČ: 86725521
Ing. Jan KORDA, Čp. 103, 51235 ČISTÁ U HOREK DIČ: ČKAIT: 0501076

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519,50801 HOŘICE, IČO: 10485350 autorizovaný technik
pro požárni bezpečnost staveb ČKAIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATíLEK Sportovní
205, 543 03 VRCHLABí 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb ČKt~‘IT:
0601940 Stupeň PD : pro společně řízení

Cena bez DPH 450 777,96

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPI-t základní 450 777,96 21,00% 94 663,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 545 441,33

Strana 44 z 94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBN1 ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — lIetapa

Objekt:
4401_201 VZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401 2017HA - Hlavní aktivity projektu

Úroveň 3:
4407_2017 - Učebna PC 103

Místo: sLpč. 609 — objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22. 3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103, 51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36,507 13 Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 450 777,96

HSV - Práce a dodávky HSV 195 751,95

6- Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 17389,00

9-Ostatní konstrukce a práce‘ bourání 170 045,30

997 - Přesun sutě 7 803,65

998- Přesun hmot 514,00

PSV - Práce a dodávky PSV 124 342,01

776- Podlahy povlakové 107 549,51

764- Dokončovací práce - malby a tapety 16 792,50

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 124 684,00

Dl - Slaboproudé rozvody + přislušenství 57 668,00

02- Silnoproudé rozvody + přislušenství 40 162,00

D3 - Provozní osvětleni 26 854,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00

VRN3 - Zařizeni staveniště 1 500,00

VRN7 - Provozni vlivy 2 000,00

Strana 45 Z 94



SOUPiS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — lIetapa

4401 201 7ZP - Způsobilé výdaje projektu

44012017HA - Hlavní aktivity projektu

4407_2017 - Učebna PC 103

Místo: st.p.č. 609 — objekt školy, přístavba, oploceni

Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměsti 82, JILEMNICE

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚507 13

Datum: 22.3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Čp. 103, 51235
ČISTÁ U HOREK

Pd Typ Kód Popis MJ Množstvi
--- —-~-~--

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZKJ Cena celkem (CZKJ

450 777,96

o HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Jii~bá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šiřky rýhy

Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky
do 150mm

195 751,95

Projektant:

Zpracovatel:

06

L 4 612135101

L±J K 612325121 n,2 1O,000~ 738,001 7380,0o~

17389,00

m2 12,000F 331,001 ‚2 ~~~991

Pp vápenocementová štukové ornitka rýh ve stěnách šiřky do 160mm

[~1 K 619991001 Zakryti podlah fólii přilepenou lepíc! páskou m2 60,0001 17,501
PP Zakryli podlah fólii přflepenou epici páskou

L7T~ 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólii přilepenou lepicí m2 I 30,0001 35,401 1062,00
L_I~_ paskou

PP Obaleni konstrukci a prvků fólii přilepenou lepicí páskou
fl . .

5 K 1632681113 Vyspravent betono~ych podlah rychletuhnouctm I kus 50,000 78,50 3 925,00j~_polymerem - vyspravka D pres 50 do 200 a tI 30 mm -

~ vyspraveni betonových podlah rychleluhnoucim polymerem- vysprávka
D přes 50 do 200 a tI 30 mm

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 170 045,30

~ 6 K 25mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka~1 m 250,000 66,001 16 500,0o[
L_L~_______ prumeru 25mm I I

PP uv stabilni ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o průměru 25mm

~ 7 K 32mm UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o ml 50,000‘ 88,OOi 4400,001
L [ ‚ ~ 32mm I I

PP uv stabilni ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o průměru 32mm

RI K~ ‘Č~těni budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken~ 412,50~ [ nebo balkonovych dven plochy do 2~m2 ‘

~ Čištěni budov omyti dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonovýchdyeři plochy do 2,5m2
~ 9 K 1g52901122 ~lstenlbudovomyUdverl nebo vratplochy do 3 0m2 m2 3000I 2020[

PP Čištěni budov omyti dyeři nebo vrat p lochy do 3,0m2

~ 10 K [952902021 Čištěni budov zameteni hladkých podlah m2 60,0001 2,391 143,401
PP Čištěni budov zameteni hladkých podlah

Jil !Ĺi!~!22031 C~tent budov omyu hladkych podlah m2 60 000 4 781 28680
PP Čištěni budov omyli hladkých podlah

‘ 12 K 952902611 Čištěni budov vysáti prachu z ostatních ploch m2 eo,oooi io,so; 618,00
pp Čištěni budov vysáti prachu z oatašnich ploch

13 K 974012553 Vysekani ryh v dlazbe betonove nebo jtne monoilttcke m 50 000‘ 33000 1650000
‘ i ‚hldoloomrnsdoloomm ‚~

~ Vysekáni rýh v dlažbě betonově nebo jiné monolitické hl do 100mm 5
do 100mm

1 141 K 1974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30mm š do 30 m ioo,ooo[ 108,00~ 10 800,00‘
~j I mm - !

PP Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm

~ ~‘ K 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50mm š do m 5,0001 240,00[ I 200,001
‚ ‚ 100mm I

Strana 46 z 94



PC 1W Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZ!<) Cans celkem [CZKJ

PP Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 50 mm do 100 mm

r 16 K 974082113 Vysekáni týh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š ni ! 100,000 3180 3 180,00
‚ do5omrn
PP Vysekáni rýh pro vodiče v omitce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

~ 17! K 977131115 Vi‘typříklepovýmivrtákyo l6mrndocihelnéhozdiva m 2,000‘ 122:00 244.00
nebo prosteho betonu ; :

~ Vrty příkispovýmí vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostéhobetonu

18 K 977311112 Rezant stavajtctch betonovych mazanin nevyztuzenych m 100 oool 149 00 14 900 00
: hldolOomm

pp Řezáni stávajících betonových mazanin ne~zIužených hl do 100mm

Demontovatelná podhledová deska vyrobená z
přírodního materiálu vysoké kvality a dlouhé životnosti. J :~ 19 K Minerální podhled [Bílá lehce strukturovaná písková kazeta bez děrováni. ! m2 [ 60,000[ 1 680,00[ 100 80000

[ Rozměr 60x80. V ceně zahrnuta demontáž stávajích [ [
ktropnichdesetnlontážnovÝchstropnichdes*do ;
Demontovatelná podhtedová deska ~rrobená z přirodniho materiálu

1n~ vysoké kvality a dlouhé životností. Bílá lehce stnjkturovaná pisková
kazeta bez děrování. Rozměr 60x60. V ceně zahrnula t demontáž
stávajích stropních desek, montáž nových stropních desek, do

D 997 Přesun sutě_______ 7 303,65
20 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 0,607 1 230,001 746,61

! vodorovnedoso ni pro budovyvdo 12 m
~ Vnitrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 mpro budovy v do 12 m ručně

~Fi~oi~soi Odvoz suti a ~bouraSh hmot na ~ádku nebo tF0~7i 213,0~12~29~
[‚j_,,J meztskladku do 1 km se slozenim [ .t___ [

~ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 kmse složením

[~ [ K 997013509 Příplatek kceněza každýzapočatý 1 km přes ikm~l~ 12,140 9,271 112,541L,.i,. celkem 20 km ‚
PP Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes I km‘ celkem 20 km

~ 23 K Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na [ 0,607 1 140,oo[ 691,981
‚skladce (skladkovne) [ [_______ I

~ Poplatky za uloženi stavebniho směsného odpadu na skládce (sktádkovné)

~_24 K [997241622 Naloženi a složeni suti t 0,607~ 862.00j 523,23[
PP Naložení a složení suti ‘

~ 25 I K 99900000R [ Kontejner~ přistavení, naložení a odvoz suti vč I kus 1,000 5 500,00 5 600,00~[ [skladkovneho [ L
PP kontejner - přistavení, naloženi a odvoz suti vč sktádkovného

D 998 Přesun hmot ‚ 514,00

[26 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t [ 2000[ 257,00[ 514,00~
PP Přesun heot pro budovy zděné v do 12 m

~ PSV Práce a dodávky PSV 124 342,01

D 776 Podlahy povlakové 107 549,51

ĽĽ K [776111115,j~ podkladu povlakovych podlahpredl~trn[ rn2[ 600001 25201512 00‘
PP Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky

r28 I K [775111116 [Odstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakových ~‚ m2 60,000[ 51,20~ 3 072,00
‚ [ [ podlah brousentm ; ;

PP Odstraněni zbytků íepidla z podkladu povlakových podlah broušením

1‘ 29 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2~ 60,000[ 10,7W 64200
PP Vysátí podkladu povtakových podlah

~ 30, K 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 [ 60,000 134,00 8 040,00
PP Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah

~ 31 K 776141111 Vyrovn~ni podkladu povlakových podlah stěrkou m2 : 60,00& 151,00‘ 9 060,00

‘ [ pevnostt 20 MPa tI 3 mm ‚

~ Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnost 20 Mpa tI 3mm

~ 32 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky m2 60,0001 43,901 2 634,00:‚ ‚ rucne : ‚;

PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

i3~ K 776221111 Lepeni pásů z ~vc standardním lepidlem [ m2 so,ooo[ 120,0W 7 200,0W
PP Lepeni pásů z pvc standardnim lepidlem

Strana 47 z 94



P6 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

Linoleum - typ podlahově kryt[ny byl wvinut specielně pro školy a školky.
Složeni z několika vrstev (nášlapná vrstva a dekorem, podktadrti
probarvená vrstva, podkladni vrstva), celková tloušťka 2 mm. Tloušťka
nášlapné vratvy 0.7 mm. Šířka 1.5 m. Dělka náv

‚ 34 M 284110000

Linoleum - typ podlahové kiytiny byl vyvinut specielně :
pro školy a školky. Složen! z několika vrstev (nášlapná :
vrstva s dekorem, podkladni probarvená vrstva, L m2 60,000
podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka
nášlapné vrstvy 0,7 mm. Sířka l5m.Délkanév

880,00~ 52800,00

PP

35 K Ostatní montážní Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč ‘soubor 1,000 2 000,OOi 2 000,00mat -(nulove mustky,_propojovact kabely, svorky, atd), _______ ______

Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulově müstky,

_____________ propojovaci kabely, svorky. atd). ___________

36 K 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za m 30,000! 56,40j 1 692,00!

PP Spoj povlakových podlahovin a pvc svařováním za studena ‚

[37 K 776410811 Odstraněni soklikú ališt pryžových nebo plastových jrn[ 30.000j 330.00!

PP Odstraněni soklikO a lišt pryžových nebo plastových ‚

Soklová lišta délky 2,Sm. Lišta je složená ze dvou [
L 38 M 2834214R1 kusů. Horni část odklopíte, vymalujete přiléhajíc! stěnu ) kus 12,0001 266,00 3 192,00

_____ azpodl‘stuaodpadaobtiznec;sten:l‘sty ti ‘~ I

Sektová lišta délky 2,5m. Lišta je stožená ze dvou kusů, Horní část
PP odklopíte, vymalujete p5léhaiici stěnu až pod lištu a odpadá obtížně

______________ čištěni lišty. ___________

[39[K[7764211 11 Montáž obvodových lišt lepením _______-~ j m 30,0001
PP Montáž obvodových lišt tepenim -

40K776991121 i~áktadní čištěni nově položených podiaho~n‘~Ysá~maim; 6O00~ 3O,80~ 1 848,001
_______________________[setrentm vlhkym mopem i - I ________ [

Základní čištěni nové položených podlahovin vysátim a setřením vlhkým
mopem

pp

F41 K [776991821 Odstraněni lepidla ručně z podlah rn2 60.00p~,, 132OOL.,,,,,,,,,, 7920001
PP Odstranění lepidla ručně z podlah

~ 42 K 998776202 ~pro podlahy povlakové v 0o3o‘f~ 104 417,OO~ 3132,5

PP Přesun hmot procenlni pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

D 784 Dokončovaci práce - malby a tapety 16 792,50

L.ť~LK__784111031 Omyti podkladu v místnostech výškydo 3,80 m m2 105.0001 29,701 3 1i8soj
PP Omyli podkladu v mistnoslech výšky do 3.60 m

K [784121001 [Oskrabant malby v mtsnostech vysky do 380 m r~~[“1‘SiEooF‘‘~‘ 261o[
PP Oškrabáni malby v misnostech výšky do 3.60 fl

~ 45 K [784161211 Lokálni vyrovnáni podkladu sádrovou stěrkou PlochYdot kus L ios,ooo[ 45,201 4 746,00[
: ‚ : 0,25 m2 v mtstnostech vysky do 3,80 m -

~ Lokální wrovnáni podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0.25 m2 vmístnostech_výšky_do_3,80_fl
[‚ l-, “-

~ 46[ K 784181121 Hloubkovajednonasobna penetrace podkladu v m2 105,000Í 20,70[ 2 173,50,[ I Lnostech vysky do 3,80 m [

~ Hloubková lednonáscbná penetrace podkladu v místnostech výšky do3.80 fl

~T~J~91°°3 ‘[Čištěni vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdv*nÝc~Jm2 15,ooo~ is,ao[ 237,0
~ ~ I [PO provedeni maltrskych pract I ‘

fn~ Čištěni vnitřnich ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedeni
malířských praci

~ 48 K ‘784191005 ‘Ctstent vnttrntch ploch dvert nebo vrat po provedent ‚ m2 I 3 0001 12 501 3750
I ) maltrskych pract ) [

PP Čištěni vnitřnich ploch dveří nebo vrat po provedeni maliřských prad

49 K ‘784191007 tč~ien?~.,nttmtch ploch podlah po provedent maltrskych ‘ m2 60 0001 2 30, ~~ : prad ) ‘ :
PP Čištěni vnitřních ploch podlah po provedeni malířských prací

~ ~ K ‘784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře m2 ios,ooo1 34,30; 3 601,50
-~———-.-—-~-- ~oteruvzdornych V mistnostech do 3,8Cm : I [

2~ Dvojnásobně bitě malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v
mistnostech do 3.80 m

o EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 124 684,00

D Dl Slaboproudé rozvody + příslušenství ‚ ‚ 57 668,00

~ 51 ) K CATSE kabel [Datový IJTP cat.5 kabel bezhalogenový m [ 500,000j 68,00, 34 ooo~o~
PP Datový UTP cat.5 kabel bezhatogenový

52 K Instalace Instalace keystonu RJ4S na kabel [~ kus 38,000 1 55,00 1 2 090,00!
PP Instalace keyatonu RJ4S na kabel

Strana 48 Z 94



p6 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ

~ 53; K lnstalace.1 Instalace krytu zásuvky komunikační kus~ 18,0001 55.00 990,00
PP Instalace krytu zásuvky komunikační

~ ~i K ‘Instalace.2 Instalace rámečku kus J 18,00O~ 11,00‘ 198,00
pp Inslelace rámečku ‚

:55 K Instalace.3 Instalace keystonu RJ45 konektoru na kabel ‘ kus 38,000[ 55OOL 2 090,00
PP Instalace keystonu RJ4S konekioni na kabel

~ 561K ‘Instalace 4 Instalace CATS kabelu do připravených chrániček m 500,000‘ 22,00‘ 11 000,00
pp Instalace CAT 5 kabelu do připravených chrániček

‘ 57 K Keystona CATS Samorezny keystone CAT5E UTP RJ45 cerny kus 38 000‘ 3800 4~400
PP ‚ Samořezný keystone CATSE IJTP RJ45 černý ‚

~ 58 K Kryt zásuvky Kryt zásuvky komunikační 2-násobná bílá kus 18,000f 115,001 2 070,00:
PP Kryt zásuvky komunikační 2-násobná bílá ‚

‘59 [ K Podruzne prace Pomocne prace doprava mereni nstalacnl material soubor, I °°9.L 2500 oo[ —~ 2soo Oo
PP Pomocné práce, doprava, měřeni, instalačni materiál.

K [Rarnecek ‘Ramecek 1 nasobny bily fl<~5J isoo~F 2500J
PP Rámeček 1-násobný bílý

R~J?tRJ4s konektor [RJ 45 konektor instalacni na kabel CAT5E ~ kus J 380001 22001 83600
PP RJ45 konektorinstalačni nakabal - cArsE ‘ ‘

D D2 Silnoproudé rozvody ÷ příslušenství 40 162,00

~62 I K ICY 4 [Zemnící kabel zelenožlutý CY 4 P‘7‘““is,ooo[~ 12,00{ 180,001
pp zemnici kabel zelenožlutý cv 4

[131 K [CYKY-J 3x2,Smm lový kabel CYKY-J 3x2,Smm [m 160,0001 25,001
PP Silový kabel cYKY-J 3x2,Smm

LFE~Ž~Ěľ~hH3p~uvka 2-násobná natočená s clonkami bílá ‘J kus 33,0001 196,001 6466,0O[
pp zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá

[js K lnstalace.10 Instalace dvojzásuvky 230V I kus ~ 82,00] 2706O0j
PP instalace dvojzásuvlw 230V

LeB K Instalace.11 Instalace zásuvky 230V ‚___‚~j kus_j 20001 ..~9at_, 164,00]
PP Instalace zásuvky 230V

í~TKIlnsta1ace.12 Instalace silového kabelu j~i~_Hso,oooj_~ 17001
PP Instalace silového kabelu

L~1i~e~.13 Instalacezemniciho kabelu jrnL ~ ~.~99H_
PP Instalace zemniciho kabelu

~T K lnstalace.2 Instalace rámečku kus 1,000~ il,00[ 11,oo[
PP instalace rámečku

L~äJ K lnstalace.5 ~Jinstaiace silového rozvaděče do stěny kus 1,000~ 2 200,00[ 2 200,001
PP Instalace silového rozvaděče do stěny

J~J K lnstalace.6 Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapoj~Ĺ‘J kus 5,0001 220,001 1100,00
PP Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojeni.

[‘~1K lnstalace.7 Instalace ostatniho drobného instalačního materiálu l‘~‘~borii,000i 2 soo,ool 2
PP Instalace ostatniho drobného instalačniho materiálu

~ ‘7~ K Instalace.8 Instalace podlahová krabice kus i,ooof 340,001
PP instalace podlahová krabice

74 K llnstalace~__j7r~stalace univerzální podlahové krabice do podlahy kus J 1 000L340.00[
PP Insialace univel2álni podlahové krabice do podlahy

P . [Krabice univerzálni podlahová - slouži k montáži do ‘

~ 75 K Krabice [betonové podlahy. Po vytvrdnuti betonové směsi se kus I i,oool 2 366,00~ 2 366,00‘
‚ luníverzalni ‘ . . ‘

~ osazuje podlahovou krabici. i I ‚ ‘~

~ Krabice univerzálni podlahová . slouži k montáži do beionové podlahy.po wtvrdnuti betonové směsi se osazuje podlahovou krabici.

‚ Podlahová krabice pod katedru pro zakončeni

76‘ K ‚Podlahova ‚kabelovych tras Urcena pro vysku betonove vrstvy od kus 1 0001 236600 236600
~ ‘ krabice 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpusobena pro instalaci ‘ ‚

‘ : ‘ [elektroinstalačnich trubek. : :

Podlahová krabice pod katedru pro zakončeni kabelových tras, určená
PP pro výšku beionově vrsiw od 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena

pro instalaci elektroinstalačních trubek.

~ ‘ ! ‚..‚ Proudový chránič s jističem leA, rozměry 2 DIN, ‘ ‘

~ 77 K Proudovy chranic jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, kus j S,OOO~ 1 266,00 6 330,00.
~ : Jmenovitý reziduální proud 0,03A. [ :

~ Proudový chránič a jističem iSA, rozmě,‘y 2 DiN, jmenovité napěii2301400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud O,03A.

L~l K IRámeček.1 Rámeček 3-násobný bílý [‚ kus 1,000[ 66,001 96,00!

Strana 49 z 94



P6 Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZKJ Cena celkem [CZKj

PP Rámeček 3-násobný btý

~ 79 K Revize Vychozi revize elektro pro silove rozvody v ucebne + kus 1 000 4 000 00 4 000 ~
I pro podruzny silovy rozvadec + pro provozni osvetleni. I

~ výchozi revize elektro pro silové rozvody v učebně + pro podmžnýsilový rozvaděč + pro provozni osvětleni.

Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic,
: ‚ ‚ ... plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad :
‘ 80 K ‘ Silovy rozvaoec ‚ . . ‘ kus I 1,000‘ 2200,00; 2 200,00: ‚ 2, stupen kryti P30, rozmery: 359x464x130 mm. !

‘Včetně podružného materiálu. ‘ :
Silový rozvaděč pro instalaci pod oniílku. 28 DIN pozic, plastově dveře

PP rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2, stupeň kryli P30, rozměry:
359x464x130 mm. včelně podružného materiálu.

~ 81 K Zásuvka 230V Zásuvka 1-násobná bílá s ochranným kolikem kus Ĺ 2,000[ 135,00: 270,00:
pp zásuvka 1-násobná bilá a ochranným kolíkem

D D3 Provozní osvětlení ! . ‚ 28 854,00

L82 K [CYKY-J3xi,5n1mLS~ovýkabeICYKY-J3x1.5rnrn .

PP Silový kabel cYKY‘J 3x1 .5mm

~ asi K Dvojvypinac Pristroj~/0+1i0tIactko dvojite [ku±±_100~13800[ 13800
PP Přistroj spínače 110+1/0 tlačilko dvojité

8tLK1instalace.i~ ji~aIacesilovéhokabeIu ‘~ Ĺ
PP Instalace silového kabelu

L!LhIe~eť Instalace provozního světla ~ „~~9~t~‚ 1980,001
PP Inslalace provozniho světla

[ 86J K lnstalace.15 Instalace spínače kus L 1,0001 82,00[ 32,001
PP Inslalace spinače

~ K [Instalace.15 J!~taIace_spinače kus 1,000~ 82,00~ 82,0O[
PP Instalace spínače

flsa K Instalace.2 Instalace rámečku L kus 2,000~ 11,00~ 22.00j
PP Instalace rámečku ‚

~ 89j,,K ~jistaIace.6 Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojeni. kus 1,000~ 220.00 L 220,001
:~ Inslalace proudováho chrániče do rozvaděče, zapojeni. ! ! ‘
‚ d h ‘ Proudový chránič s jističem iDA, rozměry 2 DIN, ‘ .

L 90 K rou ovy ramo jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, L kus ‚ 1,000 1 660,00 1 660,00
Li‘rne~tpr9E~O,9S~ i~ A j______..

~ Proudový chrániče jističem IDA, rozměry 2 DIN, jmenovitě napětí230/400v, charaklerislika B, Jmenovitý reziduální proud O,OSA.
r-—, ‚‘ ‚ L ‘ ‚

~ I LED svitidlo určeně pro montáž do kazetových ! ;
[ ‘ . . podhledů i na strop. Krytzvelice kvalitního optickěho I ]
~ 91 K Provoznl svetlo [materiálu, který zajišťuje omezeni jasu svítidla L<1000 L kus [ 9,000‘ 2 200.00[ 19 800,00]
~ ‚ na s cd/m2 nad 65°. Svítidlo tak poskytuje optimální I ‚ ‚ ‘

H L ~stn‘bucí světla a zábranu_oslněnivsouladus~ L L [ I
LED eviddlo určeně pro monláž do kazetových podhledů i na strop. Kryl

~ z velice kvalitního optckého materiálu, který zajišťuje omezení jasusvítidla Lel 000 cd/rn2 nad 65‘. Svítidlo tak poslo/luje optimálni distribuci
světla a zábranu oslněni v souladu s p1

‚ . ‘ — — —-~ ‚ - ‚ ~.--———~-- —..-

‚ 921 K Ramecel‘ 2 ‚Ramecek 2 nasobny bily kus [ 2 000] 46 001 —~_____ 9200‘
PP Rámeček 2-násobný bílý

931 K Vypínač ‘Přistroj spínače 1/0 tlačítko i,ooo[ ‘~i~t
~j___~_____________________ ..L_,~____

PP Přistroj spínače 110 Ilačilko

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D VRNI Průzkumné, geodetickě a projektově práce 2 500,00
941 Kb013203000 Projektově práce ~oubor[ t00~‘ 2SOO~L 2500,00

PP Projektová práce

D VRN3 Zařízeni staveniště I 500,00

; 95 : K ‘031002000 Zařízeni staveniště ‘soubor 1,0001 1 soo,oo: 1 500,00
PP zařizeni staveniště

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00

~ 961 K ‘071002000 Provozní vlivy soubor 1,000 2 ooo,oo[ 2 000,00
PP Provozní vliw

Strana 50 z 94



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAW ZŠ HARRACHA v Jilemnici — lIetapa

Objekt:
4401_2017ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2017HA - Hlavni aktivity projektu

Úroveň 3:

4413_2017 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oploceni Datum: 22. 3. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz36 ‚50713 DIČ: CZ7201163178

Projektant: IČ: 86725521
Ing. Jan KORDA, čp. 103, 51235 ČISTÁ U HOREK DIČ: ČKP‘IT: 0501076

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519, 50801 HOŘICE, IČO: 10485350 autorizovaný technik
pro požární bezpečnost staveb ČKAIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATILEK Sportovní
205, 543 03 VRCHLABÍ 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb CKAIT:
0601940 Stupeň PD : pro společné řizeni

Cena bez DPH 930 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 930 200,00 21 ‚00% 195 342,00

snížená 0,00 1500% 0,00

Cena s DPH v CZK 1125 542,00

Strana 5~ z 94



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHAv Jilemnici— II.etapa

Objekt:
44012017ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2017HA - Hlavn( akttvity projektu

Úroveň 3:
44132017 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

Misto: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oploceni Datum: 22.3. 2019

Ing. Jan KORDA‘
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměsti 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103, 51235

ČISTÁ U HOREK
Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚ 507 13 Zpracovatel:

kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 930 200,00

Psv - PSV 930 20000

701 - Elektromontáže 930 200,00

Strana 52 z 94



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

STAVEBNI ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — ll.etapa

4401_2017ZP - Způsobilé výdaje projektu

4401 2017HA - Hlavnĺ aktivity projektu

4413_2017 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

Místo: st.p.č. 609 — objekt školy, přístavba, oplocení

Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 507 13

Datum: 22.3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Projektant: čp. 103,51235

Zpracovatel:

ČISTÁ U HOREK

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKI

930 200,00

D PSV

D 701rTk 7010001

PSV 930 200,00

Popis

Elektromontáže
Elektroměrový rozvaděč RE. 1 soubor~ i,000~

Pp

PP Elektroměrový rozvaděč RE.1
r Zařízeni silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu 480 000,00~ 480 000 00[
~ 2 K 7010002

LučebnY - dle samostatného výkazu
Zařizeni silnoproudé elekbo[echniky vč. bleskosvodu učebny - dle

PP samostatného výkazu

~ Zařízeni silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu ~ 1~ --~~~i~ 3 K 7010003 ~ - dle samostatného výkazu

930 200,00
130 ooo,oo[ 9000,00

Zafizeni silnoproudé eleklrotechnilw vč. bleskosvodu wc - dle
samostatného výkazu

Strana 53 z 94



EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR - EL projektová dokumentace

kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150mm 8 ks

kryt pro modulární systém bez výřezu, výška
150mm
„U‘ lišta TH3S-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 9 ks
počet modulů 24

Jistič 3 pól. charakteristika B, len 6,0 kA
LTE-168-3 - 16A13/B, 6,0k?‘
LTE-208-3 - 20AJ31B, 6,0k?‘
LTE-253-3 - 25AJ3/B, SOkA
LTE-50B-3 - 5OPJ3IB, 6,0k?‘

Proudový chránič a nadproudovou ochranou - (Je 230
OLE-lOB-l N-O3OAC - 1 OA/B/2p., ldn 30 mA
OLE-16B-l N-O3OAC - 16?JBJ2p., ldn 30 mA

V ac., charakteristika B, ldn
I ks 1 400,00
9 ks 1168,00

30 mA, 1÷N-pói,
1 400,00

10 51200

len 6 kA, typ AC
1 400.00

10512,00

EL.06 VÝKAZ WM~R - ZPOSOBILE NÁKLADY - CAST HLAVNI ROZVADEC
Stavební úpravy ZS Harracha v Jilemnici - Ihetapa
D.t4. Technika prostředí staveb
g) zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodu

Místo: J. Harracha 97,51401 Jilemnice
Investor: Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, 514 01 Jilemnice

Zpracovatel : EL-projekt, Zvědavá ulička čp. 50, 514 01 Jilemnice
e-mail:el-projekt~el-projekt.cz http:// www.el-projekt.cz

Datum: 10.3.2019
Vypracoval: Ing. Roman Matoušek

veškeré konkrétné použité materiály a prvky mohou být nahrazeny materiály a prvky srovnatelných technických a vzhledových parametrů.

Proiektant v připadé provedeni zmén materiálů a prvků neruči za možné tvarové kolize a odchylky od projektovaných technických parametrů.
Autorská práva vyhrazena @ EL-projekt 2019.

zČ. : 0000-18

701 zařízeni silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodu

Elektro rozvaděče
Položka název I počet MJ I materiál mat celkem montáž I mont. celkem cena celkem
Elektroměrový rozvaděč REA
Oceloplechový elektrický rozvadě4 zapuštěný do zdi s požární odolnosti EI3OS
9 řad, 216 modulů, vnitřní rozměry skříně VxŠxHL
1350x514x147mm, elektroměrová vana 510/2 ET, 1 ks 20 200,00 20 200,00
lP54, třída ochrany I., E1308
vana elektroměrová 510/2 ET. 1 ks 4 500,00 4 500,00

kryt pro modulámi systém s výřezem, výška 150mm 1 ks 0,00 0,00

kryt pro modulární systém bez výřezu, výška S ks 1 500,00 1 500,00
150mm

kryt pro modulámi systém bez výřezu, výška 50mm 1 ks 1 500,00 1 500,00

„U‘ lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 2 ks 200,00 200,00
pocet modulu 24
sada plombovacích šroubů pro el, měr, vany 1 ks 200,00 200,00

Jistič I póL charakteristika B, len 10,0 hA
LTN-2B-1 - 2A11/B, lOOkA 1 ks 261,00 261,00 261,00

Jistič 3 pól. charakteristika B, len 10,0 kA - OBZ Letohrad
LTN-63B-3 - 63A/3/B, 10,0k?‘ 1 ks 1 990,00 1 990,00 1 990,00

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 1 ks 200,00 200,00
rozvadece
hřebenová přípoiníce průřez 16mm2 1 ks 1 120,00 1 120,00 1 120,00
řadové svorkovnice I soub. 1 000,00 1 000,00 1 000,00
ostatní materiál, kab. vývodky 1 soub. 200,00 200,00 200,00
přepojení stávajícího elektroměr. rozvaděče I soub. 3 000,00 3 000,00 3 000,00
výroba rozvaděče včetné osazení přístrojů I soub, 3 000,00 3 000,00 3 000,00
osazeni rozvaděče do zdi, včetně sekáni niky 1 soub, 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Hlavni rozvaděč RHI
Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s požární odolnostř EI3OS
9 řad, 216 modulů, vnitřní rozměry skříně VxŠxHL = 1 ks
1350x514x147mm, třída ochrany I., EI3OS

14000,00

1 500,00

1 ks 1 500,00

Páčkový spínač, (Je 230/400 V ac,, 60/220 V ďc,, 3-pól, šířka 3 moduly
MSO-63-3, ln=63A 1 ks

200,00

951,00 951,00

1 ks 300,00
I ks 321 ‚00
3 ks 337,00
S ks 726,00

14000,00

1 500,00

1 500,00

200,00

951,00

300,00
321,00

1 011,00
4 356,00

300,00
321,00

1011,00
4 356,00

44132017 - EL_701 0001_ZPUS_Elektromerovy rozvadec strana 1



Proudový chránič - L/e 400 V ac., ldn 30 mA, 34W-pól, lcn 6 kA, typ AC

EL-projekt ‘Jý[CJ.2 VÝMĚR — EL projektová dokumentace

LFE-25-4-O3OAC - 25A14.p, ldn 30 mA

Svodič přepětí - 020 Bettermann
Svodič 080 V50-B+C 3+N+PE Combi Controler

Distribuční rozbočovací blok OLJ200 MOREK, vstup
Ix Ai/Cu 10-70mm2 ‚výstup 6xCu2,5-16mm2,
ln=200A

2 ks 86800 1 77600

1 ks 5 62000 5 62000

5 ks 700,00 3 50000

Kabelově rozvody
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený
HO7VV-U 30x1,5 mm2 (CYKY 3Axl,5) 7 m 14,00 98,00 15,00 105,00 203,00
HO7VV-U 5Jx16 mm2 (CYKY 5Cxí6) 7 m 240,00 1 680,00 300,00 2 100,00 3 780,00

vodič jednožilový pevný, PVC izolace zeleno/žlutá, pevně uložený
CV 16 mm2 7 m 43,00 301,00 15,00 105,00 406,00

Demontáž a likvidace
demontáž elektro rozvaděčů - skříň 2 soub. 2 000,00 4 000,0 4 000,00
zabezpečeni kabelových rozvodů‘ vývodů 1 soub. 8 193,00 8 193,00 8 1 93,00

likvidace odpadu, vč. odvozu (hmotn. 0,1St) 1 soub. 300,00 300,00 300,00

Funkční zkoušky - ELEKTRO
revize elektro rozvaděče
revize elektrických rozvodů

- elektroinstalace 91 197,0 38 803,0 130000,01

ISUMA CELKEM bez DPH 21% 130 000 Kč1
DPH 21% 21% 27300Kč
ISUMA CELKEM $ DPH 21% 157 300 Kč1

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří
rozvaděče
hřebenová přípojnice průřez 16mm2
řadové svorkovnice
ostatni materiál, kab. vývodky
přepojeni stávajících kabelových vývodů
výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů
osazeni rozvaděče do zdi, včetně sekáni niky

1 ks

5 ks
1 soub.
1 soub.
1 soub.
1 soub.
I soub.

1120,00
3000,00
500,00

200,00

5 600,00
3 000,00
500,00

1 776,00

5 620,00

3 500,00

200,00

5 600,00
3 000,00
500,00

3 000,00
3000,00
3 000,00

3 000,00
3 000,00
3000,00

3 000,00
3000,00
3000,00

2 soub.
I

2 000,00 4000,00
2 000,00 2 000,00

4000,00
2 000,00

441 3_2017 - EL_701 000I_ZPUS_Elektromerovy rozvadec strana 2



FL-projekt VÝKAZ VÝMĚR — EL proj&tto‘1á dokumentace

Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný dozdí a požární odolnosti E1305
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skřlně VxSxHL = I ks
550x514x147mm, 1P54. třída ochrany I., EI3OS

kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150mm 3 ks

kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks

„U‘ lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks
počet modulů 24

Páčkový spínač, Ue 230/400 V ac., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly
MSO-63-3, ln=63A 1 ks

Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230 Va-c., charakteristika B, ldn
OLE-lOB-l N-O3OAC - IOAIBI2p., ldn 30 mA 2 ks 1 400,00
OLE-16B-IN-O3OAC - 16AIBI2p., ldn 30 mA 4 ks 1168,00

30 mA, l+N-pó!,
2 800,00
4 672,00

Icn 6 kA, typ AC
2800,00
4672,00

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří
rozvaděče
hřebenová přípojnice průřez 16mm2
řadové svorkovnice
ostatní materiál, kab. vývodky

EL.O6 VYKAZ VYM~R - ZPUSOBILE NÁKLADY - CAST ODBORNE UCERNY
Stavební úpravy ZS Harracha v Jilemnici - ll.etapa
D.1.4. Technika prostředí staveb
g) zařízeni silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodu

Z. 6. :0000-16
Místo: J. Harracha 97, 51401 Jilemnice
investor: Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82,51401 Jilemnice

Zpracovatel : EL-projekt, Zvědavá ulička Čp. 50, 514 01 Jilemnice
e-mail:el-projekt©el-projekt.cz http:/l www.el-projekt.cz

Datum : 10.3.2019
Vypracoval : Ing. Roman Matoušek

veškeré konkrétně použité materiály a prvky mohou být nahrazeny materiály a prvky srovnatelných technických a vzhledových parametrů.

Projektant v případě provedení změn materiálů a prvků neručí za možné tvarové kolize a odchylky od prcjektovaných technických parametrů.

Autorská práva whrazena @ EL-projekt 2019.

701 zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodu

Elektro rozvaděče
Položka název I počet MJ materiál mat, celkem montáž mont. celkem cena celkem
Rozvaděč odborná učebna - R1.O1 (PC učebna)
Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s požární odolností E1303
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skříně VxŠxHL = I ks 550000 5 50000
550x514x147mm, P54, třida ochran“ I., E1303 ‘ ‘

kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150mm 3 ks 1 500,00 1 500,00

kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks 1 500,00 1 500,00

U‘ lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks 20000 20000
počet modulů 24 ‘ ‘

Páčkový spínač, Ue 230/400 V ac., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly
MSO-63-3, ln=63A 1 ks 591,00 591,00 591 ‚00

Jistič I póL charakteristika B, lcn 6,0 kA
LTE-1OB-1 - 1OAI1IB, 6,OkA 4 ks 78,00 312,00 312,00
LTE-16B-1 - 16AI1IB, 6,OkA 5 ks 74,00 370,00 370,00

Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230 V ac., charakteristika B, Irin 30 mA, I+N-pól, lcn 6 kA, typ AC
OLE-l OB-l N-O3OAC - IOPJBI2p., idn 30 mA 2 ks 1 400,00 2 800,00 2 800,00
OLE-16B-IN-O3OAC - 16AIBI2p., Idn 30 mA 4 ks 1 168,00 4 672,00 4 672,00

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dyeři 1 ks 200,00 200,00
rozvaděce
hřebenová připoinice průřez 16mm2 2 ks 2 240,00 4 480,00 4 480,00
řadové svorkovnice 1 soub. 1 000,00 1 000,00 1 000,00
ostatní materiál, kab. vývodky 1 soub. 300,00 300,00 300,00
přepoieni stávaiíclch kabelových vývodů I soub. 3 000,00 3 000,00 3 000,00
výroba rozvaděče včetně osazení přistroiů 1 soub. 3 000,00 3 000,00 3 000,00
osazeni rozvaděče do zdi, včetně sekáni niky I soub. 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Rozvaděč odborná učebna - R1.05 (jazyková učebna)

5 500,00 5 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

200,00 200,00

951 ‚00 951,00951,00

I ks 200,00

2 ks 2 240,00
1 soub. 1 000,00
1 soub. 500,00

4480,00
1 000,00
500,00

200,00

4480,00
1 000,00
500,00

4413_201 7 - EL_7O10002_ZPUS_ucebny strana 1



výroba rozvaděče včetně osazeni přístrojů
osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky

Rozvaděč odborná učebna - RZO2 (učebna fyziky)
Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi S požární odolností E130$
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skříně VxŠxHL = 1 ks
550x514x147mm, lP54, třída ochrany I., 830$
kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150mm 3 ks

kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks

„U‘ lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro
počet modulů 24

Páčkový spínač, Ue 230/400 V ac., 60,220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly
M8O-63-3, ln=63A 1 ks 951 ‚00

Jistič I póL charakteristika B, lcn 6,0 kA
LTE-10B-1 - leA/l/B, SOkA
LTE-16B-1 - 16PJ1/B, 6,OkA

5 500,00 5 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500.00

200,00 200,00

951,00 951,00

Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230 V ac.,
OLE-lOB-l N-O3OAC - IOAIBI2p., ldn 30 mA 2
OLE-15B-1N-O3OAC - 16PJBí2p., ldn 30 mA 7

charakteristika B, ldn
ks 1 400,00
ks 1168,00

30 mA, I -i-N-pól,
2 800,00
3176,00

Ion 6 kA, typ AC
2800,00
8176,00

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří
rozvaděče
hřebenová přípojnice průřez 16mm2
řadové svorkovnice
ostatní materiál, kab, vývodky
přepojeni stávajících kabelových vývodů
výroba rozvaděče včetně osazeni přístrojů
osazeni rozvaděče do zdi, včetně sekání niky

200,00

4480,00
1 000,00
500,00

3 000,00
3 000,00
3 000,00

Rozvaděč odborná učebna - R3.02 (učebna chemie, přírodopis)
Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s požární odolností EI3OS
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skříně VxŠxHL = I ks
550x514x147mm, 1P54, třída ochrany I., E1308

kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150mm 3 ks

kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks

U‘ lišta Tř-l35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks
počet modulů 24

Páčkový spínač, Ue 230/400 V ac., 60/220 V d.c., 3-pó4 šířka 3 moduly
MSO-63-3, ln=63A 1 ks 951 ‚00

Jistič 3 pól. charakteristika B, lcn 10,0 kA - OBZ Letohrad
LTE-10B-3 - 10A13/B, 6,OkA I ks 321,00 321,00

5 500,00 5 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

951,00 951,00

321,00

Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue
OLE-l OB-l N-O3OAC - lOAíBí2p., ldn 30 mA
OLE-16B-IN-O3OAC - 16PJB/2p., ldn 30 mA

3 ks 1 400,00 4 200,00
9 ks 1168,00 10512,00

4 200,00
10512,00

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří
rozvaděče
hřebenová přípojnice průřez 16mm2
řadové svorkovnice
ostatní materíál, kab. vývodky
přepojení stávajících kabelových vývodů
výroba rozvaděče včetně osazeni přístrojů
osazeni rozvaděče dozdi, včetně sekáni niky

200,00

3 360,00
1 000,00
400,00

3 000,00
3 000,00
3000,00

EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR - EL projektová dokumentace

1 soub. 3 000,00 3 000,00 3 000,00
1 soub. 3 000,00 3 000,00 3 000,00

ks

2 ks 78,00 156,00 156,00
2 ks 74,00 148,00 148,00

1 ks 200,00

2 ks 2 240,00 4 480,00
1 soub. 1 000,00 1 000,00
I soub. 500,00 500,00
1 soub. 3 000,00 3 000,00
1 soub. 3 000,00 3 000,00
1 soub. 3 000,00 3 000,00

230 Va.c., charakteristika B, ldn 30 mA, 1+1)-pól, lcn SkA, typ AC

I ks 200,00

3 ks 1 120,00 3 360,00
1 soub. 1 000,00 1 000,00
1 soub, 400,00 400,00
1 soub. 3 000,00 3 000,00
1 soub. 3 000,00 3 000,00
I soub. 3 000,00 3 000,00

I Kabelové rozvody I
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený
HO7W-U 30x1,5 mm2 (CYKY 3Axl ‚5) 180 m 14,00 2 520,00 15,00 2 700,00 5 220,00
HO7VV-U 3J1 ‚5 mm2 (CYKY 3Cxl ‚5) 200 m 14,00 2 800,00 15,00 3 00000 5 800,00
HO7VV-U 5Oxl,5 mm2 (CYKY 50x1,5) 230 m 23,00 5 290,00 15,00 3 450,00 8 740,00
H07VV-lJ 3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5) 300 m 23,00 6 900,00 15,00 4 500,00 11 400,00
HO7W-U 5Jx10 mm2 (CYKY 5CxlO) 230 m 143,00 32 890,00 30,00 6 900,00 39 790,00

vodič jednožilový pevný, PVC izolace zeleno/žlutá, pevně uložený
CY 6 mm2 50 m 17,00 850,00 15,00 750,00 1 600,00
CY 10 mm2 230 m 28,00 6 440,00 15,00 3 450,00 9 890,00

SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (Kopos Kolín)
1220 TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm 200 m 5,00 1 200,00 15,00 3 000,00 4 200,00
1225 TRUBKA OHEBNÁ - prům. 25mm 200 m 8,50 1 700,00 15,00 3 000,00 4 700,00
1232 TRUBKA OHEBNÁ - prům. 32mm 1150 m 14,00 16 100,00 15,00 17 250,00 33 350,00
1240 TRUBKA OHEBNÁ - prům. 40mm 130 m 21,00 2 730,00 15,00 1 950,00 4 680,00

4413_2017 - EL7O1 0002_ZPUS_ucebny strana 2



protahovací vodič CV 1,5 mm2 1400 m 5,00 700000 7 000,00

EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR - EL projektová dokumentace

I Funkční zkoušky - ELEKTRO
revize elektro rozvaděče
revize elektrických rozvodů

Elektroinstalační materiál, spinaci prvky, zásuvky I
elektroinstalační krabice pod omítku a do dutých stěn - Gewiss
GW48009 Krabice 480x160x70 lP4O 9 ks 186,00 1 674,00 100,00 900,00 2 574,00
GW4801 O Krabice 51 6x202x80 lP4O 7 ks 263,00 1 841,00 100,00 700,00 2 541,00

Demontáž a likvidace
demontáž elektro rozvaděčů - skříň 3 soub. 4 000,00 12 000,00 12 000,00
zabezpečeni kabelových rozvodů‘ vývodů 2 soub. 6 000,00 12 000,00 12 000,00

likvidace odpadu, vč. odvozu (hmotn. 0,25t) 1 soub. 500,00 500,00 500,00

Datový rozvaděč
datový rozvaděč - skříň, 19“, jednodílný, 37U, 1 ks 1530000 15 300 00
prosklené dveře VxSxHL=1800x600x500mm ‘ ‘

19“ vent.jednotka 3xmotor+termostat 230V 1 ks 9 300,00 9 300,00
montážní sada do rozvaděče 1 ks 3 000,00 3 000,00
panel napájeci do 19“ racku ISU, 9x230V, 2m ks 1 400,00 1 400,00
kabel
SOLARIX patch panel, CATSE, 24 x RJ45, UTP 5 4 ks 7 000,00 7 000,00
vwvazovaci lištou, černy, 1U
19“ vwazovaci panel 1U S úchytek, černý 4 ks 2 500,00 2 500,00

přídavná police pro skříně 19“ s hloubkou 600mm 4 ks 2 000,00 2 000,00

pomocný materiál 1 ks 2 000,00 2 000,00
montáž datového rozvaděče 1 ks 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Instalační materiál - strukturovaná kabeláž
dat. kabel CAT.5e UTP, PVC, 305 m 360 m 7,00 2 520,00 20,00 7 200,00 9 720,00

Drobné stavební práce
sekáni spáry do zdiva - hi. 8cm, š.lOcm 200 bm 180,0 36 000,0 36 000,00
el. inst. krabice do 500x200mm - sekáni niky 16 ks 260,00 4 160,00 4 160,00

Demontáž a likvidace
demontáž elektro rozvaděčů - skříň 3 soub. 5 000,00 15 000,00 15 000,00
zabezpečeni kabelových rozvodů‘ vývodů 1 soub. 18 352,00 18 352,00 18 352,00

likvidace odpadu, vč. odvozu (hmotn. 0,20t) 1 soub. 500,00 500,00 500,00

4 soub. 2500,00 10000,00 10000,00
10000,00 10000,00 10000,00

suma - elektroinstalace 239 738.0 240 262,0 480000,0‘

ISUMA CELKEM bez DPH 21% 480 000 Kč1
DPH2I% 21% 100800Kč
ISUMA CELKEM s DPH 21% 580 800 Kč1

4413_2017 - EL_7010002_ZPUS_ucebny strana 3



EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR - EL projektová dokumentace

EL.06 VÝKAZ VÝMÉR - ZPůSOBILE NAKLADY - ČÁsT ZÁCHODY
Stavební úpravy Zš Harracha v Jilemnici - lI.etapa
D.1A. Technika prostředí staveb
g) zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodu

Z. Č. : 0000-16
Místo: J. Harracha 97, 51401 Jilemnice
Investor: Město Jilemnice] Masarykovo nám. 82, 51401 Jilemnice

Zpracovatel : EL-projekt, Zvědavá ulička čp. 50, 514 01 Jilemnice
e-mail:et-projekt~eI-projekt.cz http:ii www.eI-projekt.cz

Datum: 10.3.2019
Vypracoval : Ing. Roman Matoušek

Veškeré konkrétně použité materiály a prvky mohou být nahrazeny materiály a prvky srovnatelných technických a vzhledcWch parametrů.
Projektanty připadě provedeni změn materiálů a prvků neruči za možné tvarové kotze a odchylky od projektovaných technických parametrů.
Autorská práva whrazena @ EL-projekt 2019.

701 zauzeni silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodu

Elektro rozvaděče
Položka název I počet MJ I materiál mat, celkem montáž mont celkem I cena celkem
Rozvaděč P1.07
Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s požární odolností EI3OS
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skříně VxŠxHL = 1 ks 5 500 00 5 500 00
550x514x147mn‘i, P54, třída ochrany t., EI30S ‘ ‘

kryt pro modulárni systém s výřezem, výška 150mm 3 ks 1 50000 1 500,00

kryt pro modulárnl systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks 1 500,00 1 500,00

jxlišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks 200,00 200,00
pocet modulu 24

Páčkový spínač, Ve 230/400 Va. o., 60/220 V d.c., 3-pól) šířka 3 moduly
MSQ-63-3, ln=63A 1 ks 951 .00 951 ‚00 951,00

Jistič I pól. charakteristika B, Ion 6,0 IrA
LTE-10B-1 - 10AJ1IB, SOkA 1 ks 78,00 78,00 78,00

Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ve 230 V ac., charakteristika B, ldn 30 mA, 14+1-pól, Ion 6 kA, typ AC
OLE-lOB-l N-O3OAC - 1ONB/2p., dn 30 mA 1 ks 1 400,00 1 400,00 1 400,00
OLE-16B-1N-O3OAC - ISA/Bí2p., tdn 30 mA 3 ks 1 168,00 3 504,00 3 504,00

elektronický spínaný zdroj pro eL zámek dveří určený pro vnitřní použití, možnost uchycení na DIN lištu do rozvaděče
zdroj 12V 75VA na DIN lištu 1 ks 1 000,00 1 000,00 1 000,00

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dyeři 1 ks 200,00 200,00
rozvaděce
hřebenová připoinice průřez 1 6mm2 2 ks 2 240,00 4 480,00 4 480,00
řadové svorkovnice I soub. 500,00 500,00 500,00
ostatni materiál, kab. vývodky I soub. 300,00 300,00 300,00
výroba rozvaděče včetně osazeni přistroiů 1 soub. 3 000,00 3 000,00 3 000,00
osazeni rozvaděče do zdi, včetně sekáni niky 1 soub. 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Rozvaděč R1.09
Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s požární odolností EI3OS
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skřiné VxŠxHL = ~ ks 5 50000 550000
550x514x147mm, P54, třída ochrany I,, 8308 ‘ ‘

kryt pro modulárni systém s výřezem, výška 150mm 3 ks 1 500,00 1 500,00

kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks 1 500,00 1 500,00

„U lišta TH3S-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks 200,00 200,00
pocet modulu 24

Páčkový spínač, lie 230/400 V s.c., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly
MSO-63-3, ln=83A I ks 951,00 951,00 951,00

Jistič 3 pól. charakteristika B, Ion 6,0 kA
LTE-IOB-3 - IOAI3IB, SOkA 1 ks 321,00 321,00 321 ‚00

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dyeři 1 ks 200,00 200,00
rozvadece
hřebenová přlpoinice průřez 16mm2 1 ks 1120,00 1120,00 1120,00
řadově svorkovnice I soub. 300,00 300,00 300,00
ostatní materiál, kab. vývodky 1 soub. 300,00 300,00 300,00

44132017- EL_7010003_ZPUS_zachody strana 1



EL.-projekt vÝKAz VÝMĚR — EL projektová dokumentace

výroba rozvaděče včetně osazeni přĺstrojů I soub. 3000,00 3 00000 3 000,00
osazeni rozvaděče do zdi, včetně sekáni niky I soub. 3 000,00 3 000,00 3 00000

Ikabelové rozvody I
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený
HO7VV-U 201,5 mm2 (CYKY 2Axl ‚5) 25 fl 14,00 350,00 15,00 375,00 725,00
HO7VV-U 30x1,5 mm2 (CYKY 3Axl,5) 50 fl 14,00 700,00 15,00 750,00 1 450,00
HO7VV-U 3J1,5 mm2 (CYKY 3Cxl,5) 115 fl 14,00 1 610,00 15,00 1 725,00 3 335,00
HO7W-U 50x1,5 mm2 (CYKY 5Dxl,5) 90 fl 23,00 2 070,00 15,00 1 350,00 3 420,00
HO7W-U 3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5) 105 fl 23,00 2 41 5,00 15,00 1 575,00 3 990,00
1-107W-U 5Jx2,5 mm2 (CYKY 5Cx2,5) 50 fl 37,00 2 220,00 15,00 900,00 3 120,00
HO7W-U 5JxlO mm2 (CYKY 5CxlO) 90 fl 143,00 12 87000 30,00 2 700,00 15 570.00

vodič jednožilový pevný, PVC izolace zeleno/žlutá, pevně uložený
CY 6 nini2 25 fl 17,00 425,00 15,00 375,00 800,00
CY 10 mm2 90 ni 28,00 2 520.00 15,00 1 350.00 3 870,00

I Elektroinstalační materiál, spinaci prvky, zásuvky I
elektroinstalační krabice pod omítku - Kopos Kolín
KU 58/l krabice přístrojová 14 ks 7,00 98,00 50,00 700,00 798,00

spínací přístroje - ABB
3559-AOl 345 Přistroj spĺnače jednopólového 1 6 ks 98,00 588,00 70,00 420,00 1 008,00
3559-A05345 Přistroj přepínače střídavého 6 2 ks 105,00 210,00 70,00 140,00 350,00

kryty spínače - ABB - TANGO - bflá
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového 8 ks 37,00 222,00 222,00

zásuvka NN - ABB - TANGO - bilá
5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná 2 ks 121,00 242,00 70,00 140,00 382,00

rámečky - ABB - TANGO - biiá
3901A-B10 B Rámeček jednonásobný 9 ks 25,00 225,00 225,00

Pohybově čidlo pro automatické splnání elektrických spotřebičů
Pohybové čidlo stropní 360‘ 1P44- proti pro 2 ks 800,00 1 600,00 300,00 600,00 2 200,00
vysokou zátez

pokoj. termostat pro řízeni eiektroterm. hlavíc 2 ks viz, část vytápěni 4 800,00

vývody - montáž
ventilátor 1 ks 300,00 300,00 300,00
el, boiler I ks 300,00 300,00 300,00

Svítidla
Svítidla dle výběru investora nebo architekta - cena průměrná včetně recyklačního poplatku
násténné LED svítidlo, 13W, teplá bílá, pr.28om 3 ks 333,00 999,00 200,00 600,00 1 599,00
nástěnné LED svitidlo, 22W, teplá bílá, pr.37cm 6 ks 530,00 3 180,00 200,00 1 200,00 4 380,00
násténné LED svítidlo, 13W, teplá bílá, s pohyb. I ks 500,00 500,00 200,00 200,00 800,00
cidlem, 1P44
svitidlo nástén. s ochr. košem, výtahová šachta 3 ks 480,00 1 440,00 200,00 600,00 2 040,00
LED nouzové svítidlo 2x3,5W, 60mm, 2 ks 1 000,00 2 000,00 200,00 400,00 2 400,00

El. spotřebiče
Elektrický osoušeč rukou
El. osoušeč rukou automatický, nerez, 2,3kW1230V 1 ks 6 000,00 5 000,00 500,00 500,00 5 500,00

Domácí telefon, systémem elektronické kontroly vstupu
Domácí telefon - doplněni stávajiciho systému - vstup do objektu + vjezdová brána
Tlačjtkový tablets dorozumívacíni zařizeninl 2 ks 6 000,00 12 000,00 2 000,00 4 000,00 16 000,00
Napájecí zdroj 1 ks 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 3 000,00

Sdělovací kabel
SYKFY lOx2xO,5 190 fl 20,00 3 800,00 15,00 2 850,00 6 650,00
dat, kabel Solarix-CAT.5e UTP, PVC, 305 fl 210 ni 7,00 1 470,00 20,00 4 200,00 5 670,00

SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (Kopos Kolín)
1220 TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm 40 fl 6,00 240,00 15,00 600,00 840,00

ohebná dvouplášťová korugovaná chránička - KOPOPLEX - (Kopos Kolín)
KF 09050- prům. 50mm 15 fl 25,00 375,00 10,00 150,00 525,00

systémem elektronické kontroly vstupu . doplněnI stávajícího systému
čtečka HID karet 2 ks 5 000,00 10 000,00 2 000,00 4 000,00 14 000,00
komunikátor 2 ks 5 000,00 10 000,00 2 000,00 4 000,00 14 000,00
elektrický zámek BEFO 1221 12V 1 ks 1 500,00 1 500,00 500,00 500,00 2 000,00

doplnění a rozšíření řídiciho systému, zprovozněni
I soub. 25 000,00 25 000,00 4 000,00 4 000,00 29 000,00

Hromosvod

4413_2017 - EL_7010003_ZPUS_zachody strana2



EL.-projekt VÝKAZ vÝMĚR - EL projektová dokumentace

základový zemnič, obvodový zemnič (tyo B). pospojení
drát FeZn 10
FeZn pásek 30x4mm

křížová svorka - SR2b (páska/páska) - FeZn
křížová svorka - SRO3b (páska/drát) - FeZn

ochranná trubka OT1 ‚7N - nerez
držák ochranné trubky do zdiva OUDa-18 N

svorka zkušební SZc, nerez
označovací štítek svodu (číslice)

pomocný materiál

ocelových konstrukci
10 m 280,00 2 800,00
25 m 1100,00 27500,00

2 800,00
27 500,00

jímací soustava, svody
imaci vedení AlMqSi 8mm

svorka universální SuB, nerez
svorka universální s destičkou Su, nerez
svorka okapová SOc. nerez
svorka na okapové trouby ST, nerez

pomocný materiál

IFunkční zkoušky - ELEkTRO
revize elektro rozvaděče
revize elektrických rozvodů
výchozí revize hromosvodu

55 m 27,00

20 ks 37,00
20 ks 40,00
I ks 38.00
8 ks 40,00

1 soub. 500,00

1 485,00

740,00
800,00
38,00

320,00

500,00

1 485,00

740,00
800,00
38,00

320,00

500,00

suma- elektroinsta/ace 177 543,5 132 456,5 320200,01

ISUMA CELKEM bez DPH 21% 320 200 Kč1
DPH21% 21% 67242Kč
ISUMA CELKEM s DPH 21% 387 442 Kč1

6 ks 35,00
6 ks 35,00

1 ks 310,00
2 ks 30,00

1 ks 65,00
1 ks 5,00

210,00
210,00

310,00
60,00

65,00
6,00

1 soub. 500,00 500,00

210,00
210,00

310,00
50,00

65,00
5,00

500.00

montáž obvodového a základového zemniče 1 soub. 19 942,00 19 942,00 19 942,00
montáž hromosvodu 1 soub. 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Drobné stavební práce
sekáni spáry do zdiva - hl. 8cm, š.1 0cm 180 bm 150,0 27 000,0 27 000,00

Zemni práce
výkop - tř. zeminy III 3 m3 1,00 3,00 3,00
výkop - tř. zeminy IV 3 m3 1,00 3,00 3.00
piskově lože pro potrubí 0,5 m3 1,00 0,50 1,00 0,50 1,00
odvoz přebytečného výkopku 2 m3 1,00 2,00 2,00
zához výkopu - tř. Zeminy lIl 3 m3 1,00 3,00 3,00
zához výkopu - tř. zeminy IV 3 m3 1,00 3,00 3,00
výstražná fólie do výkopu, červená 25 m 1.00 25,00 25,00

soub.2

1 soub.

4 000,00
5 000,00
3 000,00

8 000,00
5 000,00
3 000,00

8 000,00
7400,00
5000.00

441 3_2017 - EL_7010003_ZPUS_zachody strana 3



KRYCÍ L[ST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA V Jflemnici — II.etapa

Objekt:
4401_201 7ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2017HA - Hlavni aktivity projektu

Úroveň 3:

441 4_2017 - Zařízení pro vytrápění staveb

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oploceni Datum: 22. 3. 2018

Zadavatel: IČ:
Město Jilemnice‘ Masarykovo náměstí 82‘ JILEMNICE DIČ:

Zhotovitel: lČ: 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz36 ‚50713 DIČ: CZ7201163178

Projektant: IČ: 86725521
Ing. Jan KORDA, čp. 103‘ 51235 ČISTÁ U HOREK DIČ: ČKAIT: 0501076

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519‘ 508 01 HOŘICE, IČO: 10485350 autorizovaný technik
pro požární bezpečnost staveb ČKkIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATÍLEK Sportovní
205, 543 03 VRCHLABÍ 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb ČKAIT:
0601940 Stupeň PD : pro společné řízeni

Cena bez DPH 66 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 66 000,00 21,00% 13 860,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

~ena s DPH v CZK 79 860,00

Strana 54 Z 94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnicí— Iletapa

Objekt:
4401_2017ZP - Zpčisobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2OIYHA - HlavnI aktivity projektu

Úroveň 3:
441 4_2017 - Zařízení pro vytrápění staveb

Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oploceni Datum: 22. 3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103,51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 507 13 Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náldady stavby celkem 66 000,00

Psv - Práce a dodávky PSV 66 000,00

731 - Zařízení pro vytápění staveb 66 000,00

Strana 55 z 94



EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR-VYT projektová dokumentace

VYT.06 VYKAZ VÝMER- ZPŮSOBILE NAKLADY
Stavební úpravy Zš Harracha v Jilemnici - ILetapa
D.1.4. Technika prostředí staveb
a) zařízení pro vytápění staveb

Z.Č. :0000-16
Místo: J. Harracha 97, 51401 Jilemnice
Investor: Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, 514 01 Jilemnice

Zpracovatel: EL-projekt, Zvědavá ulička čp. 50, 514 01 Jilemnice
e-mail:el-projekt~el-projekt.cz http:i/ ‚wnv.el-projekt.cz

Datum: 10.1.2018
Vypracoval: Ing. Roman Matoušek

veškeré konkrétně použitě materiály a prvky mohou být nahrazeny materiály a prvky srovnatelných technických a vzhledových parametrů.

Projektanty případě provedeni změn materiálů a prvků neruči za možné tvarové kolize a odchylky od projektovaných technických parametrů.

Autorská práva vyhrazena C EL-projekt 2019.

0110 Zařízeni pro vytápění staveb

Položka název I počet MJ I materiál I mat, celkem montáž I mont. celkem Cena celkem

I Trubní materiál, nosný materiál, konzole, závěsy I
trubka ocelová bezešvá die OSN 42 5715- 11.353.0
DN15 (1/2‘) 14 ni 68,00 952,00 200,00 2 800,00 3 752,00
DN2O (3/4“) 2 m 75,00 150,00 228,00 456,00 606,00

tvarovky Fe potrubí 1 soub. 150,00 150,00 150,00
nosně prvky 1 soub. 250,00 250,00 250,00

vyvaření odbočky do DN25 2 soub. 185,00 370,00 370,00
zaslepeni odbočky do 0N25 2 soub. 150,00 300,00 300,00

nátěr konstrukce
nátěr - olejový základní 1 m2 250,00 250,00 250,00
nátěr - syntetický vrchní (dva nátěry) (slonová kost) 2 m2 250,00 500,00 500.00

trubky Cu - SUPERSAN I
22x1 4 m 140,00 560,00 180,00 720,00 1 280,00

tvarovky Cu potrubí 0,5 soub. 380,00 190,00 190,00
upevňovací a nosný materiál 0,5 soub. 150,00 76,00 75,00

závitové přechody Cu
závitové přechody Cu - do Cu 22x1 0,5 soub. 120,00 60,00 60,00

lTepelná izolace
tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu - TUBEX Standard
18 X tI. 15mm 12 m 11,00 132,00 38,00 456,00 588,00
22 X tI. 15mm 4 m 12,50 50,00 38,00 152,00 202,00

~ Otopná tělesa
nátěr článkových těles - oprava nátěru stávajlci těleso
nátěr - syntetický vrchní (dva nátěry) (slonová kost) 1 soub. 4 500,00 4 500,00 4 500,00

demontáž otopného tělesa 3 ks 85,00 255,00 255,00

montáž otopného tělesa, vč. konzol a držáků 1 ks 450,00 450,00 450,00

IArmatury otopných těles
připojovací armatury pro tělesa článková
rohový regulační ventil 1/2“ 1 ks 225,00 225,00 65,00 65,00 290,00
rohové regulační šroubení 1/2“ I ks 125,00 125,00 65,00 65,00 190,00

termostatická hlavice 1 ks 225,00 225,00 225,00

Podlahové vytápěni
Poměrově rozděleno mezi způsobilé a nezúsobilé náklady
Trubka PE-X pro topné systémy (90/70) a podlahové vytápěn~ kyslíkové bariéra
R996 - 17x2 difustop 120 m 27,00 3240,00 15,00 1 800,00 5040,00

ochraná hadice (husi krk)
R9858 8 m 15,00 120,00 5,00 40,00 160,00

kopie - 4414_201 7 - Zarizeni pro vytapeni staveb_ZPUS Strana 1



EL-projekt vÝKAz VÝMĚR-VYT projektová dokumentace

izolační deska pro podlahové vytápěni s montážními výstupky
R982 - T 75 H 45 22 m2 312,00 6864,00 115,00 2530,00 9394,00

Isolační a dilatační pás - podlaha x stěna, samolepicí
K3693ítL8mm, š.80mm 35 m 21,00 735,00 15,00 525,00 1260,00

Podlahový rozdělovač směšovací s prútokoměry včetně skříně pod omítku - poměrově rozděleno mezi způsobílé a nezůsobilě náklady
Podlahový rozdělovač směšovací - lxi 814 sada 0,5 ks 15990.00 8495,00 550,00 275,00 8770,00

adapter R179 AM mosazná topeni 18x(17x2) 4 ks 74,00 295,00 295,00

Termostatická hlava kapalinová pro radiátorová tělesa s integrovaným ventilem, M30x1,Srnm
termoelektrická hlavice 230V, bez napětí zavřeno 2 ks 613,00 1 226,00 I 226,00
pokojový termostat pro řízeni termopohonů, 230V 2 ks 975,00 1 950,00 350,00 700,00 2 650,00
kabeláž, pomocný instalační materiál 1 soub. ii 000,00 ii 000,00 ii 000,00

I Drobně stavební práce I
sekáni spáry do zdiva - hl. 10cm, š.2Ocm 7 bm 135,0 945,0 945,00
průraz stěnou do prům. 50mm 3 ks 190,00 570,00 570,00

lešení, práce na lešení Ido 3,5m nad podl.1 1 soub. 7 431,00 7 431,00 7 431,00

IFunkčni zkoušky I
Poměrově rozděleno mezi způsobflě a nezúsobilé náklady
propláchnuti otopněho systému 0,5 1 200,00 600,00 600,00
tlaková zkouška topného systému 0,5 1 500,00 750,00 750,00
částečně vypuštění otopného systému 0,5 850,00 425,00 425,00
částečné napuštění otopného systému, odvzdušněni 0,5 2 000,00 1 000,00 I 000,00

suma - vytápěni 37 740,0 28 260.0 66000,01

ISUMA CELKEM bez DPH 21% 66 000 Kč1
DPH21% 21% 13860Kč

ISUMA CELKEM s DPH 21% 79 860 Kč1

Kopie - 44i4_2017 - Zarizeni pro vytapeni staveb_ZPUS strana 2



KRYCÍ LEST SOUPESU PRACÍ

Stavba:
STAVEBN~ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — II.etapa

Objekt:
4401 2017ZP -Způsobflé výdaje projektu

Soupis:
4401_2017HA- Hlavni aktivity projektu

Úroveň 3:

441 5_201 7 - ZTL

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přistavba, oploceni Datum: 22. 3. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JIL.EMNICE DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz 36 507 13 DIČ: CZ7201163178

Projektant: IČ: 86725521
Ing. Jan KORDA, čp. 103,51235 ČISTÁ U HOREK DIČ: ČK~‘IT: 0501076

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519, 50801 HOŘICE, IČO: 10485350 autorizovaný technik
pro požárni bezpečnost staveb ČKAIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLAT[LEK Sportovní
205, 543 03 VRCHLABÍ 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředi staveb CKAIT:
0601940 Stupeň PD: pro společné řlzeni

Cena bez DPH 222 000,00

Základ danö Sazba daně Výše daně
DPH základní 222 000,00 21 00% 46 62000

snížená 0,00 15,00% 0,00

v CZK 268 620,00

Strana 57 Z 94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA V Jilemnici — Iletapa

Objekt:
4401_2017ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401 2017HA - Hlavnĺ aktivity projektu

Úroveň 3:
4415_2017 -ZTI

Misto: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22. 3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103,51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚ 507 13 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 222 000,00

PSV - PSV 222 000,00

72 - Zdravotechnika 222 000,00

Strana 58 Z 94



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

STAVEBNI ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — Iletapa

4401_2017ZP - Způsobilé výdaje projektu

4401_2017HA - Hlavni aktivity projektu

4415_2017 -ZTI

Místo: st.p.č. 609 — objekt školy, přístavba, oploceni

Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměsti 82, JILEMNICE

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚ 507 13

Datum: 22. 3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Projektant: čp. 103,51235

Zpracovatel:

ČISTÁ U HOREK

pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 222 000,00

O PSV PSV 222 000,00

1 K 7200001

0 72 Zdravotechnika 222 000,00
ZTI (voda, kanalizace, TUV, zařizovací předměty) soubor 1,O0O~ 32 000,00~ 32 000,00]
ucebny - dIe samostatneho vykazu ___________________________ ________

~řl (voda, kanalizace, ruv, zarizovaci předměty) učebny - dle
samostatného výkazu

~ 2 K 7200002 [zTl (voda, kanalizace, TUV, zařizovací předměty) WC ~soubor~ 1,000 190 000,00 190
~L dle samostatneho vykazu

~f, Zil (voda, kanalizace, 1uv, zaňzovaci předměty) WC . dlesamostatného výkazu

Strana 59 Z 94



EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR — ZTI projektová dokumentace

ZTI.05 VÝKAZ VÝMER- ZPŮSOBILÉ NAKLADY - ČAST ODBORNÉ UČEBNY
Stavební úpravy ZŠ Harracha v Jilemnici - lI.etapa
D.1 .4. Technika prostředí staveb
e) zařízeni zdravotně technických instalaci

Z. Č. : 0000-16
Místo: J. Harracha 97, 51401 Jilemnice
Investor: Město Jilemnice, Masarykovo něm. 82, 51401 Jilemnice

Zpracovatel : EL-projekt, Zvědavá ulička Čp. 50, 514 01 Jilemnice
e-maiI:el-projekt~el-projekt.cz http:ll vn~.v.el-projekt.cz

Datum: 20.2.2019
Vypracoval : Ing. Roman Matoušek

veškeré konkrétně použité materiály a prvky mohou být nahrazeny materiály a prvky srovnatelných technických a vzhledových parametrů.

Projektant v připadé provedeni změn materiálů a prvků neruči za možné tvarové kolize a odchylky od projektovaných technických parametrů.

Autorská práva whrazena CEL-projekt 2019.

502_vnltřnI vodovod

Trubní materiál
Položka název počet MJ I materiál mat, celkem montáž mont. celkem Cena celkem
vícevrstvé potrubí PB-X /AL / PE-X - včetně zäkladních tvarovek
16x2 S m 100,00 600,00 115,00 690,00 1290,00
20x2 10 m 129,00 1 290,00 145,00 1 450,00 2 740,00

tvarovky pro vícevrstvé potrubí
do dimenze 32
tvarovky - T-kusy, kolena S ks 500,00 3 000,00 45,00 270,00 3 270,00
tvarovky - závitové přechody 2 ks 140,00 280,00 45,00 90,00 370,00

tvarovky pro vícevrstvé trubky
nástěnka 16x112“ 4 ks 92,00 368,00 58,00 232,00 600,00

Tepelné izolace
Položka název počet MJ materiál mat, celkem I montáž mont. celkem I Cena celkem
tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu
18 xtl. 10mm 6 m 12,00 72,00 35,00 210,00 282,00
22 xtl. 10mm 10 m 87,00 870,00 38,00 380,00 1 250,00

~Armatury
Položka název I počet MJ materiál mat, celkem montáž mont. celkem Cena celkem
rohový ventil kulový s liltrem - Schell 4 ks 160,00 640,00 56,00 224,00 864,00

Drobné stavební práce
Položka název počet MJ materiál I mat. celkem I montáž mont. celkem Cena celkem
sekáni spáryve zdivu - hI. 10cm, š. 15cm 15 bm 115,00 1 725,00 1 725,00

Funkční zkoušky
Položka název počet MJ I materiál mat, celkem montáž I mont. celkem Cena celkem
tlaková zkouška, propláchnutí, dezinfekce potrubí
vodovodní potrubi 16 bm 31,00 496,00 496,00

suma - vnitřní vedovod 1288701

I 512 Vnitřni kanalizace

Trubní materiál
Položka název počet MJ I materiál mat, celkem I montáž mont. celkem I Cena celkem
Vnitřní odpadni systém hlT (polypropylen, těžkovznítitelný dle DIN4 102) - včetně základních tvarovek
kITEM 40 3 m 150,00 450,00 95,00 285,00 735,00
HTEM 50 5 m 199,00 995,00 104,00 520,00 1 515,00

Vnitřní odpadni systém hlT (polypropylen, těžko vznítitelný dle Dll\14 102) - tvarovky
připojovací (sifonové) koleno
DN4O I ks 50,00 50,00 28,00 28,00 78,00

Kopie - 4415_2017 - ZTI_ZPUS_ucebny strana 1



DN5O 1 ks 80,00 8000 42,00 42,00 122,00

EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR - ZTI pr0j~t0~ dokumentace

vyveden! odpadních výpustek 90,00 90,00 90,00
1 ksDN 40 120,00 120,00 120,00

DN 50 1 ks

Drobné stavební práce
Položka název počet MJ I materiál J mat, celkem montáž mont. celkem Cena celkem
průraz stropem do prům. 150mm 1 ks 1 500,00 1 500,00 1 500,00
sekáni spáry ve zdivu - hl. 10cm, š. 15cm 8 bm 250,00 2 000,00 2 000,00

H I počet MJ materiál mat, celkem montáž mont. celkem Cena celkem
Funkční zkoušky
Položka název
Zkouška těsnost! potrubí kanalizace vodou
do DN200 8 m 45,00 360,00 360,00

Is a 6520,0

531_Kompletace, zařizovací předměty, vodovodní baterie

Zařizovací předměty - montáž
Položka název počet MJ materiál mat celkem montáž mont celkem Cena celkem
zařizovací předměty - montáž
umyvadlo, umývátko 1 ks 850,00 850,00 850,00
dřez nerezový! keramický 1 ks 500,00 500,00 500,00

Zařizovací předměty - dodávka
Položka název I počet MJ materiál mat. celkem montáž mont. celkem Cena celkem
Zařizovací předměty - dodávka
umyvadlo 50cm, včetně sifonu I ks 1 250,00 1 250,00 1 250,00
sifon umyvadlový - trubkový tvar “U“, chromový 1 ks 590,00 590,00 590,00

Vodovodní baterie - montáž
Položka název I počet MJ I materiál mat celkem montáž mont celkem Cena celkem
Vodovodni baterie - montáž
umyvadlová, bídetová stojánková, páková 2 ks 320,00 640,00 640,00

Vodovodní baterie - dodávka
Položka název počet MJ I materiál mat celkem montáž I mont celkem Cena celkem
Vodovodní baterie - dodávka
Vodovodní baterie - umyvadlová stojánková, páková - záruka 5 let
umyvadlová stojánková páková 1 ks 1 800,00 1 900,00 1 900,00
lékařská páka 1 ks 300,00 400,00 400,00

Vodovodní baterie - dřezová stojánková, páková - záruka 5/et
dřezová stojánková páková 1 ks 1911,00 1911,00 1911,00
lékařská páka 1 ks 250,00 250,00 250,00

Vybavení sociálního zařízeni
Položka název I počet MJ I materiál mat, celkem montáž mont. celkem Cena celkem
dávkovač tekutého mýdla, nerezový, 800ml 1 ks 1 550,00 1 550,00 200,00 200,00 1 750,00
Koš na odpadky nášlapný nerezový 12 L 1 ks 1 60200 1 602,00 1 602,00
Zásobník papírových ručníků ZZ bílý plast 1 ks 750,00 750,00 200,00 20000 95000

suma - kompletace zařizovací předměty vodovodní baterie 12593 01

ISUMA CELKEM bez DPH 21% 32 000 Kč1
DPH21% 21% 6720Kč
~SUMA CELKEM s DPH 21% 38 720 Kč1

Kopie - 4415_2017 - ZTI_ZPUS_ucebny strana 2



EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR — ZT~ projektová dokumentace

ZTI.05 VYKAZ VÝMĚR - ZPÚSOBILE NÁKLADY - ČÁST ZACI-IODY
Stavební úpravy ZŠ Harracha v ‚Jilemnici - ILetapa
D.1.4. Technika prostředí staveb
e) zařízení zdravotně technických instalaci

Z. Č. : 0000-16
Misto: J. Harracha 97, 51401 Jilemnice
Investor: Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, 51401 Jilemnice

Zpracovatel : EL-projekt, Zvědavá ulička Čp. 50, 514 01 Jilemnice
e-maiI:el-projekt~el-projekt.cz http:í/ v~ew.el-projekt.cz

Datum : 20.2.2019
Vypracoval : Ing. Roman Matoušek

Veškeré konkrétně použité materiály a pIvky mohou být nahrazeny materiály a prvky srovnatelných technických a vzhledových parametrů.

Projektant v případě provedení změn materiálů a prvků neručí za možné tvarově kolize a odchylky od projektovaných technických parametrů.

Autorská práva whrazena O EL-projekt 2019.

502 Vnitřni vodovod I

Trubni materiál
Položka název počet MJ I materiál mat, celkem montáž mont. celkem cena celkem
vícevrstvé potrubí PE-X/AL IPE-X - včetně základních tvarovek
16x2 48 m 49,00 2 352,00 116,00 5 520,00 7 872,00
20x2 42 m 82,00 3 444,00 145,00 6 090,00 9 534,00
26x3 31 m 0,00 0,00 0,00
32x3 8 m 0,00 0,00 0,00

tvarovky pro vícevrstvé potrubí
do dimenze 32
tvarovky - T-kusy, kolena 21 ks 250,00 5 250,00 45,00 945,00 6 195,00
tvarovky - závitové přechody 5 ks 140,00 700,00 45,00 225,00 925,00

tvarovky pro vícevrstvé trubky
nástěnka 16x112“ 14 ks 92,00 1 288,00 58,00 812,00 2 100,00

Tepelné izolace
Položka název ~o~et MJ materiál mat celkem montáž mont. celkem cena celkem
tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu
l8xtl. 10mm 48 m 6,50 312,00 35,00 1 680,00 1 992,00
22 X tI. 10mm 42 m 8,00 336,00 38,00 1 596,00 1 932,00
28 X tI. 10 mm 31 m 9,20 285,20 45,00 1 395,00 1 680,20
35 X tI. 10mm 8 m 10,50 84,00 49,00 392,00 476,00

Armatury
Položka název počet MJ I materiál mat. celkem montáž mont. celkem cena celkem
rohový ventil kulový s filtrem - Schell 8 ks 120,00 960,00 56,00 448,00 1 408,00

Drobné stavební práce
Položka název j počet MJ materiál mat, celkem montáž mont. celkem Cena celkem
sekáni spáry ve zdivu - hl. 10cm, š. 15cm 32 bm 115,00 3 680,00 3 680,00

Funkční zkoušky
Položka název počet MJ materiál mat, celkem I montáž mont. celkem Cena celkem
tlaková zkouška, propláchnuti, dezinfekce potrubí
vodovodní potrubí 129 bm 21,00 2 709,00 2 709,00
rozbor pitné vody- odborná laboratoř III 1 soub. 2 500,00 2 500,00 2 500,00

suma - vnitřní vodovod 43 003 2

J 512_Vnitřní kanalizace

Trubní materiál
Položka název počet MJ materiál mat. celkem montáž mont. celkem cena celkem
Venkovní kanalizační systém KG S1‘J4 (polypropylen, těžkovzn ítiteíný dle 0íN4 102) - včetně základních tvarovek
KGEM 110 24 MJ 0,00 0,00 0,00

Kopie - 4415_2017 - ZTI_ZPUS,,,zachody strana 1



FL-projekt

KGEM 125
KGEM 160

venkovní šachty, plastové DN400 - WAVIN
šachtové dno 400 typ II. rozvětvené 400/160mm
šachtové dno 400 typ II. rozv. 400/1 60mm
korugovaná roura 400x1 000 2
redukční těsnicí manžeta 400/315 2
poklop litinový 315 12,St, čtverec 8lx8lcm s teleskopem
poklop litinový 315 12,5t, čtverec 2
montáž kopletrii plastové šachty DN400 2

Vnitřní odpadni systém HT (polypropylen, těžko vzn ititeíný dle DIN4 102) - tvarovky
připojovací (sifonové) koleno
DN4O 4 ks 35,00
DNSO 2 ks 40,00

vyvedeni odpadních výpustek
DN4O 4 ks

Hluková izolace stoupačky
izolace prům.75110mm
izolace prům.1 10110mm

projektová dokumentace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Demontáž a likvidace
Položka název
demontáž kanalizačního potrubí
demontáž - umyvadla, výlevky, klozety

1 soub.
1 soub.

likvidace odpadu, vč. odvozu I ks 2 000,00 2 000,00 2 000,00

VÝKAz VÝMĚR - ZTt

17 m 0,00 0,00 0,00
10 m 0,00 0,00 0,00

částečná přeložka dešťové kanalizace
KOEM 125 5 m 0,00

Unive,zální lapač střešních splavenin 300 x 155/125/110 přimý černý AGV4
lapač střešních splavenin 300 x 15511251110 1 ks 0,00

částečná přeložka splaškové kanalizace
KOCIvI 125 15 m 0,00

2 ks
ks
ks

ks
soub.

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00

Vnitřní odpadni systém HT (polypropylen, těžkovzn ítitelný dle DIN4 102) - včetně základnich tvarovek
HTEM 40 3 m 65,00 195,00
I-ITEM 50 10 m 69,00 690,00
HTEM 75 24 m 82,00 1 968,00
HTEM 110 24 m 165,00 3960,00

čisticí T-kus
HTRE DN100 3 ks 85,00

revizní dvířka plastová, bílá
revizní dvířka 3Ox3Ocm 3 ks 210,00

95,00
104,00
130,00
146,00

48,00255,00

630,00 180,00

0,00
0,00

0,00
0,00

480,00
1 730,00
5 088,00
7 464,00

399,00

1170,00

252,00
164,00

168,00
135,00
144,00

316,00
1 650,00

DN 50
DNIlO

0,00

285,00
1 040,00
3120,00
3 504,00

144,00

540,00

112,00
84,00

168,00
135,00
144,00

540,00
825,00

140,00
80,00

26,00
42,00

42,00
3 ks 45,00
3 ks 46,00

12 m
15 m

23,00
55,00

276,00
825,00

45,00
55,00

Předstěnový systém
Položka název I počet MJ materiál I mat, celkem montáž mont. celkem cena celkem
předstěnový systém - pro zazdění
předstěnový systém k WC - Kombilix FCO 3 ks 6 510,00 25 530,00 480,00 1 440,00 26 970,00
předstěnový systém pro bidet - Kombi5x ECO 1 ks 2 800,00 2 800,00 520,00 520,00 3 320,00

Zápachové uzávěrky, výfukové hlavice
větrací hlavice
HL81O 2 ks 560,00 1 120,00 85,00 170,00 1 290,00

podlahová vpust; suchý záp. uzávěr PRIMUS
HLSIONPr I ks 1 380,00 1 380,00 250,00 250,00 1 630,00

) počet MJ materiál mat,_celkem__) montáž
1 500,00
850,00

mont, celkem
1 500,00
850,03

Cena celkem
1 500,00
850,00

Kopie - 4415_2017 - ZTI_ZPUS_zachody strana 2



EL.-projekt VÝKAZ VÝMĚR ZTI projektová dokumentace

Drobné stavební práce
Položka název I počet MJ I materiál mat, celkem montáž mont. celkem Cena celkem
průraz stropem do prům. 150mm 7 ks 240,00 1 68000 1 680,00
sekání spáryve zdivu - hl. 10cm, š. 15cm 21 bm 115,00 2 415,00 2 415,00

Funkční zkoušky
Položka název počet MJ materiál j mat, celkem I montáž mont. celkem Cena celkem
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou
do DN200 124 m 26,00 3 224,00 3 224,00

~ : :~::: 64 539,01

521_Příprava teplé užitkové vody (TUV) I

Strojovna TUV
Položka název počet MJ materiál mat, celkem montáž mont. celkem Cena celkem
elektrický boiler; závěsný, svislý, OKCE - DZ Dražioe
OKCESO - 50 litrů, 2,2kWI230V 1 ks 5 395,00 5 395,00 550,00 55000 5 945,00
pojistný ventil - součást dodávky boileru

Armatury - strojovna TUV
Položka název počet MJ I materiál mat, celkem montáž I mont. celkem Cena celkem
kulové kohout, závitové provedeni, niklovaná mosaz vnitřní závit, páka - GIACOMINI
Kohout R2SOD páka 3/4“ závitový Giacomini 2 ks 237,00 474,00 89,0 178,0 652,00

IsŮi~flPi~ĺ~éi~! I

531_Kompletace, zařizovací předměty, vodovodní baterie

Zařizovací předměty - montáž
Položka název počet MJ materiál mat, celkem montáž mont. celkem Cena celkem
zař/zovací předměty - montáž
umyvadlo, umývátko 3 ks 490,00 1 470,00 1 470,00
závěsný klozet 3 ks 460,00 1 380,00 1 380,00
závěsný bidet 1 ks 520,00 520,00 520,00
dřez nerezový / keramický 2 ks 365,00 730,00 730,00

Zařizovací předměty - dodávka
Položka název počet MJ I materiál mat, celkem montáž mont. celkem Cena celkem
Zařizovací předměty - dodávka
umyvadlo 50cm, včetně sifonu 1 ks 810,00 810,00 810,00
zdravotní umyvadlo JIKA Mb 640x550mm 2 ks 1 860,00 3 720,00 3 720,00
sifon umyvadlový - trubkový tvar “U“, chromový I ks 560,00 560,00 560,00
speciální umyvadlový sifon podomítkový 2 ks 280,00 560,00 560,00

závěsný klozet, hluboké splachování, 53cm 3 ks i 680,00 5 040,00 5 040,00
WC sedátko duroplast 3 ks 450,00 1 350,00 1 350,00
souprava pro tlumeni hluku pro závěsné WC 3 ks 85,00 255,00 255,00
předs. systěm k WC - ovládací deska SIGMAO1 3 ks 910,00 2 730,00 2 730,00
předs. systém k WC - přídavně ovládáni lankové 2 ks 1 720,00 3 440,00 3 440,00

bidet závěsný, 53cm 1 ks 2 150,00 2 150,00 2 150,00
souprava pro tlumení hluku pro závěs, bidet 1 ks 85,00 85,00 85,00
sifon bidetový I ks 125,00 125,00 125,00

Vodovodní baterie - montáž
Položka název I počet MJ ) materiál I mat, celkem montáž I mont. celkem Cena celkem
Vodovodní baterie - montáž
umyvadlová, bidetová stojánková, páková 4 ks 160,00 640,00 640,00
sprchová nástěnná, páková vč. sprch. setu 1 ks 260,00 260,00 260,00

Vodovodní baterie - dodávka
Položka název I počet MJ I materiál mat, celkem montáž I mont. celkem cena celkem
Vodovodní baterie - dodávka
Vodovodní baterie - umyvadlová stojánková, páková - záruka Slet

Kopie -441 5_2017 - ZTI_ZPUS_zachody Strana3



EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR — ZT! projektová dokumentace

umyvadlová stojánková páková 4 ks 1 25000 5 000,00 5 000,00
lékařská páka 3 ks 300,00 900,00 900,00

Vodovodní baterie - bídetová stqiánková, páková - záruka 5 let
bidetová stojánková páková 1 ks 1 260,00 1 260,00 1 260,00

Vodovodní baterie - umyvadlová nástěnná, páková - záruka 5 let
umyvadlová nástěnná páková 1 ks 1 850,00 1 850,00 1 850,00

Vodovodní baterie - sprchová, termostatická se sprchovou soupravou - záruka Slet
Termostat, sprchová bat. Grohe Grohtherm 1000 1 ks 545100 5 451,00 5451,00
Sprchová souprava Grohe Tempesta New I ks 2690,00 2 690,00 2 690,00

Vybaveni sociálního zařízení
Položka nálev I počet MJ materiál mat, celkem montáž mont. celkem cena celkem
dávkovač tekutého mýdla, nerezový, 800ml 4 ks 1 550,00 6200,00 85,00 340,00 6540,00
Koš na odpadky nášlapný nerezoW 12 L 3 ks 450,00 1 350,00 1 350,00
Zásobník baletního papíru jumbo, pr. 23cm 3 ks 750,00 2 250,00 85,00 255,00 2 505,00
Zásobník papírových ručníků ZZ bílý plast 3 ks 0,00 0,00 0,00
WC štětka, chrom včetně nástěnného držáku 3 ks 0,00 0,00
Nerezově antivandalové zrcadlo (500 x 400 mm) 3 ks 1 700,00 5 100,00 190,00 570.00 5 670,00

vybavení bezbariérové koupelny / WC
sprchové sedátko sklopně, plastově 1 ks 3000,00 3000,00 280,00 280,00 3280,00

madlo nástěnné, nerez J chrom - 40cm 6 ks 380,00 2 280,00 180,00 1 080,00 3360,00

madlo nástěnné tvaru L, nerez I chrom - 80cm 2 ks 2450,00 4 900,00 220,00 440,00 5 340,00

madlo nástěnně sklopné, nerez I chrom - 81cm 2 ks 2200,00 4400,00 220,00 440,00 4840,00

:~r75 861,0!

ISUMA CELKEM bez DPH 21% 190 000 kč1
DPH21% 21% 39900Kč
IŠUMA CELKEM s DPH 21% 229 900 Kč1

Kopie - 4415_2017 - ZTl_ZPUS_zachody strana4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — lI.etapa

Objekt:
4401_2017ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2017HA - Hlavni aktivity projektu

Úroveň 3:

441 6_2017 - Vzduchotechnika

KSO: CC-CZ:
Misto: st.p.č. 609 — objekt školy, přistavba, oploceni Datum: 22. 3. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Jilemnice, Masarykovo náměsti 82, JILEMNICE DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz36 ‚50713 DIČ: CZ7201163178

Projektant: IČ: 86725521
Ing. Jan KORDA, čp. 103,51235 ČISTÁ U HOREK DIČ: ČKAIT: 0501076

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519, 50801 HOŘICE, IČO: 10485350 autorizovaný technik
pro požární bezpečnost staveb ČKAIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATÍLEK Sportovni
205, 543 03 VRCHLABÍ 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředi staveb ČK4IT:
0601940 Stupeň PD : pro společné řízeni

Cena bez DPH 65 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 65000,00 21,00% 13650,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 650,00

Strana 60 Z 94



REKAP[TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — lI.etapa

Objekt:
4401 2017ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2017HA - Hlavni aktivity projektu

Úroveň 3:
441 6_2017 - Vzduchotechnika

Misto: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oploceni Datum: 22. 3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103, 512 35

ČISTA U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36,507 13 Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 65 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 65 000,00

751 - Vzduchotechnika 65 000,00

Strana 61 z 94



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — lIetapa

Objekt:
4401201 7ZP - ZpCisobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2017HA Hlavni aktivity projektu

Úroveň 3:
441 6_2017 - Vzduchotechnika

Misto: st.p.č. 609— objekt školy‘ přistavba, oploceni Datum: 22. 3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměsti 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103, 51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚ 507 13 Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZKJ

Náklady soupisu celkem 65 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 65 000,00

D 751 Vzduchotechnika 65000,00
1 K 751000000 Vzduchotechnika - dIe samostatného výkazu soubor~ 1,000~

PP vzduchotechnika- dle samostatného výkazu

Strana62 z 94



EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR—VZT projektová dokumentace

VZTS5 - VYKAZ VÝMER .. ZPůSOBILE NÁKLADY
Stavební úpravy Zš Harracha v Jilemnici - Ll.etapa
D.1 .4. Technika prostředi staveb
c) zařízení vzduchotechniky

Z.Č. :0000-is
Místo: J. Harracha 97, 51401 Jilemnice
Investor: Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82,51401 Jilemnice

Zpracovatel: EL-projekt, Zvědavá ulička Čp. 50, 514 01 Jilemnice
e-mail:el-projekt®el-projekt.cz http:JJ wvt,v.el-projekt.cz

Datum: 20.2.2019
Vypracoval : Ing. Roman Matoušek

Veškeré konkrétně použité materiály a prvky mohou být nahrazeny materiály a prvky srovnatelných technických a vzhledových parametrů.

Projektanty případě provedení změn materiálü a prvků neručí za možné tvarové kolize a odchylky od projektovaných technických parametrů.

Autorská práva vyhrazena C EL-projekt 2019.

301_vzduchotechnika

Trubní materiál, tvarovky
Položka název I počet MJ I materiál mat celkem I montáž mont celkem cena celkem
kruhové potrubi s pozinkovaného plechu- SPIRO — LINDAB
(možnost výroby potrubí na přesnou délku za cenu standardu, minimalizace odpadu)
SPIRO SR- prům. 125 12 m 511,00 6 132,00 6 132,00

Oblouky lisovaný s těsněním pro kruhové potrubí s pozinkovaného plechu — LINDAB
BU 90~ 125 oblouk lisovaný s těsněním 2 ks 0,00 194,00 388,00 310,40

Sedlový kus pro kruhové potrubi s pozinkovaného plechu — LINDAB
sedlový kus PSU 1251125/125 3 ks 0,00 86,40 259,20 259,20

upevněni kruhového potrubí nebo tlexohadic - ELEKTRODESIGN
Objímka 125 kovová s gumou 17 ks 0,00 100,00 1 700,00 1 700,00

talířové ventily kovové (bílá) - ELEKTRODESIGN
KK 125 talířový ventil odvodni kovový 3 ks 0,00 290,00 870,00 870,00
KKT 125 montážní kroužek s těsněním 3 ks 0,00 89,60 258,80 268,80

zpětné klapky do kruhového potrubí, těsná - ELEKTRODESIGN
RSKW 125 těsná zpětná klapka 2 ks 0,00 621 ‚60 1 243,20 1 243,20

protideštbvé dra vitační žaluzie na fasádu, rám a lamely (nerez)
VP_MVM...150...VJN, 167x167mmlQ~150mm 2 ks 0,00 381,00 762,00 762,00

ventilátory
Položka název počet MJ materiál mat, celkem montáž mont. celkem I cena celkem
diagonální ventilátor do kruhového potrubí, ultra tichý, doběhem 1 - 30 min. - ELEKTRODESJGN
TD SILENT 350/125 - 27WJ230V 2 ks 0,0 12 000,0 24 000,0 24 000,0

Drobné stavební práce
Položka název počet MJ materiál mat, celkem montáž mont celkem cena celkem
průraz stěnou do prům. 250mm 7 ks 1 500,00 10 500,00 10 500,00

Pomocný materiál
Položka název počet MJ I materiál mat, celkem I montáž mont. celkem cena celkem
pomocný materiál
montážní PUR pěna nízkoexp., pistol., 750ml 2 ks 150,00 300,00 300,00
Tmel těsnící silikon 310ml 1 ks 100,00 100,00 100,00

koteyni technika 1 soub. 784,00 784,00 784,00

Funkční zkoušky
Položka nálev počet MJ I materiál mat, celkem I montáž I mont. celkem cena celkem
zaregulováni 0,5 15 541,60 7 770,80 7 770,80
provozní zkoušky 0,5 10 000.00 5 000,00 5 000,00
zaškolení obsluhy 0,5 10 000,00 5 000,00 5 000,00

Isuma - vzduchotechnika 1 184 0 68 894 0 65 000,4 L

ISUMA CELKEM bez DPH 21% 65 000 Kč1
DPH2I% 21% 13650Kč
ISUMA CELKEM a DPH 21% 78 650 Kč1

4416_201 7VzduchotechnikajPUS strana 1



KRYCÍ L[ST SOU P(SU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNI ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — lletapa

Objekt:
4401_2017ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_201 7VA - vedlejši aktvity projektu

Úroveň 3:

4402_2017VE - 5002 - venky

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22. 3. 2019

Zadavatel:
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE DIČ:

Zhotovitel: 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz36 ‚50713 DIČ: CZ7201 163178

Projektant: IČ: 86725521
Ing. Jan KORDA, čp. 103, 51235 ČISTÁ U HOREK DIČ: ČKAIT: 0501076

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519,50801 HOŘICE, IČO: 10485350 autorizovaný technik
pro požární bezpečnost staveb ČKAIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATILEK Sportovní
205, 543 03 VRCHLABI 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb ČKAIT:
0601940 Stupeň PD : pro společné řízeni

Cena bez DPH 524 029,94

Základ daně Sazba daně Výše dané
DpHzákladni 524 029,94 21,00% 110 046,29

snížená 000 1500% 0,00

Cena s DPH v CZK 634 076,23

Strana63 z 94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA V Jilemnici — Iletapa

Objekt:
4401_201 7ZP - Způsobilé výdaje projektu

Soupis:
4401_2017VA -Vedlejší aktivity projektu

Úroveň 3:
4402_2OITVE - S002 - venky

Místo: st.p.č. 609—objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22.3, 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměsti 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103,51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚ 507 13 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 524 029,94

HSV - Práce a dodávky HSV 490 838,91

1 - Zemni práce 48 986,60

9-Ostatní konstrukce a práce, bouráni 439 194,50

998- Přesun hmot 2657,81

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ______________________________________i~iĹ9~
VRN3 - Zařízeni staveniště 14224,73

VRN6 - Územní vlivy 9 483,15

VRN7 Provozní vlivy 9483,15

Strana 64 Z 94



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

STAVEBNl ÚPRAVY ZŠ HARRACHAv Jilemnici — ll.etapa

4401_2017ZP - Zpčtsobilé výdaje projektu

44o1_2ol7vA - vedlejší aktivity projektu

4402_2017VE - S002 - venky

Místo: st.p.č. 609 — objekt školy, přistavba, oplocení Datum: 22.3.2019

Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant:

Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚ 507 13 Zpracovatel:

Kód

Náklady soupisu

Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

524 029,94

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemní_práce _______

Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100
mm is kořeny z celkově plochy do 1000 m2
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100mm is kořeny z
celkově plochy do 1000 m2 _____________

Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm

__________ Spáleni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm
~áleni jehličnatěho klestu se snášením D do 30 cm vej
svahudol:3 [

490 838,91

Zadavatel:

Zhotovitel:

Ing. Jan KORDA,
č.p. 103,51235
ČISTÁ U HOREK

celkem

PP

48 986,60

ľ‘LL 16o0~36~576~lOL

m2 16,000~ 25,10~ 40i,60[~_2 K 111201401

~jK 11121ml kus 5,0~fl 56,90~

PP Spáleni jehličnatého klestu se snáeenim D do 30 cm ve svahu do 1:3
~ [ . ‘. . . - ‘

I Spalent ltstnateho klestu se snasentm D do 30cm ve [ ‚~ 4 K ‘111211131 kus I 1,000 69,30 69,30~
L_L [svahu do 1:3

PP Spáleni listnatého klestu se snáěenim D do 30 cm ve svahu do 1:3

~klestu se snasentm D pres 30 cm ve kus 1 o~j ~i~o[ 61 50~

pp spáleni listnatého klestu Se snášenim D přes 30 cm ve svahu do 1:3

L~ : K 112101101 Kacent stromu listnatychDkmene do 300 mm kus[ 1 000~ 12900[ 1290~
PP Káceni stromů listnatých D kmene do 300 mm [

~ stromů listnatých D kmene do 500 mm kus i,ooo[ 231 231,00
PP Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm

LsFJ7ll2loi 121 Káceni stromů jehličnatých D kmene do 300 mm kus s,oooi 73~9J36750
PP Káceni stromů jehličnatých D kmene do 300mm

~ K R122o1101 [odstraněni pařezů D do 300mm kus L 6,0001 244,00[ I 464,0&
L —-.-.—-— ——— —~-_- -—— —~ — — -. .__-_—__ ~__J —— .. -_~ —

PP Odstraněni pařezů D do 300 mm

rTK11~2o1102 [o~stranent parezu D do 500mm kus 1000~ 477001
PP Odstranění pařezů D do 500 mm

iii KM83101215 [Jamky pro vysadbu 5 vymenou 50% pudy zemtny trTj kus 2 000[ 452 00~ 90400
[ [-~ az4 objem do 0,4 m3v rovtne a svahu do 1:5 :__j_ [

~ Jamtw pro výsadbu s výměnou 50 % půdy Zeminy tř I až 4 objem do 0,4m3vroviněasvahudol:5 [ [

~ 12 M 103715100 substrát zahradnický 8 70/ baL PB kus 0,400 114,00 [ 45,60
PP substrát zahradnický 3 70 I bat.PE

13 K 183104231 Ryhy pro vysadbu s vymenou 50% pudy zemtny tr 1 4 m 44 000 36900 1623600
[ hldo0,Smsdo0,6mvrovtneasvahudol:5

~ Rýhy pro výsadbu s výměnou 503‘ půdy Zeminy tř 1-4 hl do 0,5 mě do0,6 m v rovině a svahu do 1:5

~ 14 M 103715100 substrát zahradnickýB 70/ba/PB kus : 94,0001 114,00: 10716.00
~ PP substrát zahradnický S 70 I bal.PE
‚ 15 K 184102110 Výsadba dřevinys balem Ddo 0,1 m dojamkyse kus 2,00O~ 24,201 4840

~ Ĺ zaltttmvrovineasvahudol:5 [ ! L [

~ výsadba dřeviny s belem D do 0,1 m do iemlw se zalitim v rovině asvahu do 1:5

í16[ M 02650487 Jabloň j kus 2,0001 850,00~ 1700,00

Strana 65 Z 94



PČ Typ KŮd Popis -~ MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZK]

PP Jabloň

17‘ K 18410221 Vysadba keres belem v do 1 m se zalitim V rovine a kus ‘ 86 0001 2420 2 081 20
I svahudol:5 ‘

PP Výsadba keře s balem v do I m se zalitím v rovině a svahu do 1:5

18 M ‘02652025 ‚živý plot v. 100cm kus 86,000 150,00 12 900,00
PP živý ploty. 100cm

19 K 184215132 Ukotveni kmene drevin tremi kuly D do 0 1 m delky do ‘us 2 000 13700 27400
L 2 m vc, materialu

PP Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m vč. materiálu

D 9 Ostatni konstrukce a práce‘ bouráni 439 194,50

20K ltOOll D+Mzdenneho pnstresku pro odpady (4kontejnery ~7 1 ‚ 8500000
‚ ‚pultova strecha) dl. 6,7xs. 2m

PP D + M zděnného přístřešku pro odpady (4kontejnery, pultová střecha) dl.6,7 X Š._2~

~ D +M letmá brána 5.3500mm (pohon nosný profiL souborl 1,0001 55 ooo,oo~ 55000,00[[iNozicky, zaklad atd)

Pp D + M letmá brána š, 3500mm (pohon, nosný profil, vozíčky, základ atd)

[~2~K k1400013 ID + Mchodniku (komp~trusouvrstviobrubnik) ~m2118 200h i3500~ 24 570 00
PP D + M chodníku (kompletní souvrství,_obrubník)

231 K E91400014 D ± M nášlapné stezky 13mb, lem do dř. kulatina z J~ubor[ 1,0001 12 000,001 12 000
Hi_i_________ akatovehodreva [

PP D + M nátlapné stezky 13mb, lem do dř. kulatina z akátového dřeva

L~ťL~i!1~90015 ID + M brána dvoukřídlá š. 3000mm souboH1 i.000[ 45000,001 ~
PP D + M brána dvoukřídlá š. 3000mm

I D + M oprava oplocení - kovové z kulatých profilů I
~ fixovaných k pásovinánl (nátěr), dílce budou osazeně ‘

25 K 91400016 na nové sloupky, které budou kamenné (část historické mb 105.0001 1 500,00 157 soo,ool
kamenně podezdívky v ul. J. Harracha) a kovové (část

. novější bet. podezdívky) v.1 ‚3m dle výkresu
— I ‚ .. ——‚-J

D + M oprava oploceni, kovové z kulatých profilů fixovaných

~ pásovinám (nálěr), dílce budou osazené na nové sloupky. kleré budoukamenné (část historické kamenné podezdívky v ul. J. Harracha) a
kovové (čásl novéjši bet, podezdívky) v.1 ‚3m die výkresu

rT I D + M oprava oplocení - nové sloupky, které budou 1
~ 26 K 914000161 kamenné (část historické kamenně podezdivkyvul. m3 0,945 9 800,00 9 261,001

[ Jana Harracha) a kovove (na casti novejsi bet.
Lt_ ‚podezdívky) v. 1,3m ‚ .

D + M oprava oploceni - nové sloupky, které budou kamenné (část
PP historické kamenné podezdívky v ul. Jana Harracha) a kovové (na části

novéiší bet, podezdívky) v. I ‚3m

~ 27 K 91400017 ID + M branky pro péši š. lm, v. 1 ‚3m Isouborl 1,0001 25 000,001 25 000,001
PP D._Mbrankypropěšíš. lm,v. 1,3m

~ 28 K [91400018 “tuemontázrnvlaceTčavčzšiavájlclch prvku z ‘souborl 1,000~ 20 000,00 20000,00‘
‚ 1 I

PP Demontáž, likvidace, odvoz stávajících prvků z oploceni

r~ K [914000111 ID + M patkyprosloupek (výkop, beton) [soubori 1,0001 660,001 660,00‘
PP D + M_patky_pro_sloupek_(výkop._beton)

F~‘[ K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 I kus I 1,oool 175,001 175,00
~l., na sloupek nebo konzolu ‚~ -.

~ Montáž svislé dopravní značky do velikosli I m2 objímkami na sloupeknebo konzolu

[31 1 M 40444258 [značka svislá reflexniAL- 3M500x 700mm + 01 [ kus [ 1,000 2 000,00 [ 2 000,00~L — ‘ . —‘——-—.—..

PP značka syitlá retlexni AL- 3M 500 x 700 mm + 01

Í 321 K 914511111 [Montáž sloupku dopravnich značek délky do 3,5 m ~ kus 1,000‘ 220,001 220,00~ betonovym zakladem [ 1 ‘

~ Monláž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m S betonovýmzákladem

~s Ĺ M 404452250 sloupek Zn 60- 350 kus 1.0001 503,00 503,00
PP sloupekZn6o-350

34 ‘ M 4~445~5~Q 1 upínací svorka na sloupek U860 kus 2,000 64,70 129,40‘
PP upínací svorka na sloupek US 60

K 915111111 Vodorovne dopravní znaceni sIrky 125mm bílou ‘ m 6 820 676‘ 46 iO‘
~ ‚ ‚ barvou delici cary souvisle ‘

PP vodorovné dopravni značení šířky 125 mm bílou barvou délici čárysouvislé

~ 36‘ K 915311111 [Předformátované vodorovně dopravní značení dopravníl kus ~‚ooo~ 2 130,00[ 2 13000
‚ I ‚znackydolm2 ; [ !

Strana 66 Z 94



J.cena [CZKI Cena celkem (CZKIPČ Typ Kód

PP Předformátované vodorovně dopravni značeni dopravni značky dol m2

D 998 ____________________

37 K 998223011

— PP

MJ Množství

Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3
38~_K 030001000

PP

Zařízeni_staveniště
Zařízení staveniště
Zařizeni staveniště

- 14224,73

_h_L~9±_~_i~zL9h____
D VRN6

[39~K~6DoD1DoD
Územní vlivy
Územní vlivy
Územni vlivy

_____________ 9483,15
[°o 474 157,7~948~15

D VRN7

L~1K_070001000

Provozni vlivy
Provozní vlivy
Provoznf vlivy

_____ 9483,15

- ~~~)~7,707 -~ 9483l5~

Popis

D VRN

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikaoe S krytem 15915
dlážděným ___________ :
Přesun hmot pro pozemni komunikace a krytem diáždéným

167,00

2657,81

2 657,81

33191,03

Strana 67 z 94



KRYCÍ LIST SOUPLSU PRACÍ
Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — ll.etapa
Objekt:

4402_201 7NZP - NepCisobilé výdaje projektu
Soupis:

4402_2018N - Malby

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přistavba, oploceni Datum: 22. 3. 2019

Zadavatel:
Město Jilemnice, Masarykovo náměsti 82, JILEMNICE DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚507 13 DIČ: CZ7201 163178

Projektant: iČ: 86725521
Ing. Jan KORDA1 čp. 103,51235 ČISTÁ U HOREK DIČ: ČKPJT: 0501076

Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519,508 01 HORICE, CO: 10485350 autorizovaný technik
pro požární bezpečnost staveb ČKAIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATILEK Sportovni
205, 543 03 VRCHLABÍ 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb ČKAIT:
0601940 Stupeň PD : pro společné řízeni

Cena bez DPH 304 266,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 304 266,27 21 ‚00% 63 895,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena a DPH v CZK 368 162,19

Strana 66 a 94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNí ÚPRAVY ZŠ HARRACHA V Jilemnici— Iletapa

Objekt:
4402_201 7NZP - Nepůsobilé výdaje projektu

Soupis:
4402_2018N - Malby

Místo: stp.č. 609—objekt školy‘ přístavba‘ oploceni Datum: 22.3.2019

ng. Jan KORDA‘
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82‘ JILEMNICE Projektant: čp. 103‘ 51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg‘Soběraz 36‘ 507 13 Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 304 266,27

HSV - Práce a dodávky HSV 41 10226

6- Úpravy povrchů‘ podlahy a osazování výplni 12 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce‘ bourání 28 80226

PSV - Práce a dodávky PSV 208 178,41

784- Dokončovací práce - malby a tapety 208 17841

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 54 985,60

VRNS - Územní vlivy 4985,60

VRN7 - Provozní vlivy 50 00000

Strana 69 Z 94



SOUPiS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — ll.etapa

4402_2O17NZP - Nepůsobilé výdaje projektu

4402_2018N - Malby
Místo: st.p.č. 609 —objekt školy, přístavba, oploceni Datum: 22.3.2019

Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant:

Daniel Flamberg,Soběraz 36 50713

PČ Typ Kód Pop~ MJ Množstvi J.oena [CZKJ Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 304 266,27

D HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
iž~ištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladú - odhad

PP Začištění omítek kolem oken, dveřt podlah nebo obkladů - odhad

41102,26

D9____

211(11949101112

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s T
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíženi do 150 kg/rn2
Lešení pomocně pro objekty pozemnich slaveb a lešeňovou podlahou v
do 3,5 m zatiženi do ~50 kg/m2

m2 538,36O~

28 802,26

28 802,26~

D PSV Práce a dodávky PSV 208 178,41

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

3 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5.0Dm m2 [ 1 923700j

Zadavatel:

Zhotovitel:

Ing. Jan KORDA,
Čp. 103, 51235
ČISTÁ U HOREK

Zpracovatel:

m ioooool 123OOj 12 300,OOj

12300,00

24,8D[
208 178,41

47 707,76[
PP Oškrabáni malby v misnoslech výšky do 5.00 m

I 4 K 78412100~ iBikmbání malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m2 [ 231 ‚4851 27~88~9[
[~ [m L__t_ L

PP Oškrabáni malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m
L 51~K 784151003 Tmeleni spar a rohu sirky do 3mm akrylatovym m 200 000 16 320000

t__j_J_.._ tmelem v mlstnostech vysky do 5,00 m - odhad
~ Tmeleni spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v mistnostechvýšky do 5.00 m - odhad

6 K 784161009 [Tmelení spara rohů do3 mm akryiátovým tmelem na m 8O,000~ 17,90~ 1 432,00;
rL~ Schodisti o vysce podlazi do 50Dm- odhad L

~ Tmeleni spar a rohů do 3 mm akrylátovým tmelem na schodišti o výšce
- podlaži do 5,00 m - odhad

; K 1784171113 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do I m2 141,50D 5,33[ 754,201
Hu_ [ 5,00 mvc. materialu -j~~

PP Zakryti vnitřních ploch stěn v míatnostech výšky do 5.0Dm vč. materiálu

r8i K 784181123 Hloubkova jednonasobna penetrace podkladu v rn2 I 923 7QQL 20 00 -~ -~ 38 474 00

L_l - mistnostechvyskydo 50Dm !

~ Híoubková iednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do5.00 m
r9 K 784181129 Hloubkovajednonasobna penetrace podkladu na ‘ m2 231 485 21 30 493063
~ I schodlstl o vysce podiazi do 5,00 m [ L L L

~ Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšcepodlaží do 5,00 m

10 K ‘784191003 Cisteni vnitrntch ploch oken dvojitych nebo zdvojenych m2 L 81 500 14 301 1 16545
~_ - pO provedeni maltrskych prací :

~ Čištěni vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených Po provedenimatiřskych prací

~ L K 784191007 Čištěni vnitřních ploch podlah po provedení maliřských 1 m2 [ 443,500 2,10 931,35
L prac - : -

PP Čištěni vnitřních ploch podlah po provedeni maíiřskych praci —~

12 L K 7a4191009 ‘Cisteni vnitrnich ploch schodišť Po provedeni m2 94 860[ 2 48, 235 251
~ I I maltrskych pract I 1 :

PP Čištěni vnitřních ploch schodišť po provedeni maíířskych prací

Strana 70 z 94



5498560

4 935,60

~Ĺ~7__~eL e~eL~~e
D VRN7 Provozní vlivy ______ ______

Provozní vlivy - utěsněni prostor kde práce probíhají jsoubor[
PP Provozní vIky - utěsněni prostor kde práce probiheji

_____ 50 000,00
50 000,00~ 50 000,00~

Kód Popis

I Dvojnásobně bílé malby ze směsí za mokra středně
13 K 784211123 otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m

Dvojnásobně bitě malby ze směsi za mokra středně otěn~vzdomých
PP mistnostech výšky do 500 m

K 784211129

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem ~CZKj

m2 1 923,700[ 47,3o~

Dvojnásobně bilě malby ze směsí za mokra středně
otěruvzdorných na schodišti výšky do 500 m
Dvojnásobně bitě malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných ne
schodišti výšl~‘ do 5,00 mPP

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN6 Územní vlivy

90991,01

m2 231,485 51,70i

L~5 K 1060001000 Územní vlivy—- Územní vlivy

11967,77

J 16[ K 070001000 1,000~

Strana 71 z 94



KRYCÍ L[ST SOUPLSU PRACÍ
Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — ll.etapa
Objekt:

4402 2O17NZP - NepCisobilě výdaje projektu
Soupis:

4403_2017 - Neuznatelné stavební část

KSO: CC-CZ:
Misto: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22. 3. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JiLEMNICE DIČ:

Zhotovitel: 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz36 ‚50713 DIČ: CZ7201 163178

Projektant: IČ: 86725521
Ing. Jan KORDA, čp. 103, 51235 ČISTÁ U HOREK DIČ: ČKAIT: 0501076

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519,50801 HOŘICE, IČO: 10485350 autorizovaný technik
pro požární bezpečnost staveb ČKAIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATILEK Sportovní
205, 543 03 VRCHLABÍ 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb ČKAIT:
0601940 Stupeň PD : pro společné řízeni

Cena bez DPH 654 799,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 654 799,17 2100% 137 50783

snlžená 000 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 792 307,00

Strana 72 a 94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — ll.etapa

Objekt:
4402_2017NZP - Nepůsobilé výdaje projektu

Soupis:
4403_2017 - Neuznatelné stavební část

Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22. 3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemníce, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103, 51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚ 507 13 Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 654 799,17

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletni konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 1

334 732,11

713 - Izolace tepelné 2 261,27

762 - Konstrukce tesařské 25 486,20

763- Konstrukce suché výstavby 9 838,18

766 - Konstrukce truhlářské 04,50

771- Podlahyzdlaždic 33852,10

773 - Podlahy z litého teraca 86 862,79

776 - Podlahy povlakové 6 236,34

781 - Dokončovací práce - obklady 56518,79

764- Dokončovací práce - malby a tapety 16595,94

OST - Ostatní 86976,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 42 837,34

VRN3 - Zařízení staveniště 18358,86

VRN6 - Územní vlivy 12239,24

VRN7 - Provozní vlivy 12239,24

PSV - Práce a dodávky PSV

277 229,72

45646,22

100 987,59

63 950,81

49 256,19

7388,91

Strana 73 Z 94



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — Iletapa

Objekt:
4402_2O17NZP - Nepůsobilé výdaje projektu

Soupis:
4403_2017 - Neuznatelné stavební část

Misto: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22. 3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103,51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 507 13 Zpracovatel:

r --- —-——---- - -—-—-------

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (Cil<] Cena celkem (CZKJ

Náklady soupisu celkem 654 799,17

o HSV Práce a dodávky HSV 277 229,72

0 3 Svislě a kompletní konstrukce 4564622

~ 1 K 3102798 Zazdívka otvorú ~I do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z m3 2,120 5 150,00~ 10 918,001nep&enychtvarnic ‘~-

~ Zazdivka otvorů p! do 4 m2 ve zdivu nadzáldadověm z nepálenýchtvárnic

~1 K 317142221 Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tI 100 kus~ e,oool 515,00~ 3 090,00~
[ [ mm pro svetlost otvoru do 1010 mm I

Překlady nenosné přirně z pórobetonu v přičkách tI 100mm pro světlost
~ otvoru do 1010mm

~ 3 K 342273323 PříčkY tI 100 nim zpórobetonoWch přesných přL kove m2 23790 j66 o i346~

~ Přičky ti 100 mm z pórobetonových přesných přičkovek na pero adrážku_objemově_hmotnoati 500_kgím3
Příčky tI 150 mm z pórobetonových přesných přičkovek -~

4 K 34227352 na pero a drazku objemove hmotnostt 500 kg/m3 m2 21 160 770 0O~

PP Přičkytl 150mm a pórobetonových přesných přičkovek ne pero adrážku objemově hmotnosti 500 kglm3 - přizdivky

F5 t< 342291111 U~t~‘e~ příček montážní polyuretanovou pěnou ti m 8,3O0~ 52,0O~ 431 ‚60~
[ pnckydo 100mm ——.—— I

PP Ukotveni přiček monlážni polyuretanovou pěnou ti pliSky do 100mm

342291121 Ukotvenipříček kcihelným konstrukcím plochými m 14,9001 97,201 1 448,28[
~ [ kotvami ! [ I ‘-—

PP Ukotveni přiček k cihelným konatrukcim plochými kotvami

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 100987,59

~7 I t< 6111311017~~tovýpostřikvnitřnichstropů nanášený 7J~60~F 74,10~ 1 $95,96[
LJ [ [

PP cementový posiSk vnitřnich stropů nanášený celoplošně ručně

~ K 1611321121 vapenocemento‘~ omitka hladka jednovrstva vnitrnich m2 25 6001 204 001 522240
I L_ stropu rovnych nanasena rucne [ [ [

~ Vápenocementová omitka hladká jednovrstvá „nitřnich stropů rovnýchnanášená ručně

K 611321191 Připlatekkvápenocernentovéomítcevnitřníchstropů I m2 25,600J ss,ool 1 408,00
LJL_..._.....tZ3 kazdych dalsich 5mm tlousťky rucne [ ‚ !

Připlaiek k vápenocementově omitce vnitřnich stropů ze každých
~ daišich 5mm tlouštlcy ručně ——---—.

Í~Tt<~sii3iii31~ot~žen vnitřních rovných stropů vápenným štukem m2 25,600~ 124,001 3 174,40
. . ‘tlousťkydo3 mm I -~

pp Potaženi vnitřnich rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm

11K6121U01 Cementovy postrik vnitrntch sten naneseny celoplosne m2 68 995! 6490 447778
L ‚ rucne [ ‚ [

PP cementový posh‘ik vnitřnich stěn nanášený celoplošně ručně

12 K 612321121 tvapen0~me1it0“3 omttka hladka jednovrstva vnitrntch m2 68 995 177 001 1221212
! sten nanesena rucne [ : !

~ vápenocementová omilka hladká jednovrstvá vnitřnich stěn nsnášenárucne

13 K 612321191 Priplatek kvapenocementove omitce vnitrnich sten za m2 68 9951 52 sol 3 608 441
I kazdych dalsich 5mm tlousťky rucne L I

Strana74 z 94



fl

~ PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena (CZK) Cena celkem [CZK]
~ Příplatek k vápenocementové omítce vnttřntch stěn za každých dalších5 mm tloušťky měně

14 K 612142001 Potazent vnttrntch sten sklovlaknitym plettvem m2 47 5801 16400 7 803 12
! ‚vtlacenyrn do tenkovrstve hmoty Ĺ

~ Potažení vnitřních stěn sklovléknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

15 K 612311131 Potažení vnitřnich stěn vápenným štukem tlouštkydo ~ m2 65275 9850 6 42959
~ . mm .

PP Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem ttoušfky do 3mm

~ 16 K 631311114 Mazaninati do 89mm z betonu ?r05t&~0 bez m3 8,078~ 3 210,00‘ 25 930,38
~ I zvysenych naroku na prostredt tr. C 16120 I
~ Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků naprostředí ti. c 16120

‚__—r___7_ —— ‚ .- - .—. —--— —r———-——-T—--— ~‘ —r‘ “‘T“. ‘‘ ‘ ‘‘ .

~ 17 [ K 631362021 ‚Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kan t 0,740[ 24 900,001 18 426,0W
pp výztuž mazanin svařovanými sítěmi <arí .

~ 18 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 138,900[__________ is,oo[ 2 222,40
~ ‚ . ~. ...L . ~ . ;

PP Separační vrstva z PE fólie

~ 19 K 634111114 obvodovádilatacepružnoutěsnicipáskouvloomm ~‚ m 140,00T“ 58,40[ 8 176001
jjrnezístenouamazarnnou fiLL -——‚.——-‘

~ Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100mm mezí stěnou amazaninou

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Ĺ‘~<~~ioiiu Lešení pomocné pro objekty pozernníchstavebsřilešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do
Lešení pomocné pro oblekty pozemnich staveb s lešeňovou podlahou v

PP do 1,9 m zatíženi do 150 kgřm2

63950,81,

[‚~j,,,,~J96203i132 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 100mm m2 40,9401 76,50[ 3 131,91[
PP Bourání příček z cihel pálených na MVc ti do 100mm

I T“ Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin T1‘‘ [
~ 22 K 965042131 betonových nebo z litého asfaltu ti do 100mm p1 do 4 m3 10,793 2 570,00~ 27 738,01

~ Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litéhoasfaltu ti do 100mm_p1 do 4 m2

{23 K_~ 046111~j~rotJšenistávaiicich betonových podlah úběr do3 mm m2 170,4901 129,001 21993,21[
PP Broušení slávajlcích betonových podlah úběr do 3 mm

~j K [965082941 Odstranent nasypu pod poďahytl pres 200mm_jm~J_732~‘J_, ~L~L
PP Odstraněni násypů pod podlahy ti přes 200 mm ‚ ‚

‚3!jj(i968072455 ~Vybourání kovových dveřních zárubni p1 do 2 m2 m2 [ 7,2001 222,001 1 S98,40 J
pp vybourání kovových dveřníci, zámbní p1 do 2 n,2

~ 26 K 97801 1191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové m2 25,600 78,00 1 996,80[ ‘ I omttky stropu v rozsahu do 100% —~

~ Olíučeni vnitřní vápenně nebo vápenocementové omítky stropů vrozsahu do 100%

27 K 978013191 Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové ~‘ m~ 68,995 61,50 4 243,191
L.L...~..... [omitky sten sten v rozsahu do 100 /a I I .... .

PP Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v
rozsahu do 100%

D 997 Přesun sutě 49 256,19

28 K 997013211 Vnitrostaveništnídoprava suti a vybouraných hmotpro 1 45,135~ 437,00 21 980,751
b_.L [ [budovyvdo6mrucne I .~______

D~ vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m
ručně

r~7 K 997013511 Odvoz suti a vybouranych hmot z meziskladkyna ‘ 45 135! 317 00r 14 307 8&

L skladku do 1 km s nalozentm a se slozenim ; ~—i

~ Odvoz suti a vybouraných hmot Z mezískládky na skládku do 1 kmnaložením a se složením

~ 30 K 997013509 Prtplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku~ 461 350‘ 938 445934
~ ~KD1kmpres1km ‘ I: ;

~ Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1
km

~ 31 K 997013801 Poplatek za ulozeni stavebntho betonoveho/cthelneho t 44 335 180 00 798030
~ ‚odpadu na skladce (skladkovne) ‘ ;

~ Poplatek za uloženi stavebního betonového/cihelného odpadu naskládce (skládkovné)

‘ ‘ K 997013811 Poplatek za ulozeni na skladce (skladkovne) ‚ ~ 6~ 500 001 30000‚ ‘ ‘stavebního odpadu dreveneho kod odpadu 170 201 ! ‘ —‘

~ Poplatek za uložení na skládce (skládkovná) stavebního odpadudřevěného kód odpadu 170 201

33, K 997013831 Popiatekza ulozent na skiadce (skiadkovne) ~ 1 14000 22800[ ‘ ‚ ‚stavebniho odpadu smesneho kod odpadu 170 904 - ‚ I ‘

~ Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebniho odpadusměsného kód odpadu 170 904

Strana 76 z 94



J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

D 998

341 K 998017002

! __________

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
do_12_m __________________

Přesun hmot s omezenim mechanizace pro budovy v do 12 m

287421 605,00

1738891

1738891

D PSV Práce a dodávky PSV 334 732,11

0,048] 729,00] 34,99

402,00] 19,301

762 Konstrukce tesařské 25 486,20

E~~f~j762s22811 ~ernontaz podlah s polstart z prken tlousťky do 32 mm 18 3001 5410] 990 031
PP Demontáž podlah $ polštáři z prken tloušťky do 32 mm

~ 40 K 76281 1811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken ti do 32 mm 22,20]406,26]
PP Demontáž záklopů stropů z hrubých prken ti do 32 mm

F~P1~oi Revize stropnich trámů m2
Pp ! Revize stropnich várnO

42 K 762083121 Impregnace reziva proti drevokaznému hmyzu, m3 1,061‘ 732,001 776,651
I houbam a pltsrnm macenim trida ohrozeni 1 a 2 !

~‘ Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plisnimmáčenim třida ohroženi I a 2

~YK~ m2 79,60j 1456~8[

r PP Položeni podlahy z hrubých rošen na sraz

Lt~ M 605110210 rz~iehhcnate stredove SM/SO tI 33 ‚00mm m3 0 765 642000 491130]
PP řezivo jehličnaté - středové SMJBO tI. 33-100 mm, jakost 11,3-Sm

~ K 762526110 ~o1ože~ polštáře pod podlahy pří osové vzdálenosti 651 m2 1 18,300 82,901 1
~j cm -~

Pp ! Položeni polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm

~ 46 1 M 605120010 Lrezivojehhcnate hranol jakosti do 120 cm2 m3jO4OS[ 4830 00j
PP řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2

r~‘‘ ižáklop stropů z desek OSB tI 12 mm na pero a drážku I m2 36,600 249,OO 9 113,401
L~ sroubovanyoh na tramy

~ záklop stropů z desek Oseti 12mm na pero a drážku šroubovaných natrámy
ĺ I K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a m3 1 0,4391 101,001 44,34

~j podbjem 1

PP spojovaci prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbijeni

L~ K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v dol 0,931 1 260,00 1173,06!
~L ~m J

PP Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v do 6 m

‘ 50 K 998762181 Priplatek k presunu hmot tonaznt 762 provadeny bez 0 931 436 40592
~ I Ipouzitt mechanizace I 1 . :

‘~ Připtatak k přesunu hmot lonážni 762 prováděný bez použitimechanizace

D 763 Konstrukce suché výstavby 9 838,18

~ 51 K 76301 Nátérzárubně souborl 1,0001 220,0W 220,00
PP Nátěr zárubně

52, K 763111314 SDKpnckatllOO mm profd CW+tJW75 desky ixA rn2 11 020‘ 719 001 7 92338

~ SDl< přička 11100mm profil cw÷uw 76 desky lx5 12,5 TI 60mm El 30Rw 47 DO

[53 K 763181311 Montáž jednokřidlovékovovézárubněvdo2,75m SDK] kus I 1,0001 586,001 586,00
i pncka I ‚ !

PP Montáž jednokřid[ové kovové zárubně v do 2,75 m SOK přička

[541M 553315220 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 LIP I kus 1,000 756,00 756,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi

713

71312111

Izolace_tepelné _______ 2 261,27
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými m2 ‘ 18,300! 16,60 303,78
rohozemt, pasy, dIlcI, deskami 1 vrstva ‘ 1
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy. dilci,
deskami I vrstva

36 M 631~ ‘deska izolační minerální plovoucích podlah Á=0,036 ~ 1 m2 19,0321 100,00 :~ 1903,20
_____ 25mm ! - :

PP deska izolačni minerálni plovoucich podlah A0,036 II 25 mm

I K 1998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v !
_____ ~o6m ____ ii

PP Přesun hmot tonážni pro izolace tepelná v objektech v do 6 m _________

[381 K 1998713181 ~řípiatek k přesunu hmot tonážní 713 provádéný bez I 0,048]
_____pila __l_ 1

Připlatek k přesunu hmot Ionážni 713 prováděný bez použili
mechanizace

Strana 76 z 94



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

PP zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P
: 55 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonově konstrukce v t 0,300 610,00~ 24300

j~ objektechvdol2m ! —

~ Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech V do 12

56 K 998763381 Priplatek k presunu hmot tonazni 763 SDK provadeny 0 300 36600 0960
! bez pouziu mechanizace !

~ Příplatek k přesunu hmot tonäžní 763 SD)< prováděný bez použití
mechanizace

~ 766 Konstrukce truhlářské 104,50

~ 57 K 765691914 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pldo 2 kus 5,000; 20.901 104,50!j_J_______ m12 J --——. -—-H--——
PP Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří p1 do 2 m2

D 771 Podlahyz dlaždic 33 852,10

58‘K[771574116 ‚Montaz podlah keramickych reznych hladkych m2 ľ 25 6001 30500 780800
~ lepenychflexibilnim_lepidlem do 25 ks/m2

~ Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilnímlepidlem do 26 kslm2

59 M [59761155 ídiaždice keran~x ~J~,J01
L_LJ_~~ !cena600kc/mZRII ~

~ dlaždice keramické 20 x 20 X 0,9cm I. j. - předběžná cena 600kčím2,Ru !

R~j 771591111 ~j~ahY penetrace podkladu hn121 25.6001 38.30fl 980.481
PP Podlahy penetrace podkladu

RT K~77i591115 lPoysp silikonem H~
PP Podlahy spárováni silikonem

~ 621 K 77159122 Izolace (stěrková hydroizolace vč. bandáži) m2 t~9i_ 450,001
PP Izolace (stěrková hydroizolace vč. bandáži)

Í6~I~t998771101 JPřesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždicvobjektechTti ~ 443~0 272891
I vdo6m I J_
PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

~ 64 K 996771161 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez o,616~ 316,00~ 194661

! - -

~ Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použilimechanizace

D 773 Podlahy z litého teraca 86 862,79
‘ namrryríaeIToreTacnnz&nrrovuavpacnaírr L l ‚ —~

[~j~ K F7~52671prosté tI 20mm vč. penetrace, dilatací a ochranného m2 I 154.6501 -~ 436.001 67427,40[
~ Podlahy z litého teraca zřizeni i dodávka podlahy prosté tI 20 mm vč.penetrace, dilataci a ochranného vosku

[~!~ K 773555888 ID soklu z dlažby keramické v.30mm mb 140,0001 85,00 j_ ii 900.oo[
PP D M tokiu z dlažby keramické v. 80mm

RP K 998773101 Přesun hmottonážni pro podlahyteracové lité v ~‚ 10.4081 416,001 4 329,7&
‚ ‚ objektechvdo6m

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v obiektech v do 6 m

~ Příplatek k přesunu hmot tonážní 773 prováděný bez 10,4081 ~00~
L.~: [ pouzltl mechanizace [

~ Připlatek k přesunu hmot tonážni 773 prováděný bez použitimechanizace

D 776 Podlahy povlakové 16 236,34

69K 1776201811 1Dem0~~t~ lepenych povlakovych podlah bez podlozky I m2 ‘ 18 33Q1 39 50 722 85
L ‘ rucne : I__ !

PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

~_70K1776410811 Odstraněni sokliků a lišt pryžových nebo plastových im 20,740: 971 201,39
PP Odstranění sokliků a lišt pryžových nebo plastových

~ 71 ; K [76601 zajištění mezery pro odvod par mb 1 12,200[ 35O,00~ 427000:
PP zajištěni mezery pro odvod par

721K[776í11311 [Vysáti podkladu povlakových podlah ! m2 16300~ 974; 178,24
PP Vysátí podkladu povlakových podlah

~ 73 K 776121111 Vedou ředitelná penetracesavého podkladu m2 18300[ 26,50 48495-
! ‘povlakovych podlah redena v pomeru 1:3 ľ :

~ vodou ředitelná penelrace savého podkladu povlakových podlah ředěnávpoměrul:3

~ 74 K 776241111 Lepeni hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu m2 18.300[ 107,00: 1 958,10:
PP Lepeni hladkých (bez vzoru) pásů z vinylu

~ 75 [ M 28411080 vinyl-předběžná cena 300kč1m2 [ m2 1 192151 300,00~ 5764,501
PP vinyl - předběžná cena 300kč/m2

Strana 77 z 94



PP Montáž obvodových sokliků výšky do 80 mm

lišta speciální soklová PVC, 30 x 30mm role 50 m
PP lišta speciálni soklová Pvc. 30 x 30mm role 6Dm

78 : K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 0,046objektech vdo 6 m __________ ;

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objekiech v do 6 m

79 8776181 P~platekkpřesunu hmot tonážní 776 prováděný bez
C‘___ pouz~tmecharnzace _____

Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použíti
mechanizace

D 781 Dokončovaci práce - obklady

80 L K 781424111 Montaz obkladu vnitrntoh z obkladacek opakntch do 22 m2
I ks/m2 lepenych flexibtlnim lepídlem ‚:

Montáž obkladů vnitřních z obkladaček opaknich do 22 ksim2 lepených
tiexibilnirn lepidlemPP

[základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
Lv místnostech výšky do 38Dm
Základní aknjlátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech
výšky do 3,80rn ____________

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m —~

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné otěruvzdomých v
místnostech kyšky do 3,80 m

D OST Ostatní 86 976,00

~ 90 Ĺ K~RSX0001 vntvntöňÓVért vc, zaru5h‘~tUTkčUá~t~ souborl 6,b~ 7 800,00 Ĺ ~ob~olL__u_t mn,pk......,.,...,.___________ [

pp o + M vnitřních dveří vč. záwbně, nátěnj, kováni, mřižek

911 K ‚RRXS0002 JD + M sanitárních příček, vč. dveří (HPLdeskytl. m2 11,160~ 3 6oo,Oor4Oi76~
~‚j I 12mm v. 2m, nerez nozky v. 150mm) -‘-— L

~ D + M sanitárních příček, vč. dveří (l‘tPL d~5k~ ti. 12mm v. 2m, nereznožkyv. 150mm)

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 837,34

D VRN3 Zařízeni staveniště 18 358,86

~~7‘ K‘030001 000 Zařízení staveniště %_._.L 0,030 611 962,00 18 358,86
PP Zařízeni staveniště

D VRN6 Územn~ vlivy 12 239,24

~ 93‘ K 060001000 Územní vlivy % ; 0,0201 611 962,00‘ 12239.24;
PP Územni vlivy

‚ 0 VRN7 Provozní vlivy 12 239,24

~ 94 K ‘070001000 Provozní vlivy : 0,0201 611 962,00[ 12 239,24,
PP Provozní vlivy

I ~ :~ľ~:41tu.i
77 j M 284110040

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZKJ

Montáž obvodových sokl íků výšky do 80mm m 20,7401 102,00 2 115,48

m ‘ 21,777[ 23,50 511,76

355,00, 16,33

0.0461 277,00‘ 12,74

51 ‚300~ 341

56518,79

17493,30:

81 M 59781039 obkládačky keramické 20x 25x 0,7cm U. -předběžmá 171 58,995 29 497,50
L~L I cenasookc/m2 —-.--—-—~-—.‚-- ‘ ‚L .

PP obkládačky keramické 20 X 26 X 0,7cm I. j. - předběžná cena SODkčím2

‘82 K 78149411 [Plastove/nerezove proftly lepene flexIbIlním lepidlem soub0~[ 1000 3 000 001 ———;-~~--~;1

L . 1 . jkamenícky roh-predbezna cena 3000ko
~ Plaslovéínerezové prošly lepené tiexibilnim lepidlem, kamenicky roh -předběžná cena 3000kč
~ .‘. ‘ —---—-——y- ‚
L 83[ K y781495111 penetrace podkladu vnítrnich obkladu L m2 51,3001 38.301

PP Penetrace podkladu vnitřních obkladů

~~[_K 781495116 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 120.8501 3209.L ~~i~‘~‘6J
PP Spárování vnitřních obkladů silikonem

r~;7~101 ‘ Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 1‘ 443,00 406,231
[_‚~ objektech v do 6 m H.

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 8 m

861K 1998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez Ĺ I 0 917
použiti mechanizace ___________________ I ‘

Příplalek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použíti
mechanizace

PP

316,00 289,77

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 16 595,94

~ K 784121001 Oskrabanl malby v misnostech vysky do3BOm m2 I 671001 23 2~j 1556 72]
PP Oškrabáni matbyv misnostech kyšky do 3,80 m ‚

I ~J‘c 784181101 I m2 205,735 12,401 2 551,111
L..t.~ I L L L .____

1891 K 1784211101

PP

m2 205,7351 12 488,11]

Strana 78 z 94



KRYCÍ UST SOUP[SU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNI ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — lIetapa

Objekt:
4402_2O17NZP - Nepůsobilé výdaje projektu

Soupis:

4403_2017N - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přistavba, oplocení Datum: 22. 3. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Jilemnice, Masarykovo náměsti 82, JILEMNICE DIČ:

Zhotovitel: 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz36 ‚50713 DIČ: CZ7201163178

Projektant: lČ 86725521
Ing. Jan KORDA, čp. 103,51235 ČISTÁ U HOREK DIČ: ČKa‘IT: 0501076

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519, 50801 HOŘICE, IČO: 10485350 autorizovaný technik
pro požárni bezpečnost staveb ČKAIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATILEK Sportovní
205, 543 03 VRCHLABI 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředi staveb CKAIT:
0601940 Stupeň PD : pro společné řizení

Cena bez DPH 622 000,00

Základ dané Sazba dané Výše daně
DPH základni 622 000,00 21,00% 130 620,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

[~nasDPH v CZK 75262Q00

Strana 79 Z 94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — lIetapa

Objekt:
4402_2O17NZP - Nepůsobilé výdaje projektu

Soupis:
4403_201 7W - Zařízeni silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

Místo: st.pč. 609— objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22.3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: Čp. 103, 51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 507 13 Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZKI

Náklady stavby celkem 622 000,00

PSV - PSV 622 000,00

701 - Elektromontáže 622 000,00

Strana ao z 94



SOUP~S PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHAv Jilemnici — Il.etapa

Objekt:
4402_2017NZP - Nepůsobilé výdaje projektu

Soupis:
4403_2017N - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oploceni Datum: 22. 3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměsti 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103,51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36,507 13 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena (CZK] Cena celkem (CZKI !

Náklady soupisu celkem 622 000,00

D PSV Psv 622 000,00

D 701 Elektromontáže _____________________ 622 000,00

[RJi~1oooooN iZ~m~soubor~ 1,00O~ 622 ooo,oo~dle samostatneho vykazu .

Zařizeni silnoproudé elekiroleclrniky vč. bleskosvodu . die
samoslalného výkazu

atrana 81 z94



E. L-projekt VÝKAZ VÝMĚR - EL projektová dokumentace

701 zařízení silnoproudé clcktrotechniky včetně bleskosvodu

Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s požární odolností E1308
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skříně VxSxHL = ks
550x514x147mm, P54, třída ochrany I., EI3OS

kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150mm 3 ks

kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks

„U‘ lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks
počet modulů 24

5 500,00 5 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

200,00 200,00

ELOG VYKAZ VYMER- NEZPUSOB[LE NAKLADY
Stavební úpravy ZS Harracha v Jilemnici - ILetapa
D.1.4. Technika prostředí staveb
g) zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodu

Z. 6. :0000-16
Místo: J. Harracha 97, 51401 Jilemnice
Investor: Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, 514 01 Jilemnice

Zpracovatel : EL-projekt, Zvědavá ulička čp, 50, 514 01 Jilemnice
e-mail:el-projekt@el-projekt.cz http:íí www.el-projekt.cz

Datum : 10.3.2019
Vypracoval : ing. Roman Matoušek

veškeré konkrétně použité materiály a prvky mohou být nahrazeny materiály a prvky srovnatelných technických a vzhledových parametrů.

Projektant v případě provedeni změn materiálů a prvků neručí za možné tvarové kolize a odchylky od projektovaných technických parametrů.
Autorská práva whrazena O EL-projekt 2019.

Elektro rozvaděče
Položka název I počet MJ materiál mat. celkem I montáž mont. celkem Cena celkem
Rozvaděč R1.02
Ooelopiechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s požární odolností El303
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skříně VxSxHL = 1 k~ 5 50000 5 hiOO 00
550x514x147mm, 1PM, třída ochrany I., EI3OS “ ‘ ‘- ‘

kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150mm 3 ks 1 500,00 1 500,00

kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks 1 500,00 1 500,00

„U‘ lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks 200,00 200,00
pocet modulu 24

Páčkový spínač, Ve 230/400 V ac., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly
MSO-53-3, In=53A 1 ks 951 ‚00 951 ‚00

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 1 ks 200,00 200,00
rozvadece
řadové svorkovnice 1 soub. 200,00 200,00
ostatní materiál, kab. vývodky I soub. 200,00 200,00
výroba rozvaděče včetně osazenI přistroiů 1 soub. 3 000,00 3 000,00
osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky 1 soub. 3 000,00 3 000,00

Rozvaděč R1.03
Oceíoplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s požární odolností EI30S
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skřině VxSxHL = I ks 5 500 00 5 500 00
550x514x147mm, P54, třída ochrany I., EI3OS ‘ ‘

kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150mm 3 ks 1 500,00 1 500,00

kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks 1 500,00 1 500,00
„U‘ lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks 200,00 200,00
pocet modulu 24

Páčkový spínač, Ve 230/400 V ac., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly
MSO-63-3, ln=63A 1 ks 951,00 951 ‚00

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 1 ks 200,00 200,00
rozvaděce
řadové svorkovnice 1 soub. 200,00 200,00
ostatní materiál, kab. vývodky 1 soub. 200,00 200,00
výroba rozvaděče včetně osazeni přístrolů 1 soub. 3 000,00 3 000,00
osazeni rozvaděče do zdi, včetně sekáni niky I soub. 3 000,00 3 000,00

Rozvaděč R 1.04

4403_2017N - EL_70100000N_NEZ strana 1



E.L.-projekt vÝKAz VÝMĚR - EL projektová dokumentace

Páčkový spínač, Ve 230/400 Va.c. 60/220 V d.c., 3-pó~ šířka 3 moduly
[‚4480-63-3, ln=63A 1 ks 951,00 951,00

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 1 ks 200,00 200,00
rozvadece
řadové svorkovnice 1 soub. 200,00 200,00
ostatní materiál, kab. vývodky 1 soub. 200,00 200,00
výroba rozvaděče včelně osazeni přístrojů 1 soub. 3 000,00 3000,00
osazení rozvaděče do zdi, včetně sekáni niky 1 soub. 3 000,00 3000,00

Rozvaděč Rl.06
Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný dozdi s požární odolností 51303
3 řady, 72 modulů, vnitřni rozměry skříně VxSxHL = I ks 550000 5 50000
550x514x147mm, 1P54, třída ochrany I., 6130$ ‘ ‘

kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150mm 3 ks 1 500,00 1 500,00

kryt pro modulámí systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks 1 500,00 1 500,00

„U‘lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks 1 500,00 1 500,00
pocet modulu 24

Páčkový splnač, LIe 230/400 V ac., 60/220 V dc., 3-pól, šířka 3 moduly
MSO-63-3, ln=63A 1 ks 951 ‚00 951,00

Jistič I pól. charakteristika B, Ion 6,0 kA
LTE-1OB-1 - loNi/B, SOkA 2 ks 163,00 163,00
LTE-16B-1 - 16N1/B, 6,OkA 2 ks 154,00 154,00

Jistič 3 pól. charakteristika B, lcn 6,0 kA
LTE-25B-3 - 25A/3/B, SOkA 1 ks 350,00 350,00

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 1 ks 200,00 200,00
rozvadece
hřebenová přípojnice průřez 16mm2 2 ks 2 240.00 2 240,00
řadové svorkovnice I soub. 300,00 300.00
ostatní materiál, kab. vývodky 1 soub. 300,00 300,00
přepojení stávajících kabelových vývodů I soub. 2000,00 2 000,00
výroba rozvaděče včetně osazeni přístrojů 1 soub. 3 000,00 3000,00
osazeni rozvaděče do zdi, včetně sekáni niky 1 soub. 3 000,00 3 000,00

Rozvaděč R1.0B
Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s požárni odolnosti 51303
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skříně VxŠxHL = 1 ks 5 500 00 550000
550x514x147mm, 1P54, třída ochrany I., 6130$ ‘ ‘

kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150mm 3 ks 1 500,00 1 500,00

kryt pro modulární systěm bez výřezu, výška 50mm 2 ks 1 500,00 1 500,00

„U‘ lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks 200,00 200,00
pocet modulu 24

Páčkový spínač, Ue 230/400 V ac., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly
MSO-63-3, ln=63A 1 ks 951,00 951,00

Jistič I póL charakteristika 8, Icn 6,0 kA
LTE-108-1 - bA/i/B, 6,OkA 3 ks 245,00 245,00
LFE-1SB-1 - 16A11/B, SOkA 4 ks 308,00 308,00

Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ve 230 V ac., charakteristika B, ldn 30 mA, I.N-pól~ lcn 6 kA, typ AC
OLE-163-1N-O3OAC - l6kIBl2p., ldn 30 mA 7 ks 8558,00 8558,00

nalepovaci kapsa na dokumenty A4 do dveří 1 ks 200,00 200,00
rozvadece
hřebenová přípojnice průřez 16mm2 3 ks 3 360,00 3 360,00
řadové svorkovnice 1 soub. 1 200,00 1 200,00
ostatní materiál, kab. vývodky 1 soub. 400,00 400,00
přepojení stávajících kabelových vývodů 1 soub. 0,00 0,00
výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů 1 soub. 0,00 0,00
osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky 1 soub. 0.00 0,00

Rozvaděč R2.01
Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s požární odolnosti E1303
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skříně VxŠxHL = i ks 5 50000 5 500 00
550x514x147mm, 1P54, třída ochrany I., 6130$ ‘ ‘

kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150mm 3 ks 1 500,00 1 500,00

kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks 1 500,00 1 500,00

„U‘ lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks 20000 200 00
počet modulů 24 . ‘

4403 017N EL7O100000NNEZ strana2



EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR - EL projektová dokumentace

Páčkový spínač, Ue 230/400 V ac., 50/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly
MSO-63-3, ln=53A 1 ks 951,00 951,00

Jistič 1 pól. charakteristika B, Ion 6,0 kA
LTE-10B-1 - lONI/B, 6,OkA 7 ks 571,00 571,00
LTE-16B-1 - leA/I/B, SOkA 10 ks 777,00 777,00

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 1 ks 200,00 200,00
rozvadece
hřebenová přípojnice průřez 16mm2 3 ks 3 360,00 3360,00
řadová svorkovnice I soub. 1 200,00 1 200,00
ostatní materiál, kab. vývodky 1 soub. 300,00 300,00
přepojení stávajících kabelových vývodů I soub 3 000,00 3 000,00
výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů 1 soub. 3 000,00 3000,00
osazeni rozvaděče do zdi, včetně sekání niky I soub. 3 000,00 3000,00

Rozvaděč P2.03
Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný dozdi s požární odolnosti EI3OS
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skříně VxŠxHL = 1 ks 5 500 00 5 50000
550x514x147mm, 1P54, třída ochrany I., E130S ‘ ‘

kryt pro modulární systém S výřezem, výška 150mm 3 ks 1 500,00 I 600,00

kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks 1 500,00 1 600,00

»iJiištaTH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks 200,00 200,00

Páčkový spína4 Ue 230/400 V ac., 60/220 V d.c. ‚ 3-pól, šířka 3 moduly
MSO-63-3, ln=63A 1 ks 951,00 951 ‚00

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 1 ks 200,00 200,00
rozvaděce
řadové svorkovnice 1 soub. 200,00 200,00
ostatní materiál, kab. vývodky 1 soub. 200,00 200,00
výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů 1 soub. 3 000,00 3 000,00
osazeni rozvaděče do zdi, včetně sekáni niky I soub. 3000,00 3000,00

Rozvaděč P2.04
Oceloplechový elektrický rozvaděč) zapuštěný do zdi 5 požární odolností EI3OS
3 řady, 72 modulů, vnitřnl rozměry skříně VxŠxl-lL = I ks 5 500 00 5 50000
550x514x147mm, 1P54, třída ochrany I., EI3OS ‘ ‘

kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150mm 3 ks 1 500,00 1 500,00

kryt pro modulámi systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks 1 500,00 1 500,00
„U lišta TH35-1 5, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks 200,00 200,00
pocet modulu 24

Páčkový spínač. Ue 230/400 V ac., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly
MSO-63-3, ln=63A 1 ks 951,00 951 ‚00

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 1 ks 200,00 200,00
rozvadece
řadové svorkovnice 1 soub. 200,00 200,00
ostatní materiál, kab. vývodky 1 soub. 200,00 200,00
výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů 1 soub. 3 000,00 3000,00
osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky 1 soub. 3 000,00 3000,00

Rozvaděč P2.05
Ocelopíechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdí s požární odolnosti El303
3 řady, 72 modulú, vnitřní rozměry skříně VxŠxHL 1 ks 5 500 00 5500 00
550x514x147mm, 1P54, třída ochrany I., El308 ‘ ‘

kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150mm 3 ks 1 500,00 1 500,00

kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks 1 500,00 1 500,00

„U“lišta TH3S-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks 1 500,00 1 500,00
pocet modulu 24

Páčkový spínač, Ue 230/400 V ac., 60/220 V ď c., 3-pól, šířka 3 moduly
MSO-63-3, ln=63A 1 ks 951,00 951,00

Jistič I pól. charakteristika B, lcn 6,0 kA
LTE-6B-1 - 6A11IB, 6,OkA 1 ks 104,00 104,00
UrE-l OB-l - loNi/B, SOkA 1 ks 82,00 82,00

Proudový chránič a nadproudovou ochranou - Ue 230 V ac., charakteristika B Idn 30 mA, 1+1V-pól, Ion 6 kA, typ AC
OLE-lOB-l N-O3OAC - IOPJB/2p., ldn 30 mA 1 ks 1463,00 1463,00
OLE-15B-IN-O3OAC - 16AIB/2p., ldn 30 mA 1 ks 1162,00 1162,00

elektronický spínaný zdroj pro el, zámek dveří určený pro vnitřní pouzit/, moznost uchycení na DIN lištu do rozvaděče

4403_2017N - EL_70100000N_NEZ strana3



zdroj 12V 7SVA na DIN lištu 1 ks 1 150,00 1150,00

E.L.-projekt ‚jý~tp‘~ vÝMĚR - EL projektová dokumentace

nalepovací kapsa na dokumenty PA do dveří
rozvaděče
hřebenová přípojnice průřez 16mm2
řadové svorkovnice
ostatní materiál, kab. vývodky
výroba rozvaděče včetně osazeni přístrojů
osazení rozvaděče do zdi, včetně sekáni niky

1 ks

2 ks
1 soub

soub
soub

1 soub

200,00

2 240,00
500,00
400,00

200,00

2240,00
500,00
400,00

3 000,00
3 000,00

Rozvaděč R2.06
Oceloplechový elektrický rozvadě4 zapuštěný do zdi
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skříně VxSxHL =

SSOxSl4xl47mm, P54, třída ochrany I.
5 500,00

Pačkovy spinac Ve 230/400 V a c 60/220 Vd c, 3-pol sirka 3 moduly
M8O-63-3 ln=63A 1 ks 951 00

Jistič I póL charakteristika B, lcn ~ O kA
LTE-10B-1 - 10N1IB, 6,0kA
LTE-16B-1 - I6PJ1JB, 6,0kA

Jistič 3 póL charakteristika B, Icn ~ 0 kA
LTE-16B-3 - 16PJ31B, 6,0kA
LTE-20B-3 - 20A131B, 6,0kA

2 ks
3 ks

1 ks
1 ks

156,00
221,00

300,00
320,00

156,00
221,00

300.00
320,00

Proudový chránič - Ve 400 V ac., ldn SOmA, 3+N-pói~ Icn 6 kA, typ AC
LFE-25-4-030AC - 25A14.p, ldn 30 mA 2 ks

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří
rozvaděče
hřebenová přípojnice průřez 16mm2
řadově svorkovnice
ostatní materiál, kab. vývodky
přepojenĺ stávajících kabelových vývodů
výroba rozvaděče včetně osazeni přístrojů
osazení rozvaděče do zdi, včetně sekáni niky

Rozvaděč R207

1 ks

3 ks
1 soub
1 soub
1 soub
1 soub
I soub

200,00

3360,00
800,00
500,00

200,00

3 360,00
800,00
500,00

3 000,00
3 000,00
3 000,00

Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s požární odolností E1303
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skříně VxSxHL = 1 ks
550x514x147mm, 1P54, třída ochrany L, 51308

kryt pro modulární systěm s výřezem, výška 150mm 3 ks

kryt pro modulární systěm bez výřezu, výška 50mm 2 ks

„U‘ lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro
počet modulů 24

Pačkovy spínač Ve 230/400 V a c 60/220 Vd c 3-pol sirka 3 moduly
MSO-63-3 ln=63A 1 ks

5500,00 5 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

951 ‚00 951 ‚00

Jistíč I pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA
LTE-IOB-1 - 1OPJ1IB, 6,0kA
LTE-1 GB-l - 16AIIIB, SOkA

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří
rozvaděče
hřebenová přípojnice průřez 16mm2
řadově svorkovnice
ostatni materiál, kab. vývodky
přepojeni stávajících kabelových vývodů
výroba rozvaděče včetně osazeni přístrojů
osazení rozvaděče do zdi, včetně sekáni niky

3 ks
4 ks

1 ks

2 ks
1 soub
1 snub
1 soub
1 soub
I soub

234,00
296,00

200,00

2 240,00
600,00
300,00

234,00
296,00

200,00

2240,00
600,00
300,00

3 000,00
3 000,00
3 000,00

Rozvaděč R2.08
Oceloplechovy elektricky rozvaděč, zapuštěny do zdi s požarni odolnosti E1303
3 řady, 72 modulů, vnitřni rozměry skřrně VxSxHL = 1 ks
SSOxSl4xl47mm, P54, třida ochrany I E130S

kryt pro modularni systems vyřezem vyška 150mm 3 ks

kryt pro moduíarni system bez vyrezu, vyška 50mm 2 ks

‚U lišta Ti-{35-15, pro vnitřni S rozvodnice 510 pro 3 ks
počet modulů 24

Packovy spinač Ue 230/400 V a c, 60/220 V dc, 3-pol skka 3 moduly

1
3 000,00
3 000,00

ks 5 500,00

951,00

Proudový chránič s nadproudovou ochranou - (Je 230 V ac., charakteristika B, ldn 30 mA, Ii-N-pól, lcn 6 kA, typ AC
OLE-lOB-l N-O3OAC - lOAíBí2p., ldn 30 mA 2 ks 2 800,00
OLE-16B-IN-O3OAC - lGAJBí2p., ldn 30 mA 2 ks 2 336,00

2 800,00
2 336,00

1 764.00 1 764,00

3 000,00
3 000,00
3 000,00

ks

1 500,00

1 500,00

1 500.00

3 000,00
3 000,00
3 000,00

5 500,00 5 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

200,00 200,00

4403_2017N - EL_70100000N_NEZ strana4



EL-projekt

MSO-83-3, ln=63A

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří
rozvaděče
řadové svorkovnice
ostatní materiál! kab. vývodky
výroba rozvaděče včetně osazeni přístrojů
osazeni rozvaděče do zdi! včetně sekání niky

VÝKAZ VÝMĚR - EL projektová dokumentace

Jistič I pól. charakteristika B, lcn 6,0 kA
LTE-1OB-1 - bAll/B, SOkA
LTE-16B-1 - I6PJIIB, SOkA

Jistič 3 pól. charakteristika B, lcn 6,0 kA
LTE-32B-3 - 32PJ3/B, SOkA

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří
rozvaděče
hřebenová připojnice průřez 16mm2
řadové svorkovnice
ostatni materiál, kab. vývodky
přepojeni stávajících kabelových vývodů
výroba rozvaděče včetně osazeni přístrojů
osazeni rozvaděče do zdi, včetně sekáni niky

Páčkový spínač, Ue 230/400 Va.c., 60/220 Vd.c.,
MSO-63-3, jn=63A

3-pól, šířka 3 moduly
1 ks 951,00 951,00

Jistič I pól. charakteristika B! lcn 6,0 kA
LTE-IOB-1 - bAll/B, SOkA
LTE-1SB-1 - iSA/l/B, SOkA

nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří
rozvadéče
hřebenová přípojnice průřez 15mm2
řadové svorkovnice
ostatní materiál, kab. vývodky
přepojeni stávajicich kabelových vývodů
výroba rozvaděče včetně osazeni přístrojů
osazení rozvaděče do zdi, včetně sekáni niky

kabel silový, PVC izolace, pohyblivý přívod
(CYSY3CxI)

4 ks
7 ks

1 ks

2 ks
1 soub.
1 soub.
1 soub.
1 soub.
1 soub.

308,00
518,00

200,00

2 240,00
800,00
400,00

308,00
518,00

200,00

2 240,00
800,00
400.00

3 000.00
3 000,00
3 000,00

1 ks 951,00 951,00

1 ks 200,00 200,00

1 soub. 200,00 200,00
I soub. 200,00 200,00
1 soub. 3 000,00 3 000,00
1 soub. 3 000,00 3 000.00

Rozvaděč R3.OI
Ocelop/echový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi $ požární odolnosti EI3OS
3 řady, 72 modulů, vnitřnl rozměry skřině VxŠxHL = 1 ks
550x514x147mm, 1P54, třida ochrany I., 5130$

kryt pro modulárni systém s výřezem, výška 150mm 3 ks

kryt pro modulárnl systém bez výřezu, výška 50mm 2 ks

„U‘ lišta TH3S-15, pro vnitřnl Š rozvodnice 510, pro
počet modulů 24

Páčkový spínač, Ue 230/400 V ac., 60/220 V dc., 3-pól, šířka 3 moduly
MSO-S3-3, ln=63A I ks

5 500,00 5 50000

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

3 ks 200,00 200,00

951,00 951 .00

1 ks 82.00 8200
2 ks 148,00 148,00

1 ks 438,00 438,00

1 ks 200.00 200,00

2 ks 2 240,00 2 240,00
I soub. 500,00 500,00
1 soub. 300.00 300,00
I soub. 3 000,00 3 000.00
1 soub. 3 000,00 3 000,00
1 soub. 3 000,00 3 000,00

Rozvaděč R3.03
Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný dozdi s požární odolnosti 5130$
3 řady, 72 modulů, vnitřní rozměry skříně VxŠxHL = 1 ks 5500 00
550x514x147mm, 1P54, třida ochrany I., 6130$ ‘

kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150mm 3 ks 1 500,00

kryt pro modulárnl systěm bez výřezu, výška 50mm 2 ks 1 500,00

„U lišta Tl-135-1 5, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro 3 ks 200 00
počet modulů 24 ‘

5 500,00

1 500,00

1 500,00

200,00

kabelové rozvody
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený
HO7VV-U 201,5 mm2 (CYKY 2Axl ‚5)
HO7W-U 301,5 mm2 (CYKY SAxl ‚5)
HO7VV-U 3J1,5 mm2 (CYKY 3Cxl,5)
HO7VV-U 501,5 mm2 (CYKY SDxl ‚5)
HO7VV-U 3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5)
HO7VV-U 5Jx2,5 mm2 (CYKY 5Cx2,5)
HO7V“J-U 5Jx4 mm2 (CYKY 5Cx4)
HO7VV-U SJx5 mm2 (CYKY 5CxS)
HO7VV-U 5Jx10 mm2 (CYKY SCxbO)

3 000,00
3 000,00
3 000,00

55 m 11,00 715,00 15,00 975,00 1 690.00
140 m 14,00 1 960,00 15,00 2 100,00 4 06000
100 m 14,00 1 400,00 15,00 1 500,00 2 900,00
265 m 23,00 6 09500 15,00 3 975,00 10 070,00
280 m 23,00 S 440,00 15,00 4 200,00 10 540,00
15 m 37,00 555,00 15,00 225,00 780,00
15 m 63,00 945,00 50.00 750,00 1 695.00
35 m 92,00 3 220,00 100,00 3 500,00 5 72000
265 m 143.00 37 895,00 30,00 7 950,00 45 845,00

5 m 12,00 60.00 15.00 75,00 135,00

4403_2017N - EL_70100000N_NEZ Strana 5



EL-projekt VÝKAz VÝMĚR — EL projektová dokumentace

vodič jednožilový pevný, PVC izolace zeleno/žlutá, pevně uložený
CY 6 mm2 40 m 17,00 680,00 15,00 600,00 1 280,00
CY 10 mm2 295 m 28,00 8260,00 15,00 4425,00 12 685,00

SUPER MONOPLEX - střední mechanická odolnost 7501« PVC - (Kopos Kolín)
1220 TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm 30 m 6,00 180,00 16,00 450,00 630,00
1225 TRUBKA OHEBNÁ - prům. 25mm 30 m 8,50 255,00 15,00 450,00 705,00
1232 TRUBKA OHEBNÁ - prům. 32mm 550 m 14,00 7700,00 15,00 8250,00 15950,00
1240 TRUBKA OHEBNÁ - prům. 40mm 30 m 21,00 630,00 15,00 450,00 1 080,00
protahovací vodič CY 1,5 mm2 600 m 5,00 3 000,00 15,00 9000,00 12 000,00

Lišta vkládací hranatá • kryty
LH 60x40 LIŠTA HRANATÁ (2m) 30 m 140,00 4200,00 80,00 2 400,00 6600,00

ohebná dvouplášťová korugovaná chráníčka - KOPOPLEX
KF 09040- prům. 40mm 20 m 21,00 420,00 100.00 2 00000 2 420,00

výstražná fólie do výkopu, červená 20 m 3,00 6000 60,00

I Elektroinstalační materiál, spínací prvky, zásuvky
elektroinstalační krabice pod omítku a do dutých stěn - Kopos Kolín
KU 6811 krabice přístrojová 20 ks 7.00 140,00 50,00 1 000,00 1140,00
KO 6811 krabice se svorkovnicí 30 ks 51,00 1 530,00 50,00 1 500,00 3 030.00

elektroinstalační krabice pod omítku a do dutých stěn - Gewiss
GW48009 Krabice 480x160x70 P40 13 ks 186,00 2418,00 100,00 1 300,00 3718,00

spínací přístroje - ABB
3559-A01345 Přistroj spínače jednopólového 1 5 ks 98,00 490,00 70,00 350,00 840,00

kryty spínače - ABB - TANGO - bílá
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového 5 ks 37,00 185,00 185,00

zásuvka NN - ABB - TANGO - bílá
551 9A-A02357 B Zásuvka jednonásobná 6 ks 121.00 726,00 70,00 420,00 1 146,00

rámečky - ABB - TANGO - bílá
3901A-B10 B Rámeček jednonásobný 11 ks 25,00 275,00 275,00

Pohybové čidlo pro automatické spínání elektrických spotřebičů
Pohybové čidlo stropní 360~ P44 - proti pro 1 ks 800,00 800,00 300,00 300,00 1100,00
vysokou zatez

pokoj. termostat pro řízeni elektroterm. hlavic 2 ks 4 80000 4 800,00

Zásuvka 400V průmyslová - ABB - montáž na zed‘
Zásuvka nástěnná iSA, Sp, P44, 6h ABB I ks 150,00 150.00 300,00 300,00 450,00
Zásuvka nástěnná 32A, Sp, P44, 6h ABB 1 ks 150,00 150,00 300,00 300,00 450.00

Zásuvka 400V, průmyslová - ABB - montáž do zateplení
Zásuvka nástěnná 16A, Sp, P44, 6h ABB 1 ks 550,00 550,00 300,00 300,00 850,00
Zásuvka nástěnné 32A, Sp, 1P44, 6h ABB 1 ks 550,00 550,00 300,00 300,00 850,00

vývody - montáž
automatický splachovač pisoáru 2 ks 8430,00 16 860,00 18860,00
ventilátor I ks 300,00 300.00 300,00
el, boiler 2 ks 300,00 600,00 600,00

Svitidla
Svítidla dle výběru investora nebo architekta - cena průměrná včetně recyklačního poplatku
nástěnné LED svítidlo, 13W, teplá bílá, pr.28cm 3 ks 333,00 999,00 200,00 600,00 1 599,00
nástěnně LED svítidlo, 22W, teplá bilá, pr.37cm 6 ks 530,00 3 180,00 200.00 1 200,00 4 380,00
nástěnné LED svítidlo, 13W, teplá bílá, s pohyb. 2 ks 600,00 1 200,00 200,00 400,00 1 600,00
cidlem
LED nouzově svítidlo 2x3,5W, 60mm. 2 ks 1 000,00 2 000,00 200,00 400,00 2 400,00

El. spotřebiče
Elektrický osoušeč rukou
El. osoušeč rukou automatický, nerez, 2,3kW1230V 1 ks 6 000,00 6 000,00 500,00 500,00 6 500,00

Demontáž a likvidace
demontáž elektro rozvaděčů - skříň 7 soub. 8 150,00 57 050,00 57 050,00
zabezpečení kabelových rozvodů I vývodů 1 soub. 13 950,00 13 950,00 13 950,00

likvidace odpadu, vč. odvozu (hmotn. 0,25t) I soub. 500,00 500,00 500,00

Drobně stavební práce
sekání spáry do zdiva - hl. 8cm, š.lOcm 180 bm 220,0 39 600,0 39 600,00
el, inst. krabice do SOOx200mm - sekáni niky 13 ks 260,00 3380.00 3380,00

4403_2017N - EL_70100000N_NEZ strana 6



EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR - EL projektová dokumentace

I Funkční zkoušky - ELEKTRO
revize elektro rozvaděče 14 soub. 1100,00 15400,00 15400,00
revize elektrických rozvodů 1 10000,00 10000,00 10000,00

suma - elektroinstalace 302 115,0 315 085,0 622000,01

ISUMA CELKEM bez DPH 21% 622 oooE~j
DPH21% 21% 130620Kč
ISUMA CELKEM s DPH 21% 752 620 Kč1

4403_2017N - EL_70100000N_NEZ Strana7



KRYCÍ UST SOU PISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNí ÚPRAW ZŠ HARRACHA v Jilemnici — ll.etapa

Objekt:
4402_2O17NZP - Nepůsobilé výdaje projektu

Soupis:

4404_2017N - Zařízení pro vytápění staveb

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oploceni Datum: 22.3. 2019

Zadavatel: lČ:
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE DIČ:

Zhotovitel: Č: 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz 36 507 13 DIČ: CZ7201 163178

Projektant: IČ: 86725521
Ing. Jan KORDA, čp. 103,51235 ČISTÁ U HOREK DIČ: ČKAIT: 0501076

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519, 50801 HOŘICE, IČO: 10485350 autorizovaný technik
pro požární bezpečnost staveb ČKAIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATILEK Sportovní
205, 543 03 VRCHLABí 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb ČKAIT:
0601940 Stupeň PD : pro společné řízení

Cena bez DPH 75 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 75 800,00 21,00% 15 91 8,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

~ v CZK 91718,00

strana 82 Z 94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — Ihetapa

Objekt:
4402_201 7NZP - Nepůsob~é výdaje projektu

Soupis:
4404_2017N - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: st.p.č. 609—objekt školy, přistavba, oplocení Datum: 22. 3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103, 51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flarnberg,Soběraz 36 507 13 Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady stavby celkem 75 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV 75 800,00

731 - Zařízeni pro vytápěni staveb 75 800,00

Strana 83 Z 94



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA V Jilemnici— l.etapa

Objekt:
4402_2OI7NZP - Nepůsobilě výdaje projektu

Soupis:
4404_2017N - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oploceni Datum: 22.3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměsti 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103, 51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚ 507 13 Zpracovatel:
______ ______ ____ ___ —-—---———

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 75 800,00

D PSV Práce a dodávky PSV 75 800,00

D 731 Zařízení pro vytápění staveb _____ _____ __________ 75800,00
1 K 73100000N ~Zař[zeni pro vytápění budov - dIe samostatněho~ 75 soo.oor ~‘saoo,oo~

PP Zatizeni pro vytápění budov - dle samostatného výkazu

Strana 84 Z 94



EL-projekt VÝKAz vÝMĚR-vYT projektová dokumentace

VYT.06 VYKAZ VYMER- NEZPÚSOBILE NAKLADY
Stavební úpravy Zš Harracha v Jilemnici - l!.etapa
D.1.4. Technika prostředí staveb
a) zařízení pro vytápění staveb

Z. Č. :0000-16
Místo: J. Harracha 97, 51401 Jilemnice
Investor: Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82 51401 Jilemnice

Zpracovatel : EL-projekt, Zvědavá ulička čp. 50, 514 01 Jilemnice
e-mail:el-projekt~el-projekt.cz http:11 vA‘rn.el-projekt.cz

Datum: 20.2.2019
Vypracoval : Ing. Roman Matoušek

Veškeré konkrétné použité materiály a prvky mohou být nahrazeny materiály a prvky srovnatelných technických a vzhledových parametrů.

Projektant v připadá provedeni změn materiálů a prvků neruči za možné tvarové kolize a odchylky od projektovaných technických parametrů.
Autorská práva vyhrazena @ EL-projekt 2019.

0110 Zařizení pro vytápění staveb

Položka název I počet MJ I materiál I mat, celkem I montáž I mont celkem Cena celkem

I Trubní materiál, nosný materiál, konzole, závěsy I
trubka ocelová bezešvá dle CSN 425715- 11.353.0
DN15 (112‘) 14 m 68,00 952,00 200,00 2 800,00 3 752,00
DN2O (3/4“) 2 m 75,00 150,00 228,00 456,00 605,00

tvarovky Fe potrubi 1 soub. 150,00 150,00 150,00
nosné prvky I soub. 250,00 250,00 250,00

vyvařeni odbočky do DN25 2 soub. 185,00 370,00 370,00
zaslepeni odbočky do DN2S 2 soub. 150,00 300,00 300,00

nátěr konstrukce
nátěr - olejový základni 1 m2 250,00 250,00 250,00
nátěr - syntetický vrchni (dva nátěry) (slonové kost) 2 m2 250,00 500,00 500,00

trubky Cu - SUPERSAN I
22x1 4 m 140,00 560,00 180,00 720,00 1 280,00

tvarovky Cu potrubi 0,5 soub. 380,00 190,00 190,00
upevňovaci a nosný materiál 0,5 soub. 150,00 75,00 75,00

závitové přechody Cu
závitové přechody Cu - do Cu 22x1 0,5 soub. 120,00 60,00 60,00

~ Tepelná izolace
tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu - TIJBEX Standard
18 X tI. 15mm 12 m 11,00 132,00 38,00 455,00 588,00
22 X tI. 15mm 4 m 12,50 50,00 38,00 152,00 202,00

Iotopná tělesa
nátěr článkových těles - oprava nátěru stávající těleso
nátěr - syntetický vrchni (dva nátěry) (slonová kost) 1 soub. 1 500,00 1 500,00 I 500,00

demontáž otopného tělesa 1 ks 85,00 85,00 85,00

montáž otopného tělesa, vč. konzol a držáků I ks 450,00 450,00 450,00

Armatury otopných těles
připojovací armatury pro tělesa článková
rohový regulačni ventil 1/2“ 1 ks 225,00 225,00 65,00 65,00 290,00
rohové regulačni šroubení 1/2“ I ks 125,00 125,00 65,00 65,00 190,00

termostatická hlavice 1 ks 225,00 225,00 225,00

Podlahově vytápěni
Poměrově rozděleno mezi způsobná a nezůsobilé náklady
Trubka PE-Xpro topné systémy (90f70) a podlahová vytápěni, kyslíková bariéra
R996 - 17x2 difustop 140 m 40,00 5600,00 15,00 2100,00 7700,00

ochraná hadice (husí krk)
R9858 a m 25,00 200,00 5,00 40,00 240,00

Kopie - 4404,_2017N - Zarizeni pro vytapeni staveb_NEZ strana 1



EL-projekt vÝKAz VÝMĚR-VYT projektová dokumentace

izolační deska pro podlahové vytápění s montážními výstupky
R962 - T 75 H 45 27 m2 312,00 8424,00 115,00 310500 11 52900

Isolační a dYatační pás - podlaha x stěna, samolepící
<369$ J tl.Smm, š.BOmm 50 m 21,00 1 050,00 15,00 750,00 I 800,00

Podlahový rozdělovač směšovací s pn)tokoměry včetně skříně pod omítku - poměrově rozděleno mezi zpúsobilé a nezůsobilé náklady
Podlahový rozdělovač směšovací - l‘x18í4 sada 0,5 ks 16990,00 8495,00 550,00 275,00 8770,00

adapter R179 AM mosazná topeni 18x(17x2) 4 ks 74,00 296,00 296,00

Termostatická hlava kapalinová pro radiátorová tělesa s integrovaným ventilem, M30x 1,5mm
termoelektrická hlavice 230V, bez napěti zavřeno 2 ks 613,00 1 226,00 I 226,00
pokojový termostat pro řízeni termopohonů, 230V 2 ks 975,00 1 950.00 350,00 700,00 2650,00
kabeláž, pomocný instalační materiál 1 soub. 15200,00 15200,00 15200,00

IDemontáž a likvidace I
demontáž potrubí ocelového 20 bm 56,00 1 120,00 1 120,00

likvidace odpadu, vč. odvozu 1 soub. 2 000,00 2 000,00 2 000,00

IDrobné stavební práce I
sekání spáry do zdiva - hl. 10cm, š.2Ocm 7 brn 135,0 945,0 945,00
průraz stěnou do prům. 50mm 3 ks 190,00 570,00 570,00

lešení, práce na lešení ido 3,5m nad podl.í I soub. 7 666,00 7 666,00 7 666.00

Funkčni zkoušky
Poměrově rozděíeno mezi způsobilé a nezůsobilé náklady
propláchnuti otopného systému 0,5 1 200,00 600,00 600,00
tlaková zkouška topného systému 0,5 1 500,00 750,00 750,00
částečné vypuštěni otopného systému 0,5 850,00 425,00 425,00
částečné napuštěni otopného systému, odvzdušněni 0,5 2 000.00 I 000,00 I 000,00

suma - vytápění - 46 255,0 29 545,0 75800,01

ISUMA CELKEM bez DPH 21% 75 800 Kč1
DPH21% 21% 15918Kč

ISUMA CELKEM s DPH 21% 91 718 Kč1

Kopie - 4404_2017N - Zarizeni pro vytapeni staveb_NEZ strana 2



KRYCÍ UST SOUP[SU PRACÍ

Stavba:
STAVEBN~ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — lIetapa

Objekt:
4402201 7NZP .. Nepůsobilé výdaje projektu

Soupis:

4405_2017N -ZTI

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22. 3. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz 36,50713 DIČ: CZ7201163178

Projektant: IČ: 86725521
Ing. Jan KORDA, čp. 103,51235 ČISTÁ U HOREK DIČ: ČKAIT: 0501076

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519,50801 HOŘICE, IČO: 10485350 autorizovaný technik
pro požární bezpečnost staveb ČKAIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATILEK Sportovni
205, 543 03 VRCHLABI 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb ČKAIT:
0601940 Stupeň PD : pro společně řízeni

Cena bez DPH 180 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 180 000,00 21 ‚00% 37 800,00

snižená 0,00 15,00% 000

[~asDP~~ V CZK 217800,00

Strana as z 94



REKAPÍTULACE ČLENĚNÍ SOUPÍSU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnicí — Iletapa

Objekt:
4402_2O17NZP - Ňepč~sobilé výdaje projektu

Soupis:
4405_2017N -ZTI

Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oploceni Datum: 22.3.2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103, 51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚ 507 13 Zpracovatel:

Kód dĺlu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 180 000,00

PSV - PSV 180 000,00

72- Zdravotechnika 180 000,00

Strana as z 94



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
STAVESNI ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — [etapa

Objekt:
4402201 7NZP - Nepůsobilé výdaje projektu

Soupis:
4405_2017N -ZTI

Místo: sÍpě. 609 — objekt školy, přístavba, oploceni Datum: 22. 3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103,51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel FlambergSoběraz 36,50713 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZKI
L_~_____
Náklady soupisu celkem 180 000,00

D PSV PSV 180 000,00

D 72 Zdravotechnika 180 000,00

P17~~ F~z~TUV~ ~~ I ;samostatneho vykazu ; ;

~ Zn (voda. kana~zace, TUv, zarizovac~ předměty) - dte samostatného
~kazu

Strana 87 z 94



EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR - ZTI p“0je<to~ dokumentace

ZROS VYKAZ VÝMĚR - NEZPůSOBILE NÁKLADY
Stavební úpravy ZŠ Harracha v Jilemnici - II.etapa
D.1.4. Technika prostředí staveb
e) zařízení zdravotně technických instalací

Z.Č. :0000-16
Místo: J. Harracha 97, 51401 Jilemnice
Investor: Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, 51401 Jilemnice

Zpracovatel : EL-projekt, Zvědavá ulička čp. 50, 514 01 Jilemnice
e-mail:el-projekt@el-projekt.cz http:íí v~Av.el-projekt.cz

Datum: 20.2.2019
Vypracoval: Ing. Roman Matoušek

Veškeré konkrétně použité materiály a prvky mohou být nahrazeny materiály a prvky srovnatelných technických a vzhledových parametrů.

Projektant v případě provedeni změn materiálů a prvků neručí za možné tvarové kolize a odchylky od projektovaných technických parametrů.

Autorská práva whrazena @ EL-projekt 2019.

) 502_Vnitřní vodovod

Trubní materiál
Položka název počet MJ materiál mat, celkem montáž mont. celkem cena celkem
vícevrstvé potrubí PE-X/AL /PE-X - včetně zákíadních tvarovek
16x2 25 m 49,00 1 225,00 115,00 2 875,00 4 100,00
20x2 35 m 82,00 2 870,00 145,00 5 075,00 7 945,00

tvarovky pro vícevrstvé potrubí
do dimenze 32
tvarovky - T-kusy, kolena 20 ks 250,00 5 000,00 45,00 900,00 5 900,00
tvarovky-závitově přechody 10 ks 140,00 1 400,00 45,00 450,00 1 850,00

tvarovky pro vícevrstvě trubky
nástěnka lSxlí2“ 20 ks 92,00 1 840,00 58,00 1 160,00 3 000,00

potrubí PEIOO voda SDRI 1, PNI6
trubka PN16 -25 x 2,3 8 m 25,00 200,00 55,00 440,00 640,00

pomocný materiáí
signalizačni vodič (žl.izel. izolace) - CYY1 ‚5 16 m 12,00 192,00 5,00 80,00 272,00
výstražná fólie 33cm - bilá ‘VODA“ 5 m 25,00 125,00 5,00 125,00

Tepelné izolace
Položka název j počet MJ materiál mat, celkem J montáž mont. celkem I cena celkem
tepelná izoíace potrubí z pěnového polyetyíenu
l8xtl. 10mm 25 m 6,50 162,50 35,00 875,00 1 037,50
22xt1. 10mm 35 m 8,00 280,00 38,00 1 330,00 1 610,00

Armatury
Položka název j počet MJ materiál I mat celkem montáž mont, celkem cena celkem
rohový ventil kulový s tiltrem - Schell 14 ks 120,00 1 680,00 56,00 784,00 2 464,00

výklenek vč. dviřek l000x6SOmm (nerez) 1 ks 2 720,00 2 720,00 550,0 550,0 3 270,00

Demontáž a likvidace
Položka název počet MJ materiál mat, celkem montáž mont. celkem cena celkem
demontáž potrubí včetně tepelně izolace 1 soub. 56,00 56,00 5600

likvidace odpadu, vč. odvozu I ks 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Drobné stavebni práce
Položka název I počet MJ I materiál I mat, celkem montáž I mont. celkem cena celkem
sekání spáry ve zdivu - hl. 10cm, š. 15cm 40 bm 115,00 4 600.00 4 600,00

Funkční zkoušky
Položka název I počet MJ materiál mat, celkem montáž mont. celkem cena celkem
tlaková zkouška, propláchnutí, dezinfekce potrubí
vodovodní potrubí 60 bm 21,00 1 260,00 1 260,00

Kopie - 4405 2017N - ZTI_NEZ strana 1



EL.-projekt vÝKAz vÝMĚR - ZTI proj~o“á dokumentace

Isuma - vnitřní vodovod 39329 5

612_Vnitřní kanalizace I

Trubní materiál
Položka název počet MJ I materiál mat, celkem I montáž mont. celkem Cena celkem
Vnitřní odpadní systém HT (polypropylen, těžkovzn ítitelný dle DIN4 102)- včetně základních tvarovek
HTEM 40 4 m 65,00 260,00 95,00 380,00 640,00
HTEM 50 15 m 69,00 1 035,00 10400 1 560,00 2 595,00
HTEM 110 20 m 165,00 3 300,00 146,00 2 920,00 6 220,00

Vnitřní odpadní systém HT (polypropylen, těžkovznititelný dle DM14 102)- tvarovky
připojovací (sifonové) koleno
0N40 6 ks 35,00 210,00 28,00 168,00 378,00
0N50 2 ks 40,00 80,00 42,00 84,00 164,00

vyvedeni odpadních výpustek
ON 40 6 ks 42,00 252,00 252,00
ON 50 2 ks 45,00 90,00 90,00
ON 110 4 ks 48,00 192,00 192,00

~systém J
Položka název počet MJ j materiál mat, celkem j montáž I mont celkem Cena celkem
předstěnový systém - pro zazdění
předstěnový systém k WC - Kombifix ECO 4 ks 3 510.00 14 040,00 480,00 1 920,00 15 960,00

Demontáž a likvidace
Položka název I počet MJ materiál mat, celkem montáž mont. celkem Cena celkem
demontáž kanalizačního potrubí 1 soub. 3 50000 3 500,00 3 500,00
demontáž - umyvadla, výlevky, klozety 1 soub. 850,00 850,00 850,00

likvidace odpadu, vč. odvozu 1 ks 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Drobné stavební práce
Položka název počet MJ I materiál I mat. celkem montáž mont. celkem Cena celkem
průraz stropem do prům. 150mm 7 ks 24000 1 680,00 1 680,00
sekání spáry ve zdivu - hL 10cm, š. 15cm 21 bm 115,00 2 41 5,00 2 415,00

Funkčni zkoušky
Položka název I počet MJ materiál mat celkem montáž mont. celkem I Cena celkem
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou
do 0N200 50 m 26,00 1 30000 1 300,00

I suma - vnitřn, kanalizace 51 23601

621_Připrava teplé užitkové vody (TUV)

Strojovna TUV
Položka název I počet MJ materiál mat, celkem montáž mont. celkem Cena celkem
elektrický boiler. závěsný, svislý, OkCE - DZ Dražíce
TO 20-20 litrů, 2,2kWl23OV I ks 3 770,00 3 770,00 420,00 420,00 4 190,00
pojistný ventil - součást dodávky boileru

Armatury - strojovna TUV
Položka název I počet MJ materiál mat, celkem montáž I mont. celkem I cena celkem
Kulové kohout, závitové provedeni, niklovaná mosaz, vnitřní závit, páka - GIACOMINI
Kohout R2500 páka 314“ závitový Giacomini 2 ks 237,00 474,00 89,0 178,0 652,00

Isurna - prfprava teplé užitkové vody (TLN) 4 842 0

j 531_Kompletace, zařizovací předměty, vodovodní baterie

Zařizovací předměty - montáž
Položka název počet MJ I materiál J mat, celkem I montáž I mont. celkem Cena celkem

Kopie - 4405_2017N - ZTI_NEZ strana 2



EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR - ZTI projektová dokumentace

zařizovací předměty - montáž
umyvadlo, umývátko 6 ks 490,00 2 940,00 2 940,00
závésný klozet 4 ks 460,00 1 840,00 1 840,00
pisoár 2 ks 550,00 1 10000 1 10000
výlevka plastová 1 ks 39000 390,00 39000

Zařizovací předměty. dodávka
Položka název I počet MJ I materiál mat, celkem montáž J mont. celkem Cena celkem
Zařizovací předměty - dodávka
umyvadlo 55cm, včetně sifonu 6 ks 860,00 5 160,00 5 160,00
sifon umyvadlový - trubkový tvar “U“, chromový 6 ks 560,00 3 360,00 3 360,00

závěsný klozet‘ hluboké splachování, 53cm 4 ks 1 680,00 6 720,00 6 720,00
WC sedátko duroplast 4 ks 450,00 1 800,00 1 800,00
souprava pro tlumeni hluku pro závěsné WC 4 ks 85,00 340,00 340,00
předs. systém k WC - ovládací deska SIGMA0I 4 ks 910,00 3 640,00 3 640,00

výlevka s plastovou mřížkou, nástěnná
ARUSANITAIR MULTISET - komplet I ks 8 992,00 9 092,00 9 092,00

Pisoár a radarovým splachováním
pisoáre radar, splach. 2 ks 7 550,00 15 100,00 15 100,00
sifon pisoárový, DN4D, plastový 2 ks 350,00 700,00 700,00

Vodovodní baterie - montáž ‘

Položka název I počet MJ materiál I met. celkem montáž I mont. celkem Cena celkem
Vodovodní baterie - montáž
umyvadlová, bidetová stojánková, páková 6 ks 160,00 960,00 960,00

Vodovodní baterie - dodávka
Položka název počet MJ I materiál mat celkem montáž I mont. celkem Cena celkem
Vodovodni baterie - dodávka
Vodovodní baterie - umyvadlová stojánková, páková - záruka 5 let
umyvadlová stojánková páková 6 ks 1 110.00 6 660,00 6 660,00

Vybaveni sociálního zařízení
Položka název I počet MJ I materiál mat celkem montáž I mont. celkem Cena celkem
dávkovač tekutého mýdla, nerezový, 800ml 6 ks 1 550,00 9 300,00 85,00 510,00 9 810,00
Koš na odpadky nášlapný nerezový 12 L 2 ks 450,00 900,00 900,00
Zásobník toaletního papíru jumbo, pr. 23cm 4 ks 750,00 3 000,00 85,00 340,00 3 340,00
WC štětka, chrom včetně nástěnného držáku 4 ks 0,00 0,00
Elektrický osoušeč rukou, nerez- viz. elektro 2 ks 0,00
Nerezové antivandalové zrcadlo (500 x 400 mm) 6 ks 1 600,00 9 600,00 190,00 1 140,00 10 740,00

Isuma - kompletace zařizovací předměty vodovodni baterie 8459201

ISUMA CELKEM bez DPH 21% 180 000 Kč1
DPH21% 21% 37800Kč
ISUMA CELKEM s DPH 21% 217 799 Kč1

Kopie - 4405_2017N - ZTI_NEZ strana 3



KRYCÍ UST SOUPĺSU PRACÍ
Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — II.etapa
Objekt:

4402 2O17NZP - Nepůsobilé výdaje projektu
Soupis:

4406_2017N - Vzduchotechnika

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22.3. 2019

Zadavatel: iČ:
Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE DIČ:

Zhotovitel: iČ: 2927942
Daniel Flamberg,Soběraz36 ‚50713 DIČ: CZ7201163178

Projektant: 86725521
Ing. Jan KORDA, čp. 103, 51235 ČISTÁ U HOREK DIČ: ČKAIT: 0501076

Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Karel DVOŘÁK Levitova 1519,50801 HOŘICE, IČO: 10485350 autorizovaný technik
pro požárni bezpečnost staveb ČKAIT: 0601431 Ing. Luboš ZAPLATILEK Sportovní
205, 543 03 VRCHLABÍ 3 autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb ČKAIT:
0601940 Stupeň PD: pro společné řízeni

Cena bez DPH 12000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základni 12 000,00 21 ‚00% 2 520,00

snižená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH V CZK 14520,00

Strana 88 Z 94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPiSU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNI ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — [etapa

Objekt:
4402_2O17NZP - NepCisobilé výdaje projektu

Soupis:
4406_2017N - Vzduchotechnika

Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22.3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: č.p. 103, 51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flaniberg,Soběraz 36 ‚507 13 Zpracovatel:

Kód dĺlu - Popis Cena celkem ~CZKJ

Náklady stavby celkem 12 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 12 00000

751 - Vzduchotechnika 12000,00

Strana 69 Z 94



SOUP[S PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HARRACHA v Jilemnici — lIetapa

Objekt:
4402_2O17NZP - Nepůsobilé výdaje projektu

Soupis:
4406_2017N - Vzduchotechnika

Místo: st.p.č. 609— objekt školy, přístavba, oplocení Datum: 22.3. 2019

Ing. Jan KORDA,
Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, JILEMNICE Projektant: čp. 103,51235

ČISTÁ U HOREK

Zhotovitel: Daniel Flamberg,Soběraz 36 ‚ 507 13 Zpracovatel:

Pd Popis flnožsM J.cena (CZKI__Cena celkem ~ZK1

Náklady soupisu celkem 12 000,00

o PSV Práce a dodávky PSV 12 000,00

o 751 Vzduchotechnika __________ 12000,00

[ 1 ~Kj7~~00000N ~[~Juchotechnika - dle samostatného výkazu i~ubor[ iooo[ 12 00009j 12 ooooo[
PP \‘zduchotechnika - dIe samosla(něho výkazu

Strana 90 z 94



EL-projekt VÝKAZ VÝMĚR—VZT projektová dokumentace

VZT.O5 - VYKAZ VYMER- NEZPUSOBILE NAKLADY
Stavební úpravy ZŠ Harracha v Jilemnici - lI.etapa
DiA. Technika prostředí staveb
c) zařízení vzduchotechniky

Z.Č. :0000-16
Místo: J. Harracha 97, 51401 Jilemnice
Investor: Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, 51401 Jilemnice

Zpracovatel : EL-projekt, Zvědavá ulička čp. 50, 514 01 Jilemnice
e-mail:e!-projekt~el-projekt.cz http:I1 ‚~.el-projekt.cz

Datum: 20.2.2019
Vypracoval : Ing. Roman Matoušek

veškeré konkrétné použité materiály a prvky mohou být nahrazeny materiály a prvky srovnatelných technických a vzhledových parametrů.

Projektanty přĺpadě provedenĺzmén materiálů a prvků neručf za možné tvarové kolize a odchylky od projektovaných technických parametrů.

Autorská práva ~‘hrazena © EL-projekt 2019.

301_vzduchotechnika

Trubní materiál, tvarovky
Položka název počet MJ I materiál mat. celkem montáž mont. celkem I cena celkem
kruhové potrubí s pozinkovaného plechu - SPIRO— L1NDAB
(možnost výroby potrubí na přesnou délku za cenu standardu, minimalizace odpadu)
SPlRO SR - prům. 125 8 m 211,00 1 688,00 0,00 1 688,00

Sedlový kus pro kruhové potrubí s pozinkovaného plechu — Llít]DAB
sedlový kus PSU 12511251125 6 ks 108,00 648,00 0,00 64800

upevněni kruhového potrubí nebo flexohadic - ELEKTRODESIGN
Objimka 125 kovová s gumou 8 ks 103,00 824,00 0,00 82400

talířové ventily kovové (bílé) - ELEKTRODESIGN
KK 125 talířový ventil odvodní kovový 6 ks 27200 1 632,00 0,00 1 632,00
KKT 125 montážní kroužek s těsněním 6 ks 112,00 672,00 0,00 67200

Drobné stavební práce
Položka název počet MJ I materiál mat. celkem montáž mont. celkem cena celkem
průraz stěnou do prům. 250mm 4 ks 1 375,00 5 500,00 5 500,00

Pomocný materiál
Položka nálev I počet MJ materiál mat celkem montáž mont. celkem I cena celkem
pomocný materíéí
montážní PUR pěna nizkoexp., pistol., 750ml 1 ks 150,00 150,00 150,00
Tmel těsníci silikon 310ml 1 ks 100,00 100,00 100,00

kotevní technika 1 soub. 300,00 300,00 300,00

Funkční zkoušky
Položka název I počet MJ materiál mat, celkem montáž mont. celkem I cena celkem
zaregulování 0,5 97200 486,00 486,00
provozni zkoušky 0,5 0,00 0,00
zaškoleni obsluhy 0,5 0,00 0,00

~ ; sQ14,o‘;:~J~;~;y: .5986;O ;Ýi2000,OI

rŠUMA CELKEM bez DPH 21% 12 000 Kč1
DPH21% 21% 2520Kč
~SUMA CELKEM s DPH 21% 14 520 Kč1

4406 2017N._Vzduchotechnika_NEZ strana 1



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ
»Rekonstrukce a stavební úpravy zŠ Jana Harracha v Jilemnici“

Červenec — srpen 2019: _________________________________

o Předání stavby, zařízení staveniště
. Oprava podlahy nad budoucí učebnou jazyků (demontáž příček, stávajícího souvrství podlahy,

revize stropních trámů, montáž nového souvrství podlahy, opětovné vybudování příček)
. vybourání vestavby v zrcadle schodiště v L NP
. Nové teracové podlahy na chodbách (demontáž dlažby ve 2. NP, bouránístávajícich teracových

podlah, položení chrániček pod podlahy, vybudování podkladních vrstev, teraco, mokré
broušení)

. Bourání stávající přístavby (zazdění otvorů propojujících stávající přístavbu s historickou
budovou, bourání)

‘ Úklid staveniště
Září 2019— březen 2020:
. Nová přístavba (založení nové přístavby, přeložení dešťové kanalizace a splaškové kanalizace

v místech pod přístavbou, zdění hrubé stavby, zastřešení)
. Přístřešek na kontejnery (budování základů, základu nové letmé brány, položeni kabelu

elektropřípojky)
• Plot (výroba kovaných plotových poli a bran, kamenných pilířů, úprava a doplněni podezdívky)
. Kácení a frézování pařezů (v období vegetačního klidu)
. výsadba nové zeleně
. Práce v interiéru nové přístavby (rozvody, povrchy, montáž plošiny)
Duben—červen 2020:
. Práce v exteriéru nové přístavby
. Montáž plotu
Červenec — srpen 2020:
. Dokončení pracív exteriéru přístavby
. Dokončení pracív interiéru přístavby
. Rekonstrukce odborných učeben (případně dle domluvy s objednatelem v průběhu školního

roku v rámci dnů školního volna)
. Oprava chodby ve 3. NP
. Dokončovací práce v zahradě
‘ Úklid stavby, výmalby
• Předání stavby _________


